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1. Souhrnné vysledky za rok 2023

Zakladnim dokumentem pro hospodareni a fungovani mésta je jeho rozpocet, ktery pro rok 2023
schvalilo zastupitelstvo na svém jednani 15.12.2022 usnesenim ¢. 0030/ZM3/2022/1l. Hospodareni
mésta v roce 2023 pak probihalo pravé v souladu se schvalenym nebo upravenym rozpoc¢tem. Upravy
schvaleného rozpoctu, tedy sniZeni, navySeni Ci presuny se uskutecrovaly v ptipadé zavaznych
ukazatelll prostfednictvim rozpoctovych opatreni, ktera schvaluji dle svych kompetenci zastupitelstvo
nebo rada mésta. Upravy v polozkach, které nejsou zdvaznymi ukazateli jsou pak provadény pomoci
tzv. zmén rozpisu rozpoctu. O poslednich letech se urcité neda hovofit jako o téch béinych di
standardnich, vidyt roky 2020 a 2021 byly na pfijmové i vydajové strance ovlivnény pandemii
koronaviru, rok 2022 pak vyrazné zvysenymi cenami zbozi a sluzeb, zejména pak energii, v roce 2023
pak tento efekt pokracoval, i kdyzZ se tyto vlivy jiz mirné tlumily. Rozpocet pro rok 2023 byl samoziejmé
opét zpracovan a sestaven pfi tradi¢nim zachovani principu opatrnosti, ktery je u hospodareni mésta
dlouhodobé dodrzovan, a taky byl na pfipadna rizika dobte pfipraven. Toto se nakonec i potvrdilo, kdyz
béhem roku nedoslo k Zadnym negativnim rozpoctovym prekvapenim.

1.1 Souhrnné vysledky finan¢niho hospodareni

Celkové pfijmy pro rok 2023 byly rozpoctovany ve vysi 463.943,4 tis. K¢, postupné byly nasledné
upraveny na 519.120,4 tis. K¢, celkové vydaje pak byly schvdleny ve vysi 541.212,7 tis. K&, upraveny
pak na 668.484,4 tis. KE. Oproti schvadlenému stavu na zacatku roku tak doslo postupné u pfijm
k navyseni o 55.177,1 tis. K¢, u vydaji o 127.271,7 tis. KE. Rozpocet byl tedy tradicné sestaven
a schvalen jako schodkovy, kdyzZ schodek 77.269,3 tis. K¢ (postupné v pribéhu roku upraveny az na
149.364,1 tis. K¢) byl pokryt pomoci tzv. financovani, tedy zejména prostfedky na uUctech mésta
k 31.12.2022.

Vyse uvedené byl plan, a jaka tedy byla skute¢nost? Opét v souladu s ocekavanim, tedy Ze konec¢nym
vysledkem za cely rok bude oproti planu pfebytkovy rozpocet, a to také jiz tradi¢né z divodu vyssich
neZ ocekavanych prijma (zejména danovych) a nedocerpanim vydajl (v urcité mite i béznych, oviem
zejména téch kapitalovych). Skutecné prijmy totiz dosahly 556.066,1 tis. K¢, vydaje 525.621 tis. K¢
(véetné dané z pfijma pravnickych osob ve vysSi 25.239 tis. K¢, kterou mésto plati samo sobé),
vysledkem je tedy kladné saldo (prebytek hospodareni) 30.445,2 tis. KC.

Souhrnné vysledky finan¢niho hospodareni dosaZené v pfijmové a vydajové ¢dasti rozpoctu
v hodnoceném roce v porovnani s vysledky roku predchazejiciho:

2022 2023
Ukazatel rozpoctu schvéleny| upraveny .
L . . skutecnost . .
v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
Pfijmy po konsolidaci | 424745,5| 524518,2| 547914,1| 463943,4| 519120,4| 556066,1| 8152,0] 101,49%
Vydaje po konsolidaci | 474009,4| 555910,7| 480211,1| 541212,7| 668484,4| 525621,0] 45409,8] 109,46%
Financovani 49263,9] 313925 -67703,0| 77269,3] 149364,1| -30445,2| 37257,8 44,97%
Saldo (P-V) -49263,9| -31392,5 67 703,0] -77269,3|-149 364,1 30445,2| -37257,8 44,97%

Rozdil | % pInéni

schvaleny|upraveny skutenost| 2023-23 | 2023/22

1.2 Provedena rozpoctova opatreni v pribéhu roku

Jak uZ bylo uvedeno vySe, rozpoctova opatieni schvaluji dle svych zdkonnych kompetenci
zastupitelstvo nebo rada mésta (té urcuje rozsah ZM). Rozpoctova opatreni se provadéji zejména
z dlvodu zmény objektivné plsobicich skutecnosti ovliviiujicich plnéni rozpoctu prijm0 ¢i vydaja.
Rozpoctova opatreni se také provadi povinng, jde-li o zmény ve finanénich vztazich k jinym rozpodétim,
jinym osobam nebo pfi hrozbé vzniku rozpoctového schodku. Mnoizstvi schvalenych rozpoctovych
opatreni také podstatné souvisi s tim, v jakém rozsahu dle rozpoctové skladby byl rozpocet schvalen,



tedy kolik ma tzv. zavaznych ukazatelll (rozpocet s vice zavaznymi ukazateli bude mit vice rozpoctovych
opatteni).

V roce 2023 bylo provedeno 220 Uprav rozpoctu, z toho bylo 204 rozpoctovych opatreni, tedy zmén
zavaznych ukazatelll, zbytek se tykal zmén rozpisu rozpoctu. Objem rozpoctovych opatieni byl
v pfijmech 55.177,1 tis. K¢, na strané vydajd pak 127.271,7 tis. KC. Dil¢i zména salda pfijma a vydajl
byla ve vysi 72.094,8 tis. K¢.

Pro porovnani, v roce 2022 bylo provedeno celkem 216 Uprav rozpoctu, z toho bylo 197 rozpoctovych
opatteni, zbytek se tykal rozpisu rozpoctu. Z Cisel je zfejmé, Ze jsou velmi podobna hodnotam z roku
2023 a pocty Uprav se nijak vyrazné neméni smérem nahoru ¢i dol.

NejvyznamnéjsSimi Upravami rozpoctu za rok 2023 byla:

e RO ¢. 14, kterym byly prostfednictvim tzv. financovani ¢aste¢né zapojeny do rozpoctu 2023
finanéni prostfedky — zlstatky na Gétech mésta k 31.12.2022 ve vysi 62.369,6 tis. K¢ (zbyla ¢ast
prostfedkl z pfedchoziho roku byla zapojena opét prostfednictvim financovani jiz pfimo do
navrhu rozpoctu na rok 2023) za ucelem prevedeni rozpoctl akci, které nebyly realizovany,
dokonéeny ¢&ijen dofakturovany v roce 2022 (tzv. ,pfevody”). Cast téchto prostiedkd, ktera nebyla
vyclenéna na konkrétni vydaje (akce) byla rozpoctoveé presunuta do tzv. investi¢ni rezervy.

e RO ¢. 16, kterym byly navySeny nékteré danové prijmy dle aktualniho vyvoje a predikci
o celkovych 10.000 tis. K¢. Tyto prostiedky byly také presunuty do investi¢ni rezervy.

e RO C. 44, 45, kterymi byl rozpoctové zapojen kontokorentni avér v celkovych 15.245 tis. K¢ za
ucelem pokryti dotacnich vydajli na projekty eGovernment a kyberneticka bezpecnost.

e RO C. 46, kterym doslo k zapojeni investi¢ni rezervy ve vysi 13.200 tis. K¢ z divodu rozpoctovych
pokryti stavajicich a novych investi¢nich akci (napt. rekonstrukce Lazebnického mostu).

e RO C. 140, kterym byly sniZzeny pfispévky na provoz ztfizenym prispévkovym organizacim z dlivodu
nizsi pribézné sledované spotreby elektrické energie (Uspory).

1.3. Zhodnoceni rozpoctovych vysledkd
Dosazeny prebytek 30.445.149,98 K¢

Rozpocet pro rok 2023 byl schvalen s planovanym schodkem 77.269,3 tis. K&, v upraveném rozpoctu
dosahl az na 149.364,1 tis. K¢ Zdavodu vyssiho naplnéni prijm0 oproti upravenému rozpoctu
0 36.945,7 tis. K¢ a nedocerpani vydajovych poloZek upraveného rozpoctu o 142.863,1 tis. K¢ mésto
Cesky Krumlov nakonec dosahlo p¥ebytku ve vysi 30.445,1 tis. K&. Co se ty¢e nedoéerpani na vydajové
strance rozpoctu, ty bézné nebyly docerpany oproti rozpoctu o 34.955,9 tis. K¢ (celkové Cerpani
dosahlo 93 % upraveného rozpoctu), ty kapitdlové pak mnohem vyraznéji, a to o 107.907,5 tis. K¢
(Cerpani dosahlo 44 % upraveného rozpoctu).

V porovnani s rokem 2022, kdy byl prebytek 67.703 tis. K¢, se jevi vysledek roku 2023 na prvni pohled
vyrazné nizsi, ovSem je tfeba brat v ivahu zejména to, Ze v roce 2022 mésto inkasovalo nestandardni
pfijem, a to predplacené ndjemné za VHM 24 mil. K¢. Ocistény vysledek bez tohoto vlivu za rok 2022
by pak byl jiz mnohem blizsi roku 2023.

Velmi dlleZitym a sledovanym udajem je také saldo béZzného rozpoctu, které za rok 2023 ¢inilo 111,8
mil. K&, za rok 2022 bylo o néco vétsi 117 mil. K&, ovSsem opét je tfeba vzit v Uvahu vysSe uvedené
predplacené najemné za VHM v roce 2022, které i meziro¢ni porovnani sald bézného rozpoctu
ponékud zkresluje.



Jistiny dlouhodobych uvérl a pljéek prijatych v predchozich obdobich byly splaceny v souladu se
splatkovymi kalendafi a schvalenym rozpoctem. Celkem bylo v roce 2023 splaceno 21.808 tis. K¢.

Pocatecni stav prostfedkl na bankovnich Gétech (v¢. fondad) Cinil 144.310,7 tis. K¢, na konci roku pak

173.075,2 tis. KE&.

Pfehled zustatkd na vSech bankovnich Uétech:

Zustatky na vsech uctech celkem (v Kc¢)

173.075.229,31

Na ZBU

Zakladni béZzny ucet, KB —9005-32824/0100, 231 0400 256.840,71
Zékladni b&Zny ucet, CSOB — 200057829/0300, 231 0416 85.446,24
Zékladni b&Zny ucet, CSOB — 265181492/0300, 231 0417 138.171,64
Zakladni bézny uUcet, KB — 123-5452650277/0100, 231 0418 97.539.921,10
Zékladni b&Zny uet, CNB — 94-16725241/0710, 231 0501 7.760,97
Zakladni béZzny uUcet, KB —19-221241/0100, 231 0600 0,00
Zakladni béZzny ucet, KB —221241/0100, 231 0800 4.923.693,36
Zékladni b&Zny ucet, CSOB — 183678112/0300, 231 0811 419.306,74

Zakladni béZzny ucet, UCB — 1388063916/2700, 231 0813

50.105.292,21

Zakladni bézny ucet, KB — 123-4302340287/0100, 231 0850 5.914,71
Terminovany vklad, CSOB —317382035/0300, 244 0102 10.658.858,81
Na fondech:

Socialni fond, KB —107-221241/0100, 236 0100 2.715.945,98
Fond na rekultivaci skladky, UCB — 1388045698/2700, 236 0141 6.218.076,84

Na zlepseném inkasu prijm0 oproti (rozpoctovanému) tradicné opatrnéjSimu ocekdavani se podilely
hlavné danové pfijmy prevadéné finanénim Gradem, které byly o 29.363,8 tis. K¢ vyssi neZ upraveny
rozpocet (pInéni na 111 %). Z nedariovych pfijma pak napt. pfijmy z pronajma parkovist vé. BusStopu,
které byly o 1.216 tis. K¢ vyssi neZ upraveny rozpocet, odmény ze zpétného odbéru odpadu ¢i vynosy
z prostfedkd na béznych, spoficich a terminovanych bankovnich Uétech. Z kapitalovych pfijma se
jednalo o pfijmy z prodeje pozemku fyzickym a pravnickym osobam.

Podrobnéjsi prehled a komentar k plnéni pfijm{ a k ¢erpani béznych i kapitalovych vydaju je zpracovan
v nasledujicich ¢astech hodnotici zpravy.

1.4. Zapojeni mimorozpoctovych zdrojU
Zapojeni mimorozpoctovych zdrojl pfedstavuje zapojeni prostredk(l fondd, uvérd, pljcek a navratnych
vypomoci.

1.4.1. Tvorba a pouziti fond{

Socialni fond — vydaje hrazené ze socidlniho fondu stejné jako vySe pfidélu do néj, ktera ¢ini 2 %
objemu mzdovych prostredk( schvalenych pro dany rok, jsou stanoveny statutem fondu. Pfidél na rok
2023 (2 %) odpovidal ¢astce 1.750 tis. K¢. Usnesenim €. 0030/ZM3/2022/11 Zastupitelstvo mésta
schvalilo mimoradny pridél ve vysi 1.320 tis. K¢, celkovy pfidél na rok 2023 byl tedy 3.070 tis. K¢
(3,51 % z objemu mzdovych prostredk(). Prispévky ze socidlniho fondu byly ¢erpany v celkové vysi
2.758,2 tis. K¢:

- Prispévek na stravovani 1.346,6 tis. K¢
- Prispévek na penzijni ptipojisténi 1.311,8 tis. K¢
- Prispévek na osaceni oddavajici 84,8 tis. K¢



- Prispévek k vyroci ¢i odchodu do diichodu 15,0 tis. K¢

Fond na rekultivaci skladky — nebyl v roce 2023 pouzit. Pfidél do fondu, ktery je dle statutu odvozen
z mnoZstvi vloZzeného odpadu na skladku (1 tuna = 100 K¢), Cinil za rok 2023 ¢astku 103.376 K¢.

1.4.2. Pouziti uveér(
V roce 2023 nebyl rozpoctoveé zapojen a Cerpan Zadny novy Uvér.

1.4.3. ZUstatek uvérového zatizeni mésta k 31.12.2023
V roce 2023 byly splaceny tfi Uvéry, které byly pfijaty a Cerpany v predchozich letech.

Uvér od Komeréni banky, a.s. pfijaty vroce 2018 ve vysi 40.000 tis. K& a uréeny na financovani
investi¢nich akci zamérenych na energetické Uspory ve verejnych budovach a revitalizaci vefejnych
prostranstvi s planovanym splacenim 30.09.2027. Sjednany urok 1,79 % je v pevné vysi po celou dobu
spldceni.

Uvér od Komeréni banky, a.s. pfijaty v roce 2020 ve vy$i 210.000 tis. K& na pofizeni zavodu &istirny
odpadnich vod a obchvatného kanalu se sjednanym pevnym urokem ve vysi 0,93 % po celou dobu
splatnosti. Posledni Uhrada splatky bude provedena ke dni 31.12.2035.

Uvér od Komeréni banky, a.s. pfijaty vroce 2021 ve vysi 28.000 tis. K& uréeny na financovani
investiCnich akci vroce 2020 a 2021 spevnym Uurokem po celou dobu splaceni ve wvysi
1,18 %. Uvér bude splacen k 31.12.2031.

Dale jsou smluvné zajisténé 2 kontokorentni Uvéry v celkovém objemu 20.000 tis. K¢ od Komeréni
banky, a.s. a Ceskoslovenské obchodni banky, a.s. Uvéry jsou vyuZivdny pro predfinancovani
investi¢nich akci, které jsou spolufinancovany dotacemi. V roce 2023 byly uvéry pouze ,technicky”
rozpoctoveé vyuzity (skutecné cerpany nebyly) na predfinancovani agendy socidlnich sluzeb DMD (pred
prijetim dotace) a projektd Socidlni prace 2023, Kybernetickd bezpecnost a Rozvoj sluzieb
eGovernmentu. Dotacni prostiredky IT projektld budou pfijmem rozpoctu v roce 2024.

Ptehled uvérového zatizeni:

Bankovni uvér Zuistatek Zaplaceno Zustatek Prijeti | Splatnost
k 01.01.2023 v roce 2023 k31.12.2023 uvéru uvéru

KB — energetické uspory 23.750 tis. K¢ 5.000 tis. K¢ 18.750 tis. K¢ | 2018 2027
méstskych budov
(drokova sazba 1,79 %)

KB — pofizeni COV 182.000 tis. K¢ | 14.000 tis. K¢ 168.000 tis. K¢ | 2020 2035

(urokova sazba 0,93 %)

KB — investicni akce 25.192 tis. K¢ 2.808 tis. K¢ 22.384 tis. K¢ | 2021 2031

(urokova sazba 1,18 %)

KB — kontokorentni Gvér doba
neurcita

CSOB - kontokorentni doba

avér neurcita

Celkové Uvérové zatizeni mésta k 31.12.2023 cini 209.134 tis. KC. Z prehledu Gvéru a jejich sazeb je
zfejmé, Ze meésto, kdyz uz bylo potreba vzit si ivér, tak dokonale trefilo obdobi nizkych sazeb, cozZ tim
vice plati zejména u toho nejvétsiho na pofizeni COV. Jeho sazba 0,93 % vynikne hlavné pfi porovnani
s Urokovymi sazbami pro uvéry, které se posledni dobou pohybovaly i nad 6 % a klesaji jen velmi
pozvolna (v soucasnosti okolo 4,5 %).



Mésto je tak jiz nékolik let v idealni situaci, kdy sazby jeho Uvérl jsou nékolikanasobné nizsi nez sazby
urokd z vkladl jeho finanénich prostfedk(l na béznych, spofticich a terminovanych tctech.

2. PFijmy v roce 2023

Celkové skutecné prijmy za rok 2023 dosahly vyse 556.066,1 tis. K¢ (107 % upraveného rozpoctu),
pokracoval tak trend meziro¢niho naristu, ktery tak ¢inil 8.152 tis. KE. Tim hlavnim dlvodem je jiz
nékolikrat zminény vyssi pfijem ze sdilenych dani z RUD.

Prehled pFijmd mésta v porovnani s rokem minulym:

2022 2023

Y o p o ; Rozdil | % plnéni
Uk.azat‘('el rozpoctu schvalevny upravevny skutec¢nost schvalevny upravevny skutecnost| 2023-22 | 2023/22
v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
Vlastni pfijmy 373905,9] 433960,4] 457 356,3] 410655,0] 449181,4| 486127,1] 28770,8] 106,29%
Neinvesti¢ni dotace 49939,6] 60321,5 60321,5| 51828,5] 67699,3 67 699,3 7377,7] 112,23%
Investi¢ni dotace 900,0[ 30236,3 30 236,3 1459,9 2239,8 2239,8] -27996,5 7,41%
Ostatni, jiné pfijmy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  0,00%
Celkem pftijmy 424 745,5( 524518,2) 547914,1| 463943,4| 519120,4| 556 066,1 8152,0] 101,49%

2.1. Vlastni pfijmy

Mezi vlastni pfijmy patfi ty danové, nedanové a kapitalové. Celkové byly vlastni prijmy meziro¢né
0 28.770,8 tis. vyssi, ovsem zlepSeni (a to vyrazné) se tykalo jen pfijm0 danovych, u nedanovych
a kapitalovych doslo k poklesu, coZz ma ovsem své dlvody.

Tvorba vlastnich pFijmd v meziroénim porovnani:

2022 2023 ) o
Vlastni pfij schvéaleny| upraveny schvaleny|upraveny Rozdil % pinéni
a_s nlvprumy . y|up N ¥ skutecnost . y{up N ¥ skute¢nost| 2023-22 | 2023/22
v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
Dariové prijmy 278 143,0( 292375,7| 317 252,4] 306 869,0| 333514,0)/ 366396,1] 49143,7| 115,49%
Nedanové pfijmy 90162,9] 135507,4 136419,1] 103786,0] 114954,4] 118869,9] -17549,2 87,14%
Kapitalové ptijmy 5600,0 6077,3 3684,8 0,0 713,0 861,1] -2823,7 23,37%
Celkem vlastni pfijmy | 373905,9| 433960,4] 457 356,3| 410655,0|] 449181,4 486127,1] 28770,8] 106,29%

2.1.1. Danové pfijmy

Danové pfijmy jsou podmnoZinou vlastnich pfijmd a patfi mezi né hlavné pfijmy ze sdilenych dani
a mistnich poplatkl. Pro predstavu, sdilené dané z RUD tvofi nejpodstatnéjsi pfijmovou slozku
rozpoctu, mistni poplatky pak predstavuji zhruba jednu desetinu téch ze sdilenych dani. Schvaleny
(odhadovany) rozpodet danovych pfijmU pro rok 2023 byl ve vysi 306.869 tis. K¢ (tedy sdilené dané
+ mistni poplatky), v pribéhu roku pak byl v ndvaznosti na aktudlni pfiznivy vyvoj upraven aZ na
333.514 tis. KE. Skutecné plnéni nakonec dosdhlo vyse 366.396,1 tis. K, coz znamena plnéni na
110 % upraveného rozpoctu. Oproti minulému roku byl zaznamenan nar(st o vyraznych 49.147 tis. K¢.

Meziro¢ni narlst je obecné patrny témér u vSech poloZek darovych pfijmu. Ten nejvyssi, v absolutni
hodnoté, pak evidujeme u dané z prijm0 pravnickych osob (+ 19,1 mil. K¢), dané z pfidané hodnoty
(+ 8,1 mil. K¢) nebo u dané z pfijmu fyzickych osob placena platci (+ 6.9 mil. K¢). A prestozZe nedoslo ke
zméné sazby, kvyraznému meziro¢nimu navySeni doSlo také u mistniho poplatku z pobytu
(+ 3 mil. K¢).



PInéni danovych pfijmu dle jednotlivych poloZek v mezirocnim porovnani:

Darové prijmy (v tis. Kc) 2022 2023 Rozdil Index

Polozka |Nazev skutecnost | skutecnost 2023-22 2023/22
1111 |Dan z pFijmu fyzickych osob placena platci 39120,7 46 069,4 6948,7 117,8%
1112 [Dan z pfijmu fyzickych osobplacena poplatniky 3284,5 3549,7 265,2 108,1%
1113 |Dan z pFijmu fyzickych osobvybirand srazkou 7301,5 10 241,0 2939,5 140,3%
1121 [Dan z pfijmu pravnickych osob 55182,2 74 315,0 19132,8 134,7%
1122 |Dan z pfijmU pravnickych osob za obec 18 970,6 25244,0 6273,4 133,1%
1211 |Dani z pfidané hodnoty 125 469,1 133 593,5 81244 106,5%
1333 |Poplatky za uloZeni odpadt 452,3 456,1 3,8 100,8%
1334 |Odvody za odnéti pidy ze zemédél. pidniho fondu 7,6 21,8 14,2 286,1%
1341 |Poplatek ze pst 459,0 405,5 -53,5 88,3%
1342 [Poplatek z pobytu 10 543,5 13 502,6 2959,1 128,1%
1343 [Poplatek za uZivanivefejného prostranstvi 5656,6 6217,9 561,3 109,9%
1344 [Poplatek ze vstupného 4646,3 4932,1 285,8 106,2%
1345 [Poplatek za komunalni odpad 8679,2 8891,8 212,6 102,4%
1346 [Poplatek za povolenik viezdu do vybranych mist 1003,7 1190,6 186,9 118,6%
1349 [Zrusené mistnipoplatky (od roku 2020) 518,6 302,2 -216,4 58,3%
1353 |PFijmy za zkousky od Zadatel( o fidi¢ské opravnéni 254,5 233,7 -20,8 91,8%
1361 [Spravnipoplatky 8110,5 8122,0 11,5 100,1%
1381 |Dani z hazardnich her 1772,8 1897,9 125,1 107,1%
1382 [Zruseny odvod z loterii 1,3 0,0 -1,3 1,6%
1385 |Dil¢i dan z technickych her 7224,9 8505,5 1280,7 117,7%
1511 [Dan z nemovitych véci 18 593,0 18 703,8 110,8 100,6%

Celkem 317 252,4 366 396,1 49 143,7 115,5%

2.1.2. Nedanové pfijmy
PInéni rozpoctu nedanovych ptijm0 vztazeno k upravenému rozpoctu bylo na 103 %. V celkovém
vyjadreni dosahly tyto pfijmy castky 118.869,9 tis. K¢ (v roce 2022 Cinily 136.419,1 tis. K&). Meziroc¢ni

vrve

snizeni ma pricinu hlavné v jiz zminovaném predplaceném najemném za VHM v roce 2022 (24 mil. K¢),
a ddle také ve sniZeni pfijmu ze sankcnich plateb (zejména za radarové méreni, které ovsem
neprobihalo po cely rok 2023).

K vyraznému navyseni prijmu doslo naopak u pfijatych urokl ze zhodnocovanych prostfedkl na uctech
mésta (+ 4,9 mil. K¢), kdyzZ zde bylo naplno vyuZito vysokych urokovych sazeb.

PInéni nedanovych pfijmu dle jednotlivych poloZek v meziro¢nim porovnani:

Nedarnové pfijmy (v tis. K¢) 2022 2023 Rozdil Index

Polozka |Nazev skutecnost | skutecnost 2023-22 2023/22
2111 |Pfijmy z poskytovanisluzeb 15263,1 17 198,4 1935,4 112,7%
2119 |[Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti 311,1 765,2 454,1 246,0%
2131 |Pfijmy z prondjmu pozemki 4704,1 5316,5 612,4 113,0%
2132  [Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci 86 089,9 67311,3 -18778,6 78,2%
2133 |Pfijmy z prondjmu movitych véci 36,3 39,9 3,6 110,0%
2139 |Ostatni pfijmy z pronajmu majektu 852,5 869,9 17,4 102,0%
2141 |Pfijmy z Grokd 3305,4 7926,5 4621,2 239,8%
2212 |Sankcni platby pfijaté od jinych subjekt( 14 988,9 10074,8 -4914,0 67,2%
2229 |Ostatni prijaté vratky 7 646,9 1211,3 -6 435,6 15,8%
2310 |Prijmy z prodeje kratkodobého adrobného dl. maj. 390,8 175,0 -215,8 44,8%
2321 |Prijaté neinvesti¢ni dary 274,1 216,8 -57,2 79,1%
2322 |Pfijaté pojistné nahrady 140,9 2549,0 2408,1 1809,3%
2324  |Prijaté nekapitalové prispévky 2374,7 5153,1 2778,4 217,0%
2329 |Ostatninedariové prijmy 40,6 62,1 21,4 152,8%

Celkem 136 419,1 118 869,9 -17 549,2 87,1%




2.1.3. Kapitalové pfijmy
Kapitalové pfijmy za rok 2023 byly 861,1 tis. K. Oproti roku 2022 to je 2.823,7 tis. KE méné, v roce
2022 totiZ bylo inkasovano znatelné vice z prodeje pozemka.

Na poloZce 3113 je pfijem z prodeje sluzebni automobilu. Na poloZce 3122 je prispévek od Jihoteského
vodarenského svazu v ramci planu obnovy vodovodu a kanalizaci, ktery se odviji od rozhodné hodnoty
objemu dodané vody za rok 2022 (1 K& z kazdého m? dodané vody).

PInéni kapitalovych pfijmu dle jednotlivych polozek v meziro¢nim porovnani:

Kapitalové prijmy (v tis. K¢) 2022 2023 Rozdil Index
Polozka |Nazev skutec¢nost | skutecnost 2023-22 2023/22
3111 |Pfijmy z prodeje pozemk 3149,5 488,2 -2661,3 15,5%
3113 |Pfijmy z prodeje ostatniho hmotného majetku 93,0 161,0 68,0 173,1%
3121 |Pfijaté dary na pofizeni dlouhodobého majetku 120,0 0,0 -120,0 0,0%
3122 |Prijaté prispévky na pofizeni dlouhodobého majetku 322,3 211,9 -110,4 65,8%
Celkem 3684,8 861,1 -2823,7 23,4%
2.2. Dotace

Vroce 2023 byly pfijaty transfery v celkové vysi 69.939 tis. KC. V porovnani s rokem 2022 doslo
k vyraznému poklesu u investi¢nich dotaci (- 28 mil. K&), coz ¢astecné ovliviiuje i rozdilné obdobi
realizace a prijmu dotacnich prostredkd, kdyzZ jeden rok jsou uskutec¢nény vydaje na akci, dalsi rok pak
mésto obdrzi dotaci, nebo ji naopak obdrzZi v roce predchozim, nez je realizace.

Prehled dotaci poskytnutych od jinych rozpoctt a ze statnich fondl v meziroénim porovnani:

2022 2023 , .,
Pfijaté t f schvaleny| upraveny schvéleny| upraveny Rozdil % pinéni
n.Ja ev ranstery . y|up N y skuteénost . y[up N y skuteénost| 2023-22 | 2023/22
v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
Neinvesticni 49939,6] 60321,5 60321,5| 51828,5] 67699,3 67 699,3 7377,7] 112,23%
Investicni 900,0f 30236,3 30 236,3 1459,9 2239,8 2239,8] -27996,5 7,41%
Celkem transfery 50839,6|] 90557,8 90557,8] 53288,4] 69939,0 69939,0] -20618,8 77,23%




2.2.1. Prehled dotaci poskytnutych od jinych rozpoctl a ze statnich fondu

Ucelovy e Pfijato Vyéerpano Rozdil
Oznacni ucelové dotace . . .
znak K¢ K¢ K¢
Souhrnny dotacni vztah - pfispévek na vykon statnispravy |37 169 500,00
98008|VPS - volby prezidenta CR 678019,96| 678019,96 0,00
13010|MPSV - prispévek na vykon péstounské péce (vratka dotace)| 856350,00f 668153,40] 188 196,60
13013|MPSV - Efektivni Méstsky tfad v CK (realizace 2020-2023) 2440983,67| 3132248,32| -691 264,65
13015|MPSV - prispévek na vykon socidlni prdce mimo SPOD 2401 757,00 2401 757,00 0,00
13024|MPSV - socialné pravni ochrana déti (vratka dotace) 8338600,00] 7904902,27| 433697,73
13501|MPSV - SOVY o.p.s. - pofizeni vytahu (vydaje 2022) 707 250,00 0,00 707 250,00,
14007|MV - integrace cizincd 1-6/2023 (vratka dotace) 306375,00] 272 745,00 33 630,00
14007[MV - integrace cizincl 7-12/2023 (vratka dotace) 428 400,00 369170,95 59 229,05
14990|MV - podpora prevence kriminality, modernizace MKDS 347717,001 347717,00 0,00
17054|MMR - vybaveni mésta mobiliarem I. - NIV 379 305,00 379 305,00 0,00
17084|MMR - Aut. dig. sluzby Egovernment (ptijem 2024) 0,00 925,65 -925,65
17084|MMR - Aut. dig. sluZzby Kyberneticka bezp. (pfijem 2024) 0,00 925,65 -925,65
17502| MMR - vybaveni mésta mobiliarem I. - INV 1084 792,00] 1084 792,00 0,00
33092[MSMT - OP Jan Amos Komensky (25, MS) 4807 655,00 4 807 655,00 0,00
33093[MSMT - podpora $kol (socidlné znevyhodnéni 74ci) 950 000,00 950 000,00 0,00
34021|MK - Shirka svétové ilustrace pro déti 200000,00] 200 000,00 0,00
34054(MK - program Regenerace MPR a MPZ 400 000,00] 400 000,00 0,00
34544|MK - Vefejné informacni sluzby knihoven 50 000,00 50 000,00 0,00
4428|UP - Podpora terénni prace 598 500,00 598 500,00 0,00
89517|MK - pofizenivariabilniho jevisté (prijem 2024) 0,00 155688,00] -155 688,00
90002[SFZP - Pakt starost( pro klima a energii (ptijem 2024) 0,00 388107,90| -388107,90
Celkem 62 145 204,63|24 790 613,10| 37 354 591,53|
Uelovy Oznacni ucelové dotace z Jihoceského kraje Pruajto Vycer? ano Roz? II
znak K¢ K¢ K¢
106|Kofinancovani evropskych projektl (DMD) 2023-2025 437562,00 228651,31] 208910,69
416|Podpora sportu (zakladni Skoly) 150 000,00 150 000,00 0,00
433|Pofizeni vylepoych ploch 50 000,00 50 000,00 0,00
480|My v tom Jihocechy nenechame 1. (25, MS) 126 157,00 126 157,00 0,00
481|My v tom Jihocechy nenechdme Il. (pfijem 2022) 259 500,00 23000,00f 236 500,00
521|OP Zaméstnanost plus 2021-2027 (Z5) 82 327,50 82 327,50 0,00
521|Kofinancovani evropskych projektd (DMD) 2023-2025 3938058,00 2057 862,36 1880 195,64
697[Podpora narozenych détiv JCK (pfijem 2024) 144 500,00 196500,00] -52 000,00
744[Regiondlni funkce knihoven v Jihoceském kraji 1679 000,00| 1679 000,00 0,00
Celkem 6867 104,50( 4593 498,17 2273 606,33]

2.2.2. Vyuziti pfijatych dotacnich prostredk
Mésto obdrzelo v roce 2023 neinvesti¢ni dotace ve vysi 66.772,6 tis. K. Mimo dotace na vykon statni
spravy ve vysi 37.170 tis. K¢ (nejvétsi objem) se jedna o dotaci na socidlné pravni ochranu déti, dotace
na socialni sluzby a prace ¢i pratokové dotace matefskym a zakladnim skolam.

Investi¢ni dotace byly na Uucet mésta pripsany v celkovém objemu 2.239,8 tis. K¢. Oproti roku 2022 se
jednd o pokles pfijmu o 27.996,5 tis. K¢ To je z ¢asti zplUsobeno, jak uZz bylo uvedeno, ¢asovym

nesouladem mezi realizovanymi vydaji jednotlivych investi¢nich akci a prijmem dotaci (napf.
Automatizované digitalni sluzby mésta Cesky Krumlov) a z&asti probihajici p¥ipravou investi¢nich akci.



Z rozpoctu Jihoceského kraje byly v roce 2023 poskytnuty dotace v celkovém objemu 6.867,1 tis. K¢
zejména na bézné vydaje, napf. na azylové bydleni (Centrum Kaminek) ve vysi 4.376 tis. K¢ v ramci
individualnich projektl nebo 1.679 tis. K¢ na regionalni rozvoj méstské knihovny. V ramci kapitalového
rozpoctu byla pfijata dotace na nové vylepové plechy ve vysi 50 tis. K.

3. Vydaje v roce 2023

Celkové skutecné vydaje vroce 2023 dosahly hodnoty 525.621 tis. K¢ Meziroéné doslo k nar(stu
0 45.409,8 tis. KC., z toho béZné vydaje oproti roku 2022 vzrostly o 44.196,8 tis. K¢ a investicni vydaje
0 1.213 tis. K¢. Jedna se tak o vyrazné nizsi narlst nez mezi rok 2021 a 2022 (byl 77,9 mil. K¢).

Pfehled vydaji mésta v porovnani s rokem minulym:

2022 2023 ’ .,
Ukazatel ét schvéleny | upraveny schvéleny| upraveny Rozdil | % pInéni
) az.an € l:OZP? u . y|up . y skuteénost . yup . ¥ skuteénost| 2023-22 | 2023/22
vydajl v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
Bé&Zné vydaje 364 749,6] 426798,9] 396943,8| 435474,9] 476096,6] 441140,6] 44196,8] 111,13%
Kapitalové vydaje 109 259,8| 129111,9 83 267,3] 105737,8| 192 387,9 84 480,3 1213,0] 101,46%
Celkem vydaje 474 009,4| 555910,7] 480211,1] 541212,7| 668484,4| 525621,0] 45409,8( 109,46%

3.2. BéZné vydaje
BéZné vydaje byly v roce 2023 Cerpany ve vysi 441.140,6 tis. K¢ a tvorily tak 84 % celkovych skutecné
vynaloZenych vydajd. Znovu pfipominame, Ze saldo béZného rozpoctu za rok 2023 bylo 111,8 mil. K&.

Pfehled ¢erpani béznych vydaja dle jednotlivych polozek v meziroénim porovnani:

BéZné vydaje (v tis. K¢) 2022 2023 Rozdil Index

Polozka | Nazev skuteénost | skuteénost | 2023-22 | 2023/22
5011 |Platy zaméstnancl 75731,3 84477,5| 8746,2| 111,5%
5021 | Ostatni osobni vydaje 2 834,6 3084,5 249,8| 108,8%
5023 | Odmény clen( zastupitelstev 3424,1 3277,6 -146,4 95,7 %
5026 |Odchodné 946,0 0,0 -946,0 0,0 %
5031 |Socidlni zabezpeceni 19754,2| 21879,3| 2125,1| 110,8%
5032 | Zdravotni pojisténi 7287,1 8082,9 795,7| 110,9%
5038 | Pojistné na uUrazové pojisténi 316,0 365,7 49,6| 115,7%
5041 | Odmény za uziti dusevniho vlastnictvi 0,0 21,8 21,8
5122 | Podlimitni vécna bfemena 89,3 0,0 -89,3 0,0%
5132 | Ochranné pomlcky 38,1 54,6 16,4| 143,1%
5133 | Léky a zdravotnicky materidl 43,4 59,4 16,0| 136,9%
5134 | Prddlo, odév a obuv 229,6 247,0 17,4| 107,6 %
5136 | Knihy, u¢ebni pomucky a tisk 590,8 716,5 125,7| 1213 %
5137 | Drobny dlouhodoby hmotny majetek 2 293,5 2910,3 616,7| 126,9%
5139 | Nakup materialu 3786,3 5390,0| 1603,7| 142,4%
5141 | Uroky vlastni 2646,9 2338,3 -308,6 88,3 %
5144 | Poplatky dluhové sluzby 15,0 14,9 -0,1 99,6 %
5151 |Studena voda 1088,2 13123 224,21 120,6 %
5152 |Teplo 97,5 301,1 203,5| 308,7%
5153 | Plyn 3 105,2 1743,7| -1361,5| 562%
5154 | Elektrickd energie 8 548,0 7009,3| -1538,7 82,0 %
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5156 | Pohonné hmoty a maziva 692,1 529,4 -162,8 76,5 %
5161 |Postovni sluzby 2595,4 2084,5 -510,9 80,3 %
5162 |Sluzby elektronické komunikace 780,0 753,1 -26,9 96,6 %
5163 |Sluzby penéznich ustavl 1327,8 1007,1 -320,7 75,8 %
5164 | Najemné 3103,7 3015,8 -87,9 97,2 %
5166 | Konzultacni, poradenské sluzby 2 659,3 5716,4| 3057,1| 215,0%
5167 | Sluzby Skoleni a vzdélavani 761,6 1139,0 377,3| 149,5%
5168 | Sluzby zpracovani dat 5308,8 5798,9 490,1| 109,2%
5169 | Nakup ostatnich sluzeb 58528,0| 68658,8| 10130,8| 117,3%
5171 | Opravy a udrZovani 39052,3 37737,7| -1314,6 96,6 %
5172 | Programové vybaveni 164,0 16,6 -147,4 10,1 %
5173 |Cestovné 266,1 352,6 86,6| 132,5%
5175 | Pohoiténi 430,0 470,7 40,7| 109,5%
5176 | Poplatky za konference 33,2 44,9 11,7| 135,3%
5178 | Najemné s pravem koupé (leasing) 32,6 0,0 -32,6 0,0 %
5179 | Ostatni ndkupy 577,7 287,8 -289,9 49,8 %
5192 | Poskytnuté nahrady 28,4 94,5 66,1 333,2%
5194 |Vécné dary 301,7 627,5 325,8| 208,0%
5195 | Odvody za nezaméstnani zdravotné post. 0,0 26,5 26,5
5199 | Ostatni vydaje 344,7 338,6 -6,1 98,2 %
5212 |Transfery podnikatelim — FO 206,6 199,1 -7,5 96,4 %
5213 |Transfery podnikateldm — PO 7612,4 10375,6| 2763,2| 136,3%
5221 |Transfery fundacim, Ustaviim, o.p.s. 50729,7 57226,4| 6496,6| 112,8%
5222 |Transfery spolkiim 11 149,6 13087,5| 1937,9| 117,4%
5223 | Transfery cirkvim 65,0 233,5 168,5| 359,2%
5229 | Transfery neziskovym organizacim 717,0 409,0 -308,0 57,0 %
Ostatni transfery jinym vefejnym
5319 |rozpoctlim 0,0 20,0 20,0
5323 | Neinvestic¢ni transfery krajim — MHD 0,0 59,4 59,4
5329 |Transfery Uzemnim rozpoctim 100,0 100,0 0,0/ 100,0%
PFispévky zfizenym pfispévkovym
5331 |organizacim 35992,0| 39727,0| 37350| 110,4%
Neinvesti¢ni transfery zfizenym
5336 | prispévkovym org. 5168,0 77951 2627,1| 150,8%
Neinvesti¢ni transfery cizim
5339 | pfispévkovym org. 207,0 194,0 -13,0 93,7 %
5361 | Nakup kolkd 25,1 8,0 -17,1| 31,9%
5362 | Platby dani a poplatkt SR — DPH 10 764,0 8449,0| -2315,0 78,5 %
5363 | Uhrady sankci jinym rozpoétiim 6,8 54,6 47,8| 807,6 %
5364 | Vratky transfert z Ustfednich rozpoctu 702,2 475,3 -226,9 67,7 %
5365 | Platby dani krajim, obcim 18888,1| 25238,8| 6350,7| 133,6%
5366 | Financni vyporadani s krajem 6,0 32,9 26,9| 547,7%
5424 | Nahrady mezd v dobé nemoci 1143,7 1045,1 -98,6 91,4 %
5492 | Dary obyvatelstvu 565,0 396,0 -169,0 70,1 %
5493 | Uelové transfery fyzickym osobam 679,6 625,2 -54,5 92,0%
5499 | Ostatni transfery obyvatelstvu 2 360,1 2 698,5 338,3| 114,3%
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5531 | Penézni dary do zahranici 0,0 500,0 500,0
5811 |Vydaje na nahrady (socialni pohitby) -3,2 40,1 43,3 -1270%
Pfevody domnéle neopravnéné
5904 | poutitych dotaci 0,0 163,8 163,8
5909 | Ostatni neinvesti¢ni vydaje 6,5 0,0 -6,5 0,0%
Celkem 396 943,8 | 441140,6| 44196,8| 111,1%

Komentaf k vybranym polozkam béinych vydaja:

Polozka platy zaméstnancli se meziro¢né zvysila o 8.746 tis. K¢. K narlstu doslo hlavné z divodu
Upravy platovych tabulek dle nafizeni vlady s platnosti od 1.9.2022 (zvyseni tarifli o 10 %). S tim bylo
samoziejmé spojeno i odpovidajici navySeni souvisejicich poloZzek (odvody socidlniho zabezpeceni
a zdravotniho pojisténi). Oproti roku 2022 doslo také k vyssimu ptijmu dotacénich prostfedkd na platy
v ramci socialnich a terénnich praci, agendy SPOD.

K vyraznéjsim vydajliim patfi nakup materialu (pol. 5139), kdy doslo k meziro¢nimu navyseni o 1.604
tis. K¢. Dlvodem jsou zejména vyssi vydaje v ramci zimni udrzby komunikaci (vydaje ve vysi 2.380 tis.
K¢), kdy byly v roce 2023 zauctovany vydaje za sezénu 22-23 a také Cast 23-24. Mezi ndkup materialu
je také v roce 2023 fazen prvotni vydaj za pofizeni vratnych kelimkd (264 tis. K¢)

V meziro¢nim srovnani doslo ke snizeni vydajli za energie. Od roku 2021 postupné vyrazné rostly ceny
energii a dalSich komodit a sluZzeb, ovSem rozpocet na to byl v pfislusnych polozkach dobte pfipraven.
Vroce 2023 doslo jiz k poklesu cen ztéch nejvyssich hodnot, pomohlo samoziejmé i vladni
zastropovani cen. To je vidét jednak na nizsich vydajich za plyn a el. energii v rdmci samotného mésta,
tak tfeba i jeho organizaci (vice v komentari u pfispévkd PO — pol. 5331).

- Plyn 0 1.361,5 tis. K¢
- Elektricka energie 0 1.538,7 tis. K¢

K meziro¢nimi navyseni polozky poradenské sluzby (pol. 5166) doslo z dlvodu ukonceni projektu
Efektivni méstsky Giad Cesky Krumlov spolufinancovaného dotaci z MMR a uhrazeni vydajii projektu
ve vysi 3.776 tis. K¢.

Mezi nejvyraznéjsi vydaje v ramci ndkupu sluzeb (pol. 5169) patfily uklid a zimni ddrzba komunikaci
10.128 tis. K¢, sbér a svoz odpadl jak za fyzické, tak i pravnické osoby, celkem 26.822,4 tis. K¢,
arboristické prace a verejna zelen 9.391,1 tis. K¢.

Dalsi vyrazné vydaje jsou opravy a udrzba (pol. 5171). Nejvice prostfedkl bylo vynaloZeno na opravy
komunikaci 18.416,2 tis. K¢ verejného osvétleni 3.859,3 tis. K¢ vodohospodaiského majetku
5.266,6 tis. KC.

Nejvétsi polozka neinvesticnich transferG POL 5221 jsou prispévky obecné prospésnym
spolecnostem, i zde byly zohlednény hlavné ocekdvané stale vysoké ceny energii, zejména
u PRO-SPORT CK:

- Meéstské divadlo, o.p.s. (klastery, divadlo) 23.045,6 tis. K¢,
- Socialni sluzby SOVY o.p.s. 3.590,0 tis. K¢,
- PRO-SPORT CK 0.p.s. 24.176,3 tis. K¢,
- CPDMo.p.s. 3.844,5 tis. K¢,
- Prispévky o.p.s. v rdmci programu podpory mésta 2.537,0 tis. K¢,
- Ostatni individualni prispévky pro o.p.s. 33,0 tis. K¢.
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Pfispévky na provoz méstem zfizenych prispévkovych organizaci jsou na poloice 5331. Ve
schvaleném rozpoctu bylo pro 4 ZS, 7 MS a knihovnu pfipraveno (opét zejména s ohledem na vysoké
ceny energii) celkem 46.419 tis. K¢ s tim, Ze v pribéhu roku bude sledovana aktualni spotreba a vydaje
a v ndvaznosti na to mlze dojit k Upravam. Skutec¢né tak mohlo dojit ke schvaleni ponizeni pfispévku
u nékterych organizaci, a to celkové o vyraznych 7,5 mil. K¢.

vv s

Polozky 5531 penézni dary do zahranici obsahuje finan¢ni dar poskytnuty méstu Slovenj Gradec na
zmirnéni nasledk( letnich povodni.

3.3. Kapitalové vydaje

Schvéleny rozpocet kapitalovych (investi¢nich) vydaji na rok 2023 cinil 105.737,8 tis. K¢, v prlbéhu
roku byl navysen o 86.650 tis. K¢ az na 192.387,9 tis. K¢, kdyZ se jednalo hlavné o predeni investi¢nich
akci z roku 2022 (zapojeni zlstatk( RO €. 14). Skutecné cerpani bylo 84.480,3 tis. KE. V meziro¢nim
porovnani doslo oproti roku 2022 k nartstu o 1,2 mil. K¢.

Prehled ¢erpani kapitalovych vydaja dle jednotlivych polozek v meziro¢nim porovnani:

Kapitalové vydaje (v tis. K¢) 2022 2023 Rozdil Index

Polozka [Nazev skutecnost | skutecnost | 2023-22 2023/22
6111 [Programové vybaveni 1935,8 318,6 -1617,2 16,5%
6119 [Ostatni nakup douhodobého nehmotného majetku 903,9 1132,5 228,6 125,3%
6121 [Budovy, haly, stavby 72 288,5 67 741,0 -4547,5 93,7%
6122 [Stroje, pfistroje a zafizeni 907,7 6721,7 5814,0 740,5%
6123 [Dopravni prostifedky 496,1 738,0 241,9 148,8%
6127 [Kulturni predméty 2920,7 46139 1693,2 158,0%
6130 |Pozemky 700,0 269,1 -430,9 38,4%
6321 |Investi¢ni transtery fundacim, Ustavlim a 0.p.s. 1403,6 1985,2 581,7 141,4%
6322 |Investi¢nitransfery spolkim 500,0 0,0 -500,0 0,0%
6351 [Transfery zfizenym pfispévkovym organizacim 1158,1 910,4] -247,7 78,6%
6356 |Jiné transfery zfizenym prispévkovym organizacim 53,0 50,0 -3,0 94,3%

Celkem 83 267,3 84 480,3 1213,0 101,5%

Z hlediska objemu vynaloZenych prostiedk( byly v roce 2023 nejvyznamné;jsimi investi¢nimi akcemi
na Uzemi mésta (polozka 6121):

- Revitalizace méstského hrbitova 23.917,8 tis. K¢,
- Investice do vodohospodarské infrastruktury 13.155,5 tis. K¢,
- Rekonstrukce objektu ZS Linecka 4.536,8 tis. K¢,
- Rekonstrukce objektu plaveckého stadionu 4.256,0 tis. K¢,
- Rekonstrukce opérné zdi v Novém Spoli 3.261,3 tis. K¢,
- Revitalizace Uzemi kasaren Vysny 2.987,5 tis. K¢,
- Revitalizace skalnich svahi 2.136,2 tis. KC.

Vramci kapitdlového rozpoctu na rok 2023 byly schvaleny rezervni polozky v celkovém objemu
35.521,3 tis. KE. Rezerva na obnovu VHM (odpovida obdrzenému predplacenému ndjemnému v roce
2022) byla v celé vysi prevedena do rozpoctu roku 2024, rezerva na projektové dokumentace byla
prevedena v zUstatkové vysi 176 tis. KC. Ostatni rezervy byly v pribéhu roku 2023 vycerpany.

Vyse investicnich rezervnich polozek ve schvaleném rozpoctu 2023

- Na projektové dokumentace 4.400,0 tis. K¢,
- Na spolufinancovani dotaci 2.500,0 tis. K¢,
- Nainvesti¢ni projekty 4.421,3 tis. K¢,
- Navodohospodarsky majetek 24.200,0 tis. K¢.
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3.4. PInéni rozpoctu vydajl dle jednotlivych oddill

Piehled plnéni rozpoctu dle jednotlivych oddili:

2022 2023 Podil na cel.
OD __|Vydaje - odvétvi skuteénost | SRv tis. K& | URv tis. K¢ | skuteénost vydaji
10 Zemédélstvi, lesni hospodafrstvi a rybarstvi 678,2 633,0 685,0| 573,2] 0,1%
21 Primysl, stavebnictvi, obchod a sluzby 3483,2 3644,0 3692,0 3 548,5| 0,7%
22 Doprava 48 672,7 37704,0 66 487,2 48 697,5| 9,3%
23 Vodni hospodafstvi 24275,2 47 263,0 69 930,0 18 679,9 3,6%
31 Vzdélavani a skolské sluzby 41748,9 38909,0 50 642,5 477719, 9,1%
32 Vzdélavani a skolské sluzby 115,9 150,0 70,0 65,2 0,0%
33 Kultura, cirkve a sdélovaci prostredky 48 089,0 54 668,1 56 396,3 54 689, 4 10,4%
34 Télovychova a zdgjmova ¢innost 29822,1 37753,5 46 321,56 41 267,8| 7,9%
35 Zdravotnictvi 0,0 0,0 25,0 25,0 0,0%
36 Bydleni, komundlnisluzby a izemnirozvoj 57978,9 69 881,3 80774,1 60053,7 11,4%
37 Ochrana Zivotniho prostredi 34 237,5 41921,0 45 786,0) 41595, 7,9%
39 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro fyzické osoby 0,0 2919,8 4925,3 4 .848,5 0,9%
43 Socialni sluZzby a pomoc a spol. ¢in. v socidlnim zabezpeceni 27 685,8 27 556,5 28 407,1 26 347,3 5,0%
52 Civilni pfipravenost na krizové stavy 656,0) 194,0 219,9 111,6 0,0%
53 Bezpecnost a verejny poradek 18 539,5 20697,0 21541,0 20 669,5 3,9%
55 PoZérni ochrana a integrovany zachrany systém 97,4 95,0 100,0 86,2 0,0%
61 Statni moc, statni sprava, Gzemni samospréva a pol. strany 108 753,2 123 166,5 149 695,0 116 685,2 22,2%
62 Humanitdrni zahraniéni pomoc 909,1 168,0 2035,8 1973,7| 0,4%
63 Finanéni operace 33619,5 33645,0 39813,7 37018,7 7,0%
64 Ostatni ¢innosti 849,2 244,0 937,0 913,2 0,2%

Celkem 480211,1 541212,7 668484,4] 525621,0

Nejvétsi podil na celkovych vydajich mélo v roce 2023 odvétvi:

- odvétvi statni moc, statni sprava, Uzemni samospravy a politické strany — 22,2 %,
- bydleni, komunalini sluzby a Uzemni rozvoj— 11,4 %,

- kultura, cirkve a sdélovaci prostifedky — 10,4 %,

- doprava—-9,3%

- vzdélavani a Skolské sluzby — 9,1 %.

3.5. PInéni rozpoctu vydajl dle jednotlivych organizacnich jednotek

Prehled plnéni rozpoétu vydajt dle ORJ (odbort):

2022 2023 Podil na cel.
ORJ |Organizaéni jednotka (odbor méstského uradu, MP) skuteénost | SRv tis. K& | URV tis. K€ | skutecnost vydaji

1 Kancelar tajemnika 92 894,6 103 361,5 134 604,3 106 001,3 20,2%
2 Kancelar starosty 31545,2 36723,1 40302,9 39238,3 7,5%
3 Odbor vnitinich véci 10480,0 10370,0 117114 8142,9 1,5%
Odbor financi 91321,2 113 682,3 110637,2 106 071,7 20,2%

56 Odbor spravy majetku a investic 131 293,4 141 286,8 223 336,2 127 724,0 24,3%
7 Stavebni Ufad 0,0 55,0 55,0 12,1 0,0%
Odbor Zivotniho prostredi 34 185,6 38661,0 42 617,0 39 223,2 7,5%

9 Odbor sociélnich véci a zdravotnictvi 7 158,6 7002,0 7059,3 6 674,5| 1,3%
10 Odbor dopravy a silni¢niho hospodarstvi 19 863,7 22168,0 25962,2 25317,8 4,8%
13 Méstska policie 18 523,6 20656,0 21480,0 20631,0 3,9%
14 Starosta, mistostarosta 4652,7 2761,0 3354,0 3296,8 0,6%
15 ZM, RM, vybory, komise 691,0 690,0 785,0 784,2 0,1%
16 Odbor tzemniho planovani 1645,6 19310 4768,0 23119 0,4%
17 Odbor skolstvi, sportu a mladeze 35092,4 41130,0 41177,0 39699,7 7,6%
19 Odbor pamatkové péce 804,2 650,0 550,0| 485, 8| 0,1%
20 Odbor spravni 59,4 85,0 85,0 5,6) 0,0%

Celkem 480211,1 541212,7 668484,4] 525621,0
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Z prehledu je vidét, Ze nejvétsi objem rozpoctovanych vydajli obhospodarovaly (stejné jako nékolika
predchozich letech):

- odbor spravy majetku a investic — 24,3 %,
- odbor kancelare tajemnika — 20,2 %,
- odbor financi- 20,2 %.

V rdmci organizacni struktury méstského uradu nedoslo v roce 2023 k Zadné zméné.

4. Hospodareni s majetkem mésta
Prehled o majetku a zdvazcich mésta je uveden dle jednotlivych poloZek v rozvaze, ktera je soucasti
ucetni zavérky mésta.

Mésto vykazalo za rok 2023 ucetni vysledek hospodareni zisk ve vysi 62.606,5 tis. K¢ (v roce 2022 zisk
52.062,1 tis. K¢, v roce 2021 zisk 24.376,4 tis. K¢, v roce 2020 zisk 11.452 tis. K¢, v roce 2019 zisk
36.389 tis. K¢, v roce 2018 zisk 25.565 tis. K¢).

Zisk z hlavni (rozpoctové) €innosti byl 63.755,9 tis. K¢ (v roce 2022 zisk 53.035,4 tis. K¢, v roce 2021
zisk 24.967,4 tis. K&, v roce 2020 zisk 12.150 tis. K&, v roce 2019 zisk 37.091 tis. K&, v roce 2018 zisk
26.848 tis. K¢).

V roce 2018 doslo k navyseni nakladd hlavni ¢innosti o 110 mil K¢. JelikoZz mésto nedostalo souhlas
s odepisovanim technického zhodnoceni majetku Rytitského Fadu krizovnikl (klasterd) provedeného
vramci dotacniho programu IOP, bylo toto technické zhodnoceni vyvedeno z Uletnictvi mésta
a nasledné proti tomu rozpusténa prijata dotace. Tim doslo zaroven ke zvySeni vynosu z transfer(
0 92 mil. K¢. Vroce 2019 bylo zvyseného kladného hospodaiského vysledku dosazeno predevsim
nartstem vynosUl z ¢innosti a ze sdilenych dani. V roce 2020 ukoncilo mésto své hospodareni oproti
predchozim obdobim ve vyrazné nizsim zisku, coZz bylo zplisobeno zejména pandemii koronaviru
a jejim dasledkdm. Rok 2021 vykazal pomalé oZivovani ekonomiky, kdy i pres vyssi naklady byl celkovy
zisk oproti roku 2020 vyssi. To bylo zplUsobeno zejména vyssimi vynosy z pronajmu, vybérl z pokut
a penale a z prodeje dlouhodobého hmotného majetku. V roce 2022 bylo dosazeno vyrazného zvyseni
hospodarského vysledku vyssimi vynosy ze vsech sdilenych dani, z mistnich poplatk( a také z urokd na
spoficich a terminovanych vkladech.

Rok 2023 pokracoval v podobném trendu jako rok 2022. | pres vyssi naklady oproti roku 2022
prijmy z Grokd na béznych, spoficich a terminovanych vkladech, vy$simi vynosy z pronajmu a zejména
vySsSimi vynosy ze sdilenych dani.

Ztrata v hospodaiské cinnosti, konkrétné z bytového hospodafistvi, které je provozovdno externim
subjektem, byla za rok 2023 ve vysi 1.149,4 tis. K¢ (v roce 2022 ztrata 973,3 tis. K¢, v roce 2021 ztrata
590,9 tis. K¢, v roce 2020 ztrata 698 tis. K¢, v roce 2019 ztrata 702 tis. K¢, v roce 2018 ztrata 1.283 tis.
K¢). Meziro¢né tedy doslo ke zvySeni ztraty o 176,1 tis. K¢. Dlvodem jsou hlavné platby do fondu oprav
a zélohy za energie za neobsazené byty. Konecny vysledek v podobé ztraty trvd jiz ctrnacty rok po sobé.

5. Monitoring hospodareni

Monitoring hospodareni tzemnich samospravnych celkll navazuje na dfivéjsi Monitoring hospodareni
obci, ktery Ministerstvo financi provadélo od roku 2009. V roce 2017 provedlo Ministerstvo financi
zménu v metodice monitoringu hospodafeni obci, doslo ke zrudeni usneseni vlady CR ze dne
12. listopadu 2008 ¢&. 1395 a zaroven k pfijeti nového usneseni vlady CR ze dne 23. Fijna 2017 &. 742
o0 monitoringu hospodareni Uzemnich samospravnych celkd.
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Zamérem provedené zmény monitoringu bylo dosazeni jeho souladu se zdkonem ¢&. 23/2017 Sb.,
o pravidlech rozpoctové odpovédnosti, ktery nabyl G¢innosti dne 21. Unora 2017. Do soustavy
ukazatel@l monitoringu bylo mimo jiné pfiddno pravidlo rozpoctové odpovédnosti pro USC, které se
tykd obci a krajli bez jejich prispévkovych organizaci. V ramci monitoringu je pravidlo rozpoctové
odpovédnosti povaZovano za primarni ukazatel, kterému byly ostatni ukazatele pfizplsobeny. Z toho
dlvodu byly do monitoringu nové zahrnuty kraje a prispévkové organizace byly vylouceny.

Monitoring slouzZi pro hodnoceni hospodarské situace obci a krajd, pficemz je zaloZen na sledovani
soustavy osmnacti ukazatel(, které vychazi z financnich a Géetnich vykazl zasilanych do systému Statni
pokladny. Za stéZejni jsou povazovany tfi nasledujici ukazatele, které oznacujeme jako monitorujici:

e pravidlo rozpoctové odpovédnosti — podil dluhu k pridméru pfijmU za posledni 4 rozpoctové
roky, hodnota by neméla prekrocit 60 %,

« podil cizich zdrojd k celkovym aktiviim — mira zadluzeni majetku USC, hodnota by neméla
prekrocit 25 %.

e celkova likvidita — podil obéznych aktiv a kratkodobych zavazkl (nizsi nez 1 = obec neni
schopna splatit své kratkodobé zavazky), hodnota by neméla byt nizsi nez 1.

Monitorujici ukazatele mésto Cesky Krumlov 2021-2023

Monitorujici ukazatele Cislo Hodnota ukazatele
ukazatele 2021 2022 2023
Pravidlo rozpoctové odpovédnosti 1 62,07% 50,73% 43,08%
Podil cizich zdroj( k celkovym aktivim 2 8,73% 8,74% 7,72%
Celkova likvidita 3 4,03 2,91 3,28

Ptipadné prekroceni hrani¢nich hodnot u vSech tii ukazatell soudasné pouze indikuje mozné riziko
hospodarskych problémd, ale nutné neznamenad, Ze je obec v tiZivé financni situaci. Nicméné toto
u mésta Cesky Krumlov v roce 2023 nenastalo.

Podil dluhu k priméru pfijmua za posledni 4 rozpoctové roky:
Celkova vyse dluhu k 31. 12. 2023 je 209.133.988,00 K¢.

Soucet prijm0 za posledni 4 rozpoctové roky: 1.941.892.581,40 K¢.

- Rok 2020 394.699.254,40 K¢
- Rok2021 443.213.096,54 K¢
- Rok 2022 547.914.117,97 K¢
- Rok 2023 556.066.112,49 K¢

Prameér pfijma za posledni 4 rozpoctové roky: 485.473.145,35
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Cislo Hodnota ukazatele v K¢
Nazev ukazatele ukazatele 2021 2022 2023

Pfijem v roce 2018 1| 365473 917,09

PFijem v roce 2019 2| 435 205 756,05]| 435 205 756,05

Pfijem v roce 2020 3| 394 699 254,40| 394 699 254,40| 394 699 254,40
Pfijem v roce 2021 4| 443 213 096,54| 443 213 096,54| 443 213 096,54
Pfijem v roce 2022 5 547914 117,97| 547914 117,97
Pfijem v roce 2023 6 556 066 112,49
Pramér pfijmu za posledni 4 roky 409 648 006,02| 455 258 056,24 485 473 145,35
60 % z primérnych pfijma 245 788 803,61( 273 154 833,74| 291 283 887,21
Uvéry a komundlni dluhopisy 7| 254 249 996,00| 230941 992,00| 209 133 988,00
Prijaté NFV a ostatni dluhy 8 0,00 0,00 0,00
Dluh celkem 254 249 996,00| 230 941 992,00]| 209 133 988,00
Podil dluhu k priiméru pfijmu 62,07% 50,73% 43,08%
5 % z rozdilu mezi vysi dluhu a 60 % prim. pFijma za posledni 4 roky| 423 059,62| -2110642,09] -4107 494,96

Z tabulky je zfejmé, Ze prdmérné rozpoctové prijmy za posledni 4 roky jsou 485.473.145,35 K¢ a podil
dluhu na téchto ptijmech je tedy ke konci roku 2023 na 43 %. Aby mésto prekrocilo sledovanou hranici
60 %, muselo vykazat zadluZzeni nejméné ve vysi 291.293.887,21 K¢ (aktudlné je to 209.133.988 K¢,
tedy o vice nez 82 mil méné).

Jen pro informaci, pravidlo o rozpoctové odpovédnosti tika, Ze pokud zadluzeni obce presdhne 60 %
prdmérného prijmu za posledni ¢tyfi rozpoctové roky, bude tfeba jej sniZit v roce nasledujicim alespon
0 5 % z rozdilu mezi aktudlIni vysi dluhu a 60 % primeérného pfijmu za posledni 4 rozpoctové roky.

V tomto pripadé nevyplyva méstu Cesky Krumlov Zadnd povinnost ze zdkona.

Pro zajimavost, k Uvérovému zatizeni, kdy zminény ukazatel podilu dluhu na rozpoctovych prijmech za
posledni 4 roky je 43 %, |ze jesté dodat, Ze podstatnou ¢ast z absolutni ¢astky dluhu i procentualniho
ukazatele tvofi Gvér na COV, jeho? splaceni je zcela pokryto pravé z obdrzeného ndjemného z VHM.
Pokud bychom (hypoteticky) odistili dluhové ukazatele pravé o uvér na COV, bylo by Uvérové zatizeni
mésta vyrazné nizsi, vyjadreno v penézich 41.134 tis. K¢, v procentech by pak cinil podil dluhu pod 10
%.
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Soustava informativnich a monitorujicich ukazatelli hospodafeni mésta v letech 2021-2023

Cislo Hodnota ukazatele v tis. K¢
Nazev ukazatele ukazatele 2021 2022 2023

Pocet obyvatel 1 12 589 12 461 13 427
Darové prijmy (po konsolidaci) 2 262 228,43 317 252,38 366 396,09
Nedanové prijmy (po konsolidaci) 3 91 440,94 136 419,12 118 869,88
Kapitalové pfijmy (po konsolidaci) 4 3684,81 861,14
Pfijaté dotace - finan¢nivztah 5 34 984,69 90557,81 69 939,01
Celkové pfijmy - Dluhova zdkladna 388 654,06 547 914,12 556 066,11
Uroky 6 2 540,87 2 646,90 2 338,03
Uhrazené splatky dluhopist a pljcek 7 20 500,00 23 308,00 21 808,00
Splatky leasingu (SPOD) 8 43,52 32,64 0,00
Dluhova sluzba 23 084,40 25 987,55 24 146,03
Ukazatel dluhové sluzby 5,9% 4,7% 4,3%
Aktiva celkem 9 3640137,43| 3764134,22] 3824979,61
Cizi zdroje 10 317 731,49 328 862,22 295 479,07
Stav na bankovnich uctech celkem 11 125527,54 149 093,22 177 673,71
Uvéry a komundlni dluhopisy 12 254 250,00 230941,99 209 133,99
Prijaté NFV a ostatni dluhy 13 0 0 0
Zadluzenost celkem 254 250,00 230941,99 209 133,99
Podil cizich zdrojli k celk. aktiviim 14 8,7% 8,7% 7,7%

Podil zadluzenosti na cizich zdrojich 15 80,0% 70,2% 70,8%

8- leté saldo 16 -159 864,39 -102 331,46 -34 752,24

Obézna aktiva 18 183 526,67 229732,71 229 826,95
Kratkodobé zavazky 18 45530,53 79 071,66 70 068,80
Celkova likvidita 4,03 2,91 3,28|

6. Hospodafteni pfispévkovych organizaci zFizenych méstem Cesky

Krumlov

Hospodareni prispévkovych organizaci se tidi jejich schvalenymi rozpocty, které jsou zverejnény na
Ufedni desce mésta Cesky Krumlov a zpisobem umozriujicim délkovy pfistup. Jiz pfi tvorbé rozpoétu
mésta na rok 2023, jak jiz bylo uvedeno, bylo i pfi stanoveni vySe prispévk( na provoz zfizenym
organizacim uvazovano a pocitano s narlstem cen zboZi a sluZzeb, zejména pak energii. Hospodarsky
vysledek prispévkové organizace je tvoren vysledkem hospodafeni z hlavni Cinnosti a vysledkem
vytvofenym v jiné Cinnosti po zdanéni. Roc¢ni Gcetni vykazy (rozvaha, vykaz zisku a ztraty) jsou pfilohou
¢. 5 tohoto zavéreného uctu. Uletni zavérky pFispévkovych organizaci jiz byly schvaleny radou mésta.

Seznam pfispévkovych organizaci zfizenych méstem a jejich hospodarsky vysledek:

MS T. G. Masaryka, IC 709 46 728, T. G. Masaryka 199, Cesky Krumlov, 61,8 tis. K&
MS Za Soudem, IC 709 46 698, Za Soudem 344, Cesky Krumlov; 52,4 tis. K&

MS Plesivec /279, IC 709 46 736, Plesivec 1/279, Cesky Krumlov; 82 tis. K&

MS Viy$ehrad, IC 709 46 663, Vysehrad 168, Cesky Krumlov; 33,7 tis. K¢

MS Tavirna, IC 709 46 671, Tavirna 199, Cesky Krumlov; 92 tis. K&

MS Za Nadrazim, IC 709 46 680, Za Nadrazim 223, Cesky Krumlov; 130,2 tis. K&
MS Plesivec 11/391, IC 709 46 710, Plesivec 11/391, Cesky Krumlov, 172,8 tis. K&

ZS Linecka, IC 005 83 731, Lineckd 43, Cesky Krumlov; 165,4 tis. K&

ZS Plesivec, IC 005 83 740, Sidlisté Plesivec 249, Cesky Krumlov; 206,2 tis. K&
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« 7ST.G.Masaryka, IC 005 83 693, T. G. Masaryka 213, Cesky Krumlov; 288,7 tis. K&

« 7S Za Nadrazim, IC 005 83 685, Za Nadrazim 222, Cesky Krumlov; 340,6 tis. K&

*  Méstskd knihovna v Ceském Krumlové, IC 000 70 564, Horni 155, Cesky Krumlov; 36,4 tis. K&
«  Klastery Cesky Krumlov, IC 194 94 823, Klasterni Dvir 97, Cesky Krumlov, 30 tis. K&

Jak jiz bylo zminéno, v prlibéhu roku byly u méstskych PO sledovany ukazatele spotfeby a vydaje za
energie, a mohlo tak dojit k Gpravé (ponizeni) pfispévkd na provoz dohromady o 7,5 mil. KE. Toto se
nakonec ukazalo jako opravnéné a situaci odpovidajici feSeni, protoZe vSechny pfispévkové organizace
i tak skoncily s kladnym HV, ktery byl po schvaleni rady mésta preveden do rezervniho fondu.

7. Hospodareni obecné prospésnych organizaci zalozenych méstem

Cesky Krumlov

Mésto ma celkem Ctyfi obecné prospésné spolecnosti, jimzZ poskytuje dotaci na jejich provoz. | zde byl
jiz ve schvélené dotaci na provoz vroce 2023 zohlednén rist cen. Obecné prospésna spolecnost
vypracovava a zverejnuje vyrocni zpravu nejpozdéji do sesti mésicl po skonceni icetniho obdobi. Ro¢ni
Ucetni zavérky schvaluje spravni rada a vyroéni zpravu organizace bere na védomi rada mésta Cesky
Krumlov. Z divodu ¢asového predstihu zpracovani, zvefejnénii schvaleni zadvére¢ného Gctu mésta jsou
u vSech spolecnosti predbézné ucetni vykazy. Vykazy obecné prospésnych spolec¢nosti tvofi pfilohu
¢. 6.

Seznam obecné prospésnych spolecnosti zalozenych méstem a jejich (predbézny) HV:

* Socialni sluzby SOVY, o.p.s., IC 251 54 389, Vysehradska 260, Cesky Krumlov; 540 tis. K&

e PRO-SPORT Cesky Krumlov, o.p.s., IC 466 21 521, Fialkovd 225, Cesky Krumlov; 293 tis. K¢&

»  Maéstské divadlo Cesky Krumlov, o.p.s., IC 650 06 267, Horni 2, Cesky Krumlov, -1.008,6 tis. K&

e Centrum pro pomoc détem a mladeZi, 0.p.s., I 251 58 058, T. G. Masaryka 114, Cesky Krumlov;
227 tis. K¢

Podle predbéznych vykazi skoncily s kladnym hospodarskym vysledkem obecné prospésné spolecnosti
PRO-SPORT, CPDM i SOVY, ztratu vykazuje jen MD CK. Zaroven také dojde k vratce nedocerpané dotace
na hlavni ¢innost od PRO-SPORT, CPDM a SOVY.

8. Hospodateni pravnickych osob zaloZenych méstem Cesky Krumlov

Mésto bylo v roce 2023 stoprocentnim vlastnikem tfi jim zaloZzenych obchodnich spole¢nosti. Ro¢ni
ucetni zavérky a rozdéleni hospodarského vysledku obchodnich spolecnosti projednava a schvaluje

rada mésta, ktera plni funkci zakladatele. | zde, obdobné jako u o.p.s., mame k dispozici zatim ,jen’
predbézné ucetni vykazy, a to v priloze ¢. 7.
Seznam pravnickych osob zalozenych méstem (véetné vyse zdakl. kapitdlu) a predbézny HV:
»  Ceskokrumlovsky rozvojovy fond, s.r.o., IC 423 96 182, Masna 131, Cesky Krumlov,
Zakladni kapital ¢ini 160.072 tis. K¢, obchodni podil mésta je 100 %; 4.115 tis. K¢
e Lesy mésta Cesky Krumlov, s.r.o., IC 608 26 355, Domoradice 1, Cesky Krumlov,
Zakladni kapital ¢ini 1.121 tis. K&, obchodni podil mésta je 100 %; 2.568 tis. K¢

e Sluzby mésta Cesky Krumlov, s.r.o., IC 251 51 321, Domoradice 1, Cesky Krumlov,
Zakladni kapital ¢inni 2.250 tis. K¢, obchodni podil mésta je 100 %; 437,4 tis. K¢

Podle konecného, resp. predbéznych vykazl skoncily vSechny tfi spolecnosti v zisku.
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9. Pfezkoumani hospodareni

Prezkoumani hospodareni za rok 2023 bylo provedeno auditorskou spole¢nosti PLAN CONTROL s.r.o.,
ICO 134 97 570, se sidlem U Trojice 120, Cesky Krumlov. V listopadu a prosinci 2023 bylo vykonano
dil¢i prezkoumani (piimo na MU CK v listopadu), kone¢né prezkoumani pak probéhlo v mésici breznu
a dubnu 2024 (p¥imo na MU CK v bfeznu). Zprava o vysledku prezkoumani hospodafeni mésta za rok
2023 byla auditorem predana tzemnimu celku dne 15.04.2024.

Konecna Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni tzemniho samospravného celku za rok 2023 pak
ve svém zavéru mimo jiné uvadi (¢ast VI.), Ze pfi pfezkoumani byly zjiStény jen nevyznamné chyby
a nedostatky. V Ciselném vyjadreni se jedna o tfi nedostatky, pocet se tedy opét mezirocné snizil, kdyz
v roce 2022 jich bylo Sest. Pokracuje tak pozitivni trend, kdy se pocty nedostatkl jiz nékolik let trvale
snizuji.

Nasledné je uvedeno Uplné znéni zavéru zpravy o vysledku prezkoumdni hospodareni:

VI. ZAVER ZPRAVY O VYSLEDKU PREZKOUMANI HOSPODARENI
A. VYJADRENI K SOULADU HOSPODARENI S HLEDISKY PREZKOUMANI HOSPODARENI

Na zdkladé ndmi provedeného prezkoumdni hospodareni tzemniho samosprdvného celku jsme
nezjistili Zddnou skutecnost, kterd by nds vedla k pfesvédceni, Ze pfezkoumdvané hospodareni neni ve
vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s hledisky pfezkoumdni hospodareni uvedenymi
v bodé | a lll. této zprdvy.

B. VYJADRENI OHLEDNE CHYB A NEDOSTATKU

Zdkon & 420/2004 Sb., o pfezkoumdvdni hospodareni uzemnich samosprdvnych celki a dobrovolnych
svazki obci, ve znéni pozdéjsich predpisu, stanovi, abychom ve zprdvé uvedli zavér podle ustanoveni §
10 odst. 2 pism. d) a odst. 3 citovaného zdkona. Toto ustanoveni vyZaduje, abychom ve své zprdvé
o vysledku prezkoumdni hospodareni uvedli, zda pfi pfezkoumdni hospodareni byly zjistény chyby
a nedostatky a v ¢em pfipadné spocivaly, a to bez ohledu na jejich vyznamnost (materialitu) a jejich
vztah k hospodareni USC jako celku.

PFi pFezkoumdni podle §2 a 3 zdkona ¢ 420/2004 Sb. byly zjistény jen nevyznamné chyby
a nedostatky, z nichz zjisténi uvedené v Priloze B pod bodem 1. a) spliiuje kritérium uvedené v pism.
c) odst. (3) § 10 zdkona ¢ 420/2004 Sb. a ostatni nemaji zdvaznost nedostatkii uvedenych pod
pismenem c) odst. (3) §10 zdkona ¢. 420/2004 Sbh.

Pri prezkoumdni hospodareni tzemniho samosprdvného celku za vyse uvedené obdobi jsme zjistili
chyby a nedostatky uvedené v ustanoveni § 10 odst. 3. Popis zjisténych chyb a nedostatk( je uveden
v priloze B, obsahujici i oznaceni dokladti a jinych materidlt slouZicich jako podklad pro identifikaci chyb
a nedostatku, kterd je nedilnou soucdsti této zprdvy o vysledku hospodareni.

USC prijal opatfeni k ndpravé chyb a nedostatki uvedenych v zdpise z dil¢iho pfezkoumdni ze dne
22.12.2023 a chyby a nedostatky podle mozZnosti opravil/napravil.

C. UPOZORNENI NA PRIPADNA RIZIKA

Na zdkladé zjisténi podle ustanoveni §10 odst. 4 pism. a) zdkona ¢ 420/2004 Sb. ve znéni pozdéjsich
predpist, upozorriujeme krom pripadné vyse uvedenych na ndsledujici moznd rizika, které mohou mit
negativni dopad na hospodareni tuzemniho celku v budoucnosti.

Dle §13 zdkona ¢. 420/2004 Sb. jste povinni pfijmout v pripadé nikoliv dil¢iho pfezkoumdni opatreni
k ndpravé nedostatkii a podat o tom pisemnou informaci Krajskému ufadu a prezkoumdvajicimu
auditorovi do 15 dnu po projedndni této zprdvy s uvedenim lhity, ve které poddte zprdvu o plnéni
prijatych opatreni a v této Ihité uvedenou zprdvu i zaslat. Za nesplnéni téchto povinnosti Ize uloZit
porddkovou pokutu aZ 50.000,- K&, nebot se podle §14 zékona & 420/2004 Sb. jednd o prestupek.
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D. PODIL POHLEDAVEK A ZAVAZKU NA ROZPOCTU A PODIL ZASTAVENEHO MAJETKU NA CELKOVEM
MAJETKU

Podil pohleddvek na rozpoctu cini 1,92 %
Podil zdvazkii na rozpoctu ¢ini 7,68 %
Podil zastaveného majetku ¢ini 4,78 %

E. VYJADRENI K POMERU DLUHU UZEMNIHO CELKU K POMERU JEHO PRIIMU ZA POSLEDNI CTYRI
ROZPOCTOVE ROKY PODLE PRAVNIHO PREDPISU UPRAVUJICIHO ROZPOCTOVOU ODPOVEDNOST

Zdkon ¢ 420/2004 Sb. stanovi, abychom v nasi zprdvé uvedli vyrok o tom, Ze dluh uzemniho
samosprdvného celku neprekrocil 60 % priméru jeho prijmu za posledni Ctyri rozpoctové roky.
V opacném pripadé jsme povinni uvést, o kolik dluh tzemniho celku prekrocil primér jeho prijma.

Dluh tzemniho samosprdvného celku neprekrocil 60 % priimeéru jeho prijmi za posledni ¢tyri rozpoctové
roky.

Chyby a nedostatky zjisténé pfi dil¢im prezkoumani za rok 2023, u nichz byla moZna okamzita naprava,
byly odstranény. Dle § 13 zadkona ¢&. 420/2004 Sb. budou samozfejmé pfijata opatfeni k napravé
nedostatkd uvedenych ve Zpravé o vysledku prezkoumani hospodareni. Informace o pfrijeti opatreni
a také zprava o plnéni téchto opatfeni budou v zakonnych terminech zaslany Krajskému uradu
Jihoceského kraje a auditorské spolecnosti.

10. Doplnujici informace k zavére€nému uctu

Zavérelny Ucet mésta Cesky Krumlov za rok 2023 je v souladu se Zédkonem o rozpoctovych pravidlech
Uzemnich rozpoctt €. 250/2000 Sb. zveFejnén v uzsim rozsahu na Ufedni desce mésta Cesky Krumlov,
kompletni materiadl véetné vSech pfiloh je zvefejnén na internetovych strankdch mésta (v kategorii
Odbor financi a na internetové adrese https://www.ckrumlov.cz/cz/rozpocet-mesta-cesky-krumlov/.
Zaroven je také k nahlédnuti v celém rozsahu na odboru financi Méstského Gfadu v Ceském Krumlové.

Pripominky k navrhu zdvérec¢ného uctu mohou obcané uplatnit bud pisemné na podatelnu Méstského
Ufadu Cesky Krumlov, Kaplickd 439 nebo Ustné na jednani zastupitelstva, na kterém bude navrh
zavére¢ného Uctu projednavan (dne 30. 05. 2024).

Zpracoval: Ing. Jan Stabernak, vedouci odboru financi

Bc. Jitka Karlickova, spravce rozpoctu

V Ceském Krumlové, duben 2024
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Rekapitulace :

Rozbor hospodareni k 31.12.2023

Strana 1

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2023

Prehled pInéni rozpoctu

schvaleny upraveny plnéni
rozpocet rozpocet | upraveného | % plInéni
2023 2023 rozpoctu

celkové prijmy 463 943,4] 519120,4] 556 066,1 107%
celkové vydaje 541 212,7] 668 484,4] 525 621,0 79%
celkové saldo -77 269,3] -149 364,1 30 4451 -20%
Bézny rozpocet
dariové a nedan.pfijmy, neinv.dotace 462 483,5] 516 167,6] 552 965,2 107%
bézné vydaje 4354749] 476096,6] 441 140,6 93%
piebytek bézného rozpoétu 27 008,6 40 071,0 111 824,6 279%
Kapitalovy rozpocet
kapitalové prijmy a invest.dotace 14599 2 952,8 3100,9 105%
kapitalové vydaje 105737,8] 192 387,9 84 480,3 44%
saldo kapitalového rozpoctu -104 277,9] -189 435,1 -81 379,5 43%
Zustatky na uétech mésta v tis. Ké:
bé&Zné Ucty : 153 482,3
Ucet socialniho fondu zaméstnancu : 27159
Ucet fondu na rekultivaci skladky: 6218,1
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
org. ol. § |Nz] vz nazev
1 KANCELAR TAJEMNIKA
1 | 5011 6171 platy zaméstnancu 61562| 60573,3 98%
1 | 5021| 6171 ostatni osobni vydaje 2540 2538,8] 100%
1 | 5031| 6171 odvody na socialni pojisténi 15882 15456,0 97%
1 | 5032| 6171 odvody na zdravotni pojisténi 5765 5626,3 98%
1 | 5192| 6171 nahrady uslé mzdy - pracovni Uraz 20 0,0 0%
1 | 5424| 6171 nahrady mezd v dob& nemoci 930 911,7 98%
1 | 5499 6171 prispévek od organizace (stravné) 1 566 1371,7 88%
1 mzdové vydaje 88265/ 86477,8) 98%
2 | 5167 6171 sluzby skoleni a vzdélavani 520 471,71 91%
2 | 5176 6171 ucastnic.poplatky na konference 45 44,9 100%
2 | 5179 6171 ¢lensky prispévek STMOU 2 0,0 0%
3 | 5163 6171 cestovni pripojisténi 10 2,0 20%
3 | 5173 6171 cestovné - tuzemské 350 307,5| 88%
6 | 5173| 6171 cestovné - zahrani¢ni 50 16,8 34%
|osobni naklady uiadu celkem 89 242 87320,8] 98%]|
4 | 5139|6171 nakup materialu j.n. 50 19,5]  39%
4 |5156| 6171 pohonné hmoty 340 321,1 94%
4 5169|6171 nakup sluzeb 55 10,5 19%
4 [5171] 6171 opravy a udrzovani 330 328,4] 100%
4 [5179] 6171 dalni¢ni zndmky do zahranici 6 3,6] 60%
4 5362|6171 dalniéni znamky v CR 21 21,0] 100%
provoz vozidel MéU celkem 802 704,0) 88%
13 | 5166 | 6171 konzult., poradenské a pravni sluzby 979 861,2 88%
13 | 5169|6171 nakup sluzeb 10 0,0 0%
13 [ 5172|6171 SW - rizika VZ 20 0,0 0%
13 [ 5192|6171 soudni nahrady 100 81,8 82%
14 [ 5169|6171 Startovné (reprezentace MU) 12 10,8 90%
15 [ 5139 6171 reprefond tajemnika - kvétiny, mat. 6 58| 96%
15 [ 5169|6171 reprefond tajemnika - sluzby 35 34,71 99%
15 [ 5175] 6171 reprefond tajemnika - obcerstveni 168 167,1] 99%
15 | 5194 | 6171 reprefond - vécné dary 14 13,8 99%
16 | 5169 ] 6171 inzerce - vybérové rizeni 50 43,4 87%
19 | 5038 | 6171 povinné pojistné na urazové pojisténi 368 365,7 99%
20 [ 5195|6171 odvody za nezaméstnani ZTP 27 26,5 98%
110 [ 2324 | 6221 prijem z poskytovanych sluzeb 1 051 1317,0] 125%
110 4116 14007 [dotace MV - infopoint Ukrajina1-6/2023 306 306,4] 100%
110 4116 14007 |dotace MV - infopoint Ukrajina 7-12/2023 428 428,4| 100%
110| 5011 | 6221 14007 |platy z dotace 12/2022 27 26,2 97%
110 [ 5011 | 6221 14007 |platy z dotace 1-6/2023 206 205,3| 100%
110 [ 5011 | 6221 14007 |platy z dotace 7-12/2023 296 2499 84%
110 5031 | 6221 14007 |socialni zabezped&eni z dotace 12/2022 3 22| T74%
110 5031 | 6221 14007 |socialni zabezpeceni z dotace 1-6/2023 50 49,5]  99%
110| 5031 | 6221 14007 |socialni zabezpeceni z dotace 7-12/2023 52 43,8] 85%
110 5032 | 6221 14007 | zdravotni poji$téni z dotace 12/2022 1 0,8 81%
110| 5032 | 6221 14007 |zdravotni pojisténi z dotace 1-6/2023 18 18,0 100%
110 5032 | 6221 14007 |zdravotni pojiSténi z dotace 7-12/2023 19 15,9 83%
110 [ 5151 | 6221 studena voda 51 50,6/ 99%
110| 5152 | 6221 teplo 258 257,11 100%
110| 5154 | 6221 elektricka energie 175 174,3] 100%
110| 5164 | 6221 najemné 343 342,7 100%
110 5169 | 6221 néakup sluzeb 38 37,4 100%
110 infopoint Ukrajina - CELKEM 1786 2051,8| 115% 1536 1473,7 96%
ostatni celkem 1786 2051,8] 115% 3325 3084,5| 93%
[ 91 [5154]6171] [elektricka energie | 4 3,7 93%

Zavéregny uset mésta Cesky Krumlov 2023
Piehled pInéni bé&zného rozpoctu
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
, rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
| org. pol. § |Nz] uz nazev
91 | 5168|6171 IT sluzby 1190 1185,0] 100%
91 | 5169 6171 revize, ostatni sluzby 47 45,9 98%
91 (5171|6171 opravy (tiskaren,...) 17 15,00 88%
92 | 5162|6171 internetova konektivita 298 297,8 100%
93 [ 5169 6171 sluzby HW (revize, diagnostika, ...) 40 18,4| 46%
94 | 5139|6171 nakup materialu do tiskaren 200 183,0 92%
95 | 5168 | 6171 poplatky SW (podpora, licence, ...) 3142 3107,2[ 99%
95 | 5172|6171 SW - podlimitni zhodnoceni 20 16,6 83%
96 [ 2111|6171 platforma @OIS - piijmy ze sluzeb 155 153,7]  99%
96 | 5168 | 6171 platforma @0IS 350 346,99 99%|
97 [ 2324 6171 vratka z minulych let 0f 2,2|
97 | 5137|6171 nakup DDHM (tiskarny, PC) 740 7349 99%
97 | 5139|6171 nakup materidlu (spotfebni material 1T) 150 1211 81%
97 | 5156 | 6171 PHM pro naftovy agregat 3 0,0 0%
97 IT zaFizeni - dovybaveni, obnova 0] 2,2| 893 856,0) 96%
103 | 5139 | 6171 |49/1 eGovernment - material VP 1 02| 16%
103 | 5139 | 6171 |49/1| 17084|eGovernment - material SR 1 02| 16%
103 [ 5139 | 6171 |49/5| 17085|eGovernment - material EU 5 08| 17%
103 | 5169 | 6171 |49/1 eGovernment - VP 37 0,0 0%
103 [ 5169 | 6171 |49/1| 17084|eGovernment nakup sluzeb - SR 37 0,0 0%
103 [ 5169 | 6171 |49/5[ 17085|eGovernment nakup sluzeb - EU 171 0,0 0%
103 eGovernment - CELKEM 251 1,1 0%
104 | 5139 | 6171 |49/1 kyberneticka bezpeénost, material VP 1 02| 16%
104 [ 5139 | 6171 |49/1| 17084 |kyberneticka bezpecnost, materidl SR 1 02| 16%
104 [ 5139 | 6171 |49/5| 17085 |kyberneticka bezpecnost, material EU 5 08| 17%
104 | 5169 | 6171 |49/1 kyberneticka bezpecnost, sluzby VP 196 0,0 0%
104 [ 5169 | 6171 |49/1| 17084 |kyberneticka bezpecnost, sluzby SR 196 0,0 0%
104 [ 5169 | 6171 |49/5[ 17085 |kyberneticka bezpecnost, sluzby EU 914 0,0 0%
104 kyberneticka bezpe¢nost CELKEM 1312 1,1 0%
105| 5168 | 6171 IT sluzby 155 153,4 99%
105 Dititalni Krumlov - CELKEM 155 153,4] 99%
1545139 | 6171 nakup materialu u najmu 233 230,6] 99%
1545164 | 6171 prongjem 260 2343  90%
1545169 | 6171 nakup sluzeb 3 0,0 0%
154 kopirovaci stroje - CELKEM 496 464,9] 94%
156 [ 5162 | 6171 telekomunikaéni sluzby 406 395,00 97%
156 [ 5168 | 6171 telekomunikaéni sluzby - licence 80 71,7 90%
156 | 5171 | 6171 telekomunikacni sluzby - oprava 5 0,0 0%
1575137 6171 nakup DHDM - telefonni pristroje 10 0,0 0%
335( 5168 | 3635 GIS a DTMM aktualizace, Udrzba, rozvoj 577 556,1 96%
336 5168 3635 GIS podpora SW 355 351,4 99%
olT celkem 155| 155,9| 101% 9 848 8 070,3 82%
130] 5169 6171 | Energeticky management 237! 0,0! 0%!
131[ 4116 104/1| 13013 [dotace MPSV - Efektivni ufad SR 257 256,9] 100%
131[ 4116 104/5| 13013 [dotace MPSV - Efektivni ufad EU 2184 2184,0] 100%
131) 2212 6409 pokuta za pozdni pInéni 0 26,4
131[ 5011|6171 platy zaméstnancu - neuznatelné 2 09| 47%
1315011 | 6171 |04/1 platy zaméstnancu - VP 13 8,6] 66%
131 [ 5011 | 6171 |04/1[ 13013 |platy zaméstnancil - dot. SR 30 172  57%
131 [ 5011 | 6171 |04/5[ 13013 |platy zaméstnanci - dot. EU 162 14591  90%
1315031 | 6171 socialni zabezpeceni - neuznatelné 1 02| 23%
131 [ 5031 | 6171 |04/1 socialni zabezpeceni - VP 3 2,1 71%
131 [ 5031 | 6171 |04/1[ 13013|socialni zabezpeceni - dot. SR 7 43 61%
131 [ 5031 | 6171 |04/5[ 13013|socialni zabezpeceni - dot. EU 64 36,2 57%
1315032 | 6171 zdravotni pojisténi - neuznatelné 1 0,1 8%
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131]5032| 6171 [04/1 zdravotni pojisténi - VP 1 08| 77%
131 [ 5032 | 6171 |04/1| 13013|zdravotni pojisténi - dot. SR 2 1.5 77%
131 [ 5032 | 6171 |04/5| 13013 |zdravotni pojiSténi - dot. EU 14 13,1 94%
1315137 6171 [04/1 DDHM - VP 1 0,1 11%
1315137 6171 |04/1{ 13013|DDHM - SR 2 0,2 11%
1315137 6171 [04/5[ 13013|DDHM - EU 17 1,8 11%
131[5166| 6171 poradenské sluzby - neuznatelné 918 905,7| 99%
131[ 5166 | 6171 |04/1 poradenské sluzby - VP 140 132,6] 95%
131[ 5166 | 6171 |04/1| 13013|poradenské sluzby - dot. SR 279 265,2] 95%
1315166 | 6171 |04/5[ 13013 |poradenské sluzby - dot. EU 2300] 22541 98%
1831|5167 | 6171 Skoleni, vzdélavani - neuznatelné 24 21,8 91%
1315167 | 6171 |04/1 Skoleni, vzdélavani - VP 31 20,7 67%
1315167 | 6171 |04/1[ 13013|Skoleni, vzdélavani - dot. SR 44 413 94%
1315167 | 6171 |04/5| 13013|Skoleni, vzdélavani - dot. EU 414 3514 85%
131 [ 5904 | 6402 vratka dotace - vyzva poskytovatele 164 163,8) 100%
131 Efektivni ufad - CELKEM 2441 24674 101% 4634 43896 95%
1335011 | 3769 platy zaméstnancu - VP 294 272,2]  93%
1335011 | 3769 90002 |platy zaméstnanct - dot. SR 357 2722  76%
133 | 5031 | 3769 socialni zabezpeceni - VP 73 67,5 92%
133 | 5031 | 3769 90002 |socialni zabezpeceni - dot. SR 88 675 77%
133 | 5032 | 3769 zdravotni pojisténi - VP 27 245 91%
133 | 5032 | 3769 90002 | zdravotni pojisténi - dot. SR 33 245  74%
1335167 | 3769 Skoleni a vzdélavani - VP 63 0,0 0%
1335167 | 3769 90002|Skoleni a vzdélavani - dot. SR 51 0,0 0%
1335168 | 3769 zpracovani dat - VP 5 46| 91%
1335168 | 3769 90002 |zpracovani dat - dot. SR 20 18,2 91%
1335169 | 3769 nakup sluzeb - VP 2 14 71%
1335169 | 3769 90002 |nakup sluzeb - dot. SR 6 57| 95%
133 Pakt starost(i - CELKEM 1019 758,3| 74%
140] 4122 481 |dot. KU - Jiho&echy v tom nenechamg 260  259,5] 100%
140 5492 | 4341 finan¢éni pfispévek - VP 19 19,0 100%
140 | 5492 | 4341 481 |finanéni pfispévek - z dot. 23 23,01 100%
140 Jihoéechy v tom nenechame Il CELKEM 260| 259,5| 100% 42 42,01 100%
344| 5139 3639 zadosti o dotace - nakup materialu 10 1,1 1%
3445166 | 3639 poradenské sluzby (Zadosti o dotace, ...) 415 332,6 80%
34415169 3639 nakup sluzeb (zadosti o dotace, ...) 380 375,3| 99%
odd. rozvoje a kontr.VZ - celkem 2701 2726,9| 101% 6737| 5898,9| 88%
OKT - CELKEM 4 641 4934,6 106%| 109 953| 105 078,5 96%
2 KANCELAR STAROSTY
35 [ 4116 34021 |dotace MK - vystava sbirky ilustraci 200/  200,0[ 100%
35 | 5137|3317 DHDM 80 0,0 0%
35 | 5139|3317 material 120 101,8 85%
35 | 5139|3317 34021 |material z dot. 200 200,0f 100%
35 [ 5169|3317 nakup sluzeb 70 0,0 0%
35 Vystava sbirka ilustraci CELKEM 200 200,0 100% 470 301,8| 64%
39 [ 2229 3311 MD o.p.s. - vratka dotace MD 2022 158 165,4| 105%
39 | 5221 | 3311 dotace MD o.p.s. - na provoz a ngjem 10811 10811,0] 100%
39 | 5221 | 3311 dotace MD o.p.s. - provoz klaster 9 370 9370,0/ 100%
39 | 5221 | 3311 MD o.p.s. - ztrata klastery 2022 957 957,01 100%
39 | 5221 | 3311 dotace MD o.p.s. - klagterni muzeum 122 122,2| 100%
39 Méstské divadlo, o.p.s. - CELKEM 158 165,4| 105% 21260| 21260,2| 100%
42 [ 21113319 pfijem z reklamy 50 18,2 36%
42 | 2131|3319 pronajem pozemku pro stanky 60 69,9 116%
42 | 5169|3319 néakup sluzeb 306 306,0f 100%
42 Kouzelny Krumlov - zahajeni sezony 110| 88,0/ 80% 306 306,0] 100%
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52 |1 2111|3319 pfijem z reklamy 244 119,9 49%
52 | 2131|3319 pronajem pozemki pro stanky 360 3272  91%
52 | 5021|3319 ost. osobni vydaje 3 3,0 100%
52 | 5154 | 3319 elektricka energie 9 6,4 71%
52 | 5164 | 3319 najemné 50 50,0 100%
52 | 5169 3319 nakup sluzeb v€. mandatni odmény 1532 1530,3] 100%
52 Slavnosti pétilisté rize celkem 604 4471 74% 1594 1589,7| 100%
56 |[2111] 3319 prijem z reklamy 200 70,5| 35%
56 [2131]3319 prondjem pozemku pro stanky 120 121,6[ 101%
56 | 5021 | 3319 ostatni osobni vydaje 5 34| 68%
56 | 5031 | 3319 socialni zabezpeceni 1 0,8 84%
56 | 5032 | 3319 zdravotni pojisténni 1 0,3 31%
56 | 5154 | 3319 elektricka energie 6 6,0 100%
56 | 5169 3319 nakup sluzeb v¢. mandatni odmény 824 813,3 99%
56 [ 5175|3319 pohosténi 6 56| 93%
56 [ 5194|3319 vécné dary 4 36| 91%
56 Svatovaclavské slavnosti - celkem 320 192,1 60% 847 833,1 98%
57 | 21113319 prijem z reklamy 150 81,1 54%
57 | 5169 3319 nakup sluzeb 420 275,6 66%
57 Advent - celkem 150 81,1 54% 420 275,6] 66%
58 | 2111|3319 prijem z reklamy 50 0,0 0%
58 | 2131|3319 pronajem pozemki pro stanky 0 80,6
58 [ 5169|3319 nakup sluzeb 72 62,7 87%
58 Velikonoc¢ni tyden - celkem 50 80,6| 161% 72 62,7 87%
83 [ 2321|3319 pfijem finanénich dari na slavnosti 0 15,0
83 | 5169 3319 propagace vSech slavnosti 132 130,2 99%
83 | 5901 [ 3319 rezervni fond slavnosti mésta 96 0,0 0%
SLAVNOSTI MESTA - CELKEM 1234 903,8| 73% 3467 31972 92%
43 | 5169 3319 nakup ostatnich sluzeb | 40 27,0 67%
43 Dny Evropského histor.dédictvi - celkem 40 27,0 67%
49 | 23243399 pfijaté nahrady za nevracené kelimky 203| 219,7| 108%
49 | 5139 3399 nakup kelimkd 278 263,7 95%
49 [ 5169 3399 nakup sluzeb 183 118,0 64%
49 Vratné kelimky 203| 219,7| 108% 461 381,7 83%
50 [ 5041|3319 umélecké predstaveni 10 0,0 0%
50 [ 5169|3319 nakup sluzeb 18 13,7 76%
50 | 5175|3319 pohosténi 30 21,9 73%
50 [ 5194|3319 vécné dary 12 10,0 83%
50 Ceny mésta - celkem 70 45,7 65%
63 [ 21113319 piijem z reklam 100| 00[ 0%
63 [ 5169|3319 nakup sluzeb 326 2314 71%
63 Léto jak ma byt - celkem 100 0,0 0% 326 2314 71%
64 | 2111|3319 pfijem z reklam 125 1242  99%
64 | 5169|3319 nakup sluzeb 150 150,0 100%
64 Highline festival CELKEM 125| 124,2]  99% 150 150,0| 100%
70 | 5169|3319 fotodokumentace 55 41,3 75%
71 15139 3319 nakup materialu 3 0,2 7%
71 15169 3319 nakup sluzeb 5 1,7]  35%
71 kronika mésta - celkem 8 2,0 24%
72 15179 3329 Sdruzeni historickych sidel 16 15,01  93%
72 | 5329 3329 Ceské dédictvi UNESCO 100 100,0] 100%
72 | 5179 3729 Clensky prispévek RSOV 13 12,5|  96%
72 [ 5179|6171 Svaz meést a obci, SMO Jiho€.kraje 69 68,1 99%
72 ¢lenské poplatky 198 195,5| 99%
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73 | 5021 | 3391 ostatni osobni vydaje 5 0,0 0%
73 [ 5169 | 3391 nakup externich sluzeb 5 0,0 0%
73 | 5175 3391 pohosténi 5 0,0 0%
73 | 5194 | 3391 vécné dary 20 20,0 100%
73 Partnerska mésta - celkem 35 20,0 57%
74 | 5021|2143 ostatni osobni vydaje 15 13,2 88%
74 | 5166 | 2143 poradenské sluzby 74 51,4 69%
74 [ 51393349 nakup materialu 5 31| 63%
74 15169 | 3349 medidlni prezentace 750 722,6| 96%
74 | 5169 3349 monitoring 50 21,8] 44%
74 medialni spoluprace - celkem 894 812,2| 91%
75 [ 5139 3399 nakup materialu 3 29| 97%
75 [ 5169 3399 nakup ost. sluzeb 85 83,9] 99%
75 | 5175] 3399 pohosténi 22 21,8  99%
75 | 5194 | 3399 vécné dary 20 18,8 94%
75 statni a zahrani¢ni navstévy 130 127,4| 98%
76 | 5041|3399 poplatky OSA 4 37 92%
76 [ 51393399 nakup materiélu 9 8,5 94%
76 | 5164 | 3399 najemné 8 7,0 88%
76 | 5169 3399 nakup externich sluzeb 87 57,7 66%
76 [ 5171] 3399 oprava a udrzba 2 2,0 98%
76 | 5175|3399 pohosténi 40 32,0 80%
76 | 5194 | 3319 ocenéni - vécné dary 18 14,3] 81%
25 [ 5169 3399 Participativni rozpocet - kameny zmizelych 7 0,0 0%
76 | 5901 | 3319 Rezerva - ocenéni 12 0,0 0%
76 ostatni kulturni a spolecenské akce 187 1252 67%
78 | 5179|2143 Destina€ni man. - €lensky pfispévek 100 100,0) 100%
78 | 5222|2143 Dotace na podporu cestovniho ruchu 3370 3370,0( 100%

117 2111 3349 Noviny mésta - pijem z inzerce 100| 68,8 69%
1175136 | 3349 Noviny mésta 682 677,7 99%
1185169 3319 KUK 196 193,2 99%
tiskoviny mésta - celkem 100/ 68,8 69% 878 8709 99%
120] 5139 6171 nakup materialu 20 18,0] 90%
120] 5169 | 6171 nakup sluzeb (catering,...) 9 82| 91%
120 5175|6171 pohosténi 142 141,71 100%
120] 5194 | 6171 vécné dary 149 147,0[  99%
120) 5221 | 3312 fin. dar - Prazsky hud. institut 5 5,0 100%
120] 5339 3315 fin. dar - Regionalni muzeum CK 5 50| 100%
120) 5492 | 3316 fin. dar - Petr PeSek, vydani knihy 20 20,0/ 100%
120) 5212 3319 fin. dar - Zuzana Kropikova, tane¢ni kurz 10 10,0 100%
120) 5222 | 3319 fin. dar - hofické pasijové hry 20 20,0/ 100%
120 5222 [ 3319 fin. dar - Cs. obec legionarska, ples 10 10,0/ 100%
120) 5492 | 3319 fin. dar - 4. G Gymnazium, ples 20 20,0 100%
120) 5492 | 3319 fin. dar - 6. S Gymnazium, ples 20 20,0 100%
120) 5492 | 3319 fin. dar - 8. O Gymnazium, ples 20 20,0 100%
120 5222 | 3399 fin. dar - Sit pro rodinu, Zzena CK 5 5,0 100%
120 5492 | 3399 fin. dar - Medvédi vanoce 10 10,0 100%
120 5221 | 3419 fin. dar - ICOS o.p.s., Krumlovska 11 5 5,0 100%
120) 5222 | 3419 fin. dar - FK Slavoj, pfiméstsky tabor 5 5,0 100%
120 | 5222 | 3419 fin. dar - FK Slavoj, fotbalovy turnaj 5 5,0 100%
120) 5222 | 3419 fin. dar - Fakt abstinenti, Himalajska koruna 5 5,0 100%
120) 5222 | 3419 fin. dar - Ceskd unie sportu CK, z.s. 3 3,0 100%
120) 5222 | 3419 fin. dar - SK policie CB, Sumaman 5 5,0 100%
120 [ 5222 | 3419 fin. dar - vodni zachranna sluzba 3 3,00 100%
120 [ 5222 | 3419 fin. dar - Atl. klub A. S. Helceleta 20 20,0/ 100%
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120) 5492 | 3419 fin. dar - Ing. Jan Mejta, cykl. zavod 3 3,00 100%
120 [ 5213 | 3421 fin. dar - Jazykovka Krumlov 3 3,0 100%
120 | 5222 | 3421 fin. dar - zazitkovy spolek, détsky tabor 5 5,0 100%
120 5222 [ 3429 fin. dar - CSZ a CSV 10 10,0[ 100%
120 | 5222 | 3429 fin. dar - Junak, Férova snidané 5 5,0 100%
120 [ 5492 | 3429 fin. dar - Jan Janouch, MMA 5 5,0 100%
120 [ 5492 | 3429 fin. dar - David Cepak, fotbalovy turnaj 5 5,0 100%
120 [ 5213 | 3599 fin. dar - Nemocnice CK, soutéZ Medik 5 5,0 100%
120 5221 | 4329 fin. dar - ICOS o.p.s., Polévka kterd pomaha 3 3,00 100%
120 | 5222 | 4349 fin. dar - Svépomoc | 10 10,0] 100%
120 [ 5223 | 4359 fin. dar - Charita Prachatice - Vimperk 8 8,0 100%
120) 5222 | 5512 fin. dar - JSDHO, O pohar mésta 5 5,0 100%
120 5901 | 6171 zastity starosty a mistostarosty - rezerva 37 0,0 0%
120 zastity - celkem 300 263,0) 88%
120 Reprefond starosty vé.zastit - celkem 620 577,9] 93%
1242111 3399 prijem z reklamy 430 357,2] 83%
1242111 3399 prijem z prodeje vstupenek 160 159,6[ 100%
1242111 3399 pfijem z tomboly 75 75,01 100%
1242321 3399 pfijaté neinvesti¢ni dary 0 10,0
12412321 | 3399 pfijaté neinvesti¢ni dary - fotografovani 20 16,1 81%
124 | 5021 | 3399 osobni vydaje 20 18,0 90%
124 | 5041 | 3399 duSevni vlastnictvi - OSA 14 13,1 93%
12415139 | 3399 nakup materialu 18 13,3 74%
124 | 5164 | 3399 najem 73 55,9 77%
12415169 | 3399 nakup sluzeb 420 405,9 97%
124]5175| 3399 pohosténi 60 43,7 73%
1245194 | 3399 vécné dary 60 353 59%
124 | 5221 [ 3525 fin. dar - Hospic sv. Vita CK 20 20,0[ 100%
124 Ples mésta - celkem 685| 617,9] 90% 685 6052 88%
391 5021 | 3322 ostatni osobni vydaje 60 0,0 0%
391|5169| 3322 nakup sluzeb 40 0,0 0%
391 Management plan CELKEM 100 0,0 0%
|oKS - CELKEM | 2805 2299,8) 82%| 33504| 324423 97%|
3 ODBOR VNITRNICH VECI
65 | 4122 697 |dotace KU - podpora narozenych déti 145| 144,5) 100%
65 | 5194 | 3399 vécné dary - VP 100 81,0 81%
65 [ 5194|3399 697 [vécné dary - z dot. 100 81,01 81%
65 | 5492|3399 finanéni dar - VP 150 1155 77%
65 | 5492|3399 697 [finan¢ni dar - z dot. 150 1155 77%
65 Podpora narozenych déti CELKEM 145| 144,5| 100% 500 3930 79%
80 [ 5164 | 3399 Prokys(v sal - najemné 10 78] 78%
80 [ 5194|3399 vécné dary 90 41,3| 46%
80 svatebni obrady, Zivotni vyroci 100 49,1 49%
81 | 1361 spravni poplatky - matrika 200 219,9| 110%
99 | 5169|6171 eOP+ePas provoz vydejového pracovisté 90 88,5| 98%
109 5139|5213 nakup materiélu 2 0,0 0%
1095169 | 5213 nakup ostatnich sluzeb 9 6,6 74%
109 5171|5213 opravy a udrzovani 25 12,8 51%
109) 5194 | 5213 vécné dary - hasici 65 62,5 96%
109 [ 5903 | 5213 REZERVA - krizové fizeni 85 0,0 0%
109 5139|5213 branna soutéz - materiél 3 23| 78%
1095169 | 5213 branna soutéz - ndkup sluzeb 10 9,7 97%
109 5175|5213 branna soutéz - obcCerstveni 15 124 83%
109 | 5194 | 5213 brannd soutéz - vécné dary 6 52| 87%
109 Krizové fizeni - celkem 220 111,6| 51%
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112| 5019 5512 refundace mzdy - cvi€eni JSDHO 2 1,1 75%
112] 5039 | 5512 refundace odvodu - cviceni JSDHO 1 0,4 76%
112) 5134 | 5512 pradlo, odév, obuv 23 22,5  98%
1125137 5512 DDHM, tech.vybaveni 15 14,3  95%
112] 5139 5512 nakup materialu 10 78|  78%
1125156 | 5512 PHM 10 2,4 24%
112 5164 | 5512 najem 1 0,1 12%
112]5169| 5512 nakup sluzeb (zdr.prohlidky,...) 3 24 78%
112]5171| 5512 oprava a Udrzba 31 30,2 97%
112 JSDHO celkem 95 81,2 85%
1425132 6171 ochranné pomucky 50 46,5] 93%
142]5133| 6171 léky a zdravotnicky materidl 2 0,0 0%
142|5136| 6171 knihy, u€ebni pomucky, tisk 35 34,2]  98%
1425139 6171 nakup materidlu - kanc.potreby, tiskopisy 380 364,4 96%
14215169 | 6171 nakup sluZeb (registrace na int. strankach) 10 55| 55%
142 nakup materialu | 477 450,6] 94%
145( 5137|6171 Nakup DHDM - vybaveni kancelari, uklid 310 309,1| 100%
146 5041 | 6171 odména za uziti vlastnictvi 5 5,0/ 100%
146 [ 5164 | 6171 pronajem zas. mistnosti 129 128,8) 100%
146 | 5166 | 6171 BOZP 18 14,5 81%
146 | 5169 | 6171 ostatni sluzby (parkovné, tisky, zdr.prohl...) 225 224,2| 100%
147 | 1361 spravni poplatky - pofizovani kopii 0| 0,1|
149 5161 | 6171 postovné - urad 2690 2072,7| 77%
150] 5139 | 6171 nakup materialu j.n. 370 367,1]  99%
150 5169 | 6171 nakup sluzeb (€isténi kobercd, myti oken) 79 60,3 76%
150 uklid budov MéU 449 4274 95%
151 | 5151 | 6171 vodné, stocné 316 2744 87%
151] 5153 6171 plyn 1800 2156] 12%
1515154 | 6171 elektricka energie 2 050 1302,9] 64%
1515169 | 6171 nakup sluzeb (odpady,...) 130 127,1]  98%
151 energie + sluzby budovy MéU 4296 1920,0( 45%
1535139 | 6171 nakup materialu j.n. 90 56,4 63%
153 [ 5156 | 6171 PHM (sekacka) 1 0,0 0%
1535169 | 6171 nakup sluzeb (revize, ...) 170 112,5| 66%
1535171 | 6171 opravy a udrzovani 440 310,0] 70%
153 opravy a udrzba budov MéU vé. sluzeb 701 478,9| 68%
159 1361 spravni poplatky - evidence obyv. 25 26,0) 104%
160 | 1361 spravni poplatky - pasy 1500 16243 108%
162 | 1361 spravni poplatky - OP 370 438,2| 118%
163 | 2212 6409 pokuty - OP + pasy 35 36,2| 103%
164 | 2324 | 6409 vratky minulych let (preplatky zaloh) 0 34,1
168 2310 6171 prodej majetku - vybaveni kancelari 0 0,8
170 4111 98008 |dotace MF - volby prezidenta CR 678 678,0] 100%
170 5011|6118 98008 |mzdy 15 14,8 98%
170| 5019|6118 98008 |nahrady mzdy 3 20| 68%
170 5021|6118 98008 |ostatni osobni vydaje 325 324,3] 100%
170 5031|6118 98008 |socialni zabezpeceni 4 3,7 92%
170) 5032|6118 98008 [ zdravotni pojisténi 2 1,3] 66%
170 5039|6118 98008 |nahrady odvodu 1 0,7 69%
170( 5139|6118 98008 |material 3 3,0 100%
170| 5156 | 6118 98008 |PHM 6 5,4 90%
170) 5161|6118 98008 [postovné 11 10,5| 95%
170) 5162|6118 98008 [telekomunikacni sluzby 12 11,6] 96%
170| 5164|6118 98008 |najemné 32 32,0 100%
170( 5169|6118 98008 |nakup sluzeb 268 267,7 100%
170( 5173|6118 98008 |cestovné 2 1,1 54%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
| org. pol. § |Nz] uz nazev
170 volby prezidenta CR 678 678,0] 100% 684 678,0 99%
172) 2111|6171 pfijem z poskyt.sluzeb 50 65,0/ 130%
172|2139| 6171 pfijem z pronajmu 5 4,5  90%
172 Prodejni automaty + zasedaci m. 55 69,5| 126%
588 | 2324 | 3632 nahrady za pohiby z min. let 0 65,0
588 | 5811 | 3632 nahrady za pohiby 50| 40,1  80%|
[OVV - CELKEM [ 3008] 33366] 111%| 11039 7472,8] 68%)|
4 ODBOR FINANCI
25 | 5901 | 6171 participativni rozpocet REZERVA 33 0,0 0%
197 | 5362 | 6399 vyporadani DPH s FU 10800 82952 77%
198 1122 dan z prijmi mésta C.K. 25239| 25238,8| 100%
198 [ 5365 | 6399 dan z pfijma mésta C.K. 25239| 25238,8| 100%
199 | 5362 | 6399 dan z nemovitosti mésta C.K. 127 126,5| 100%
180 5141 6310 uroky z Gvéru KB - pofizeni COV 1663] 16553] 100%
1815141 (6310 uroky z Uvéru KB - investice 2021 288 2859 99%
239| 5141|6310 uroky z uvéru KB - investice 2018-19 397 396,8] 100%
uroky z uvéri - celkem 2348 2338,00 100%
200| 5141|6310 uroky z kontokorentniho uvéru 0 0,0 5%
201 | 5144|6310 poplatky dluhové sluzby 18 14,9] 83%
201|5163] 6310 poplatky za bankovni operace 437 371,6|] 85%
202 | 5166 | 6409 audit, sluzby dan.poradce, prav.sluzby 240 2192 91%
202 | 5362 | 6409 poplatek FU - bezdluznost 1 03] 30%
204 | 5169 6171 SF - pfispévek na stravovani 1535 1346,6/ 88%
204| 5179|6112 SF - o8atné - oddavajici zastupitelé 85 84,8] 100%
204 | 5499|6171 SF - pfispévek na penz. pfipojisténi 1 350 1311,8] 97%
2055499 | 6171 SF - fin.dary - vyroci, odchod do dichodu 100 15,0 15%
Socialni fond - CELKEM 3070 27582 90%
208] 1113 dan z pfijma FO z kapital.vynosu 6750 10241,0 152%
209 [ 1381 dan z hazardnich her 2152 1897,9 88%
209 | 1385 dil¢i dan z hazardnich her 6 500 85055 131%
210 1111 dan z pfijmt FO ze zavislé ¢innosti 40930| 46069,4| 113%
211[ 1112 dan z pFijmu fyzickych 0sob-OSVE 2000 35497 177%
212] 1121 dan z pfijmu pravnickych osob 58 180 74 315,0[ 128%
213 [ 1211 dan z pfidané hodnoty 133 000 133 593,5| 100%
21411511 dan z nemovitosti 18 000 18703,8] 104%
Danové prijmy prevadéné FU 267 512| 296 875,8| 111%
215| 1122 dan z vedlejSi hosp.¢innosti mésta 0 5,2
190| 1342 poplatek z pobytu 12155| 13502,6] 111%
218 1341 poplatek ze psu 420 405,5| 97%
219| 1344 poplatek ze vstupného 4500 4932,1| 110%
221| 1345 poplatek za kom. odpad od r. 2022 8 560 8891,8 104%
221| 1349 zruseny poplatek za kom. odpad 80 302,2| 378%
222| 4112 dotace na vykon statni spravy 37170| 37 169,5 100%
2242324 6171 nekapitélové prispévky, ndhrady 2 59| 293%
224123296171 ostatni nedanové pfijmy j.n. 50 61,5 123%
2241214316310 kurzové rozdily v pfijmech 0 1,0
22415142 6171 kurzové rozdily ve vydajich 0 03] 68%
224 ostatni prijmy bézného roku 52 68,4 131% 0 0,3 68%
22821416310 uroky - prijem 7 551 7 925,5| 105%
245 5364 | 6402 13010 |vratka dotace Péstounska péce 274 273,8] 100%
245 5364 | 6402 14007 |FV - vratka dotace integrace cizincu 53 52,3 99%
2455364 | 6402 98008|FV - vratka dotace prezidentské volby 150 149,3] 100%
245 Finanéni vyporadani dotaci 2022 | 477 475,3| 100%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
; rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni

org. | pol. § |Nz] vz nazev
247 | 5363 | 6409 uhrada sankci jinym rozpoétim 55 54,6] 99%
2485901 | 6171 Vydaje na energie - REZERVA 170 0,0 0%

[Prispévkové organizace mésta |
37 [ 53313315 Klastery CK - pfispévek na provoz 500| 500,0( 100%|
40 | 4122 744 |dot. KU na regionalni funkce knihovny 1679 16790 100%
40 | 5331|3314 prispévek na provoz mést. knihovny 8009] 8009,0] 100%
40 | 5336 | 3314 744 |regionalni funce knihoven - dot. KU 1679 1679,00 100%
40 Méstska knihovna - CELKEM 1679] 1679,0] 100% 9688 96880 100%
4785331 | 3111 MS T.G.M. - prispévky 1031 1031,0] 100%
478 | 4116 143/1| 33092 |dotace MSMT - MS T.G.Masaryka JAK SR 106 106,0] 100%
478 4116 143/5| 33092 [dotace MSMT - MS T.G.Masaryka JAK EU 349 349,5| 100%
478 | 5336 | 3111 |43/1| 33092|MS T.G.Masaryka - MSMT, OP JAK SR 106 106,0 100%
478 | 5336 | 3111 |43/5| 33092|MS T.G.Masaryka - MSMT, OP JAK EU 349 349,5] 100%
4795331 | 3111 MS Za soudem - pfispévky 740 740,0 100%
479 4122 480 [dotace KU - MS Za Soudem 6] 5.8 100%
479 5336 | 4341 480 [MS Za Soudem - Jiho&echy nenechame 6| 5.8 100%)]
479 | 4122 144/1 106 |dotace KU - MS Za Soudem 1 1,5 100%
479 | 4122 144/4 521 |dotace KU - MS Za Soudem 13 13,2| 100%
479 | 5336 | 4329 [144/1 106 |MS Za Soudem - dotace KU 1 1,5 100%
4795336 | 4329 [144/4 521 |MS Za Soudem - dotace KU 13 13,2 100%
480| 5331 | 3111 MS PleSivec 279 - pfispévky 1692 1692,0] 100%
480 4122 480 [dotace KU - MS Plegivec 279 12 12,0] 100%
480 | 5336 | 4341 480 |MS PleSivec 279 - JihoCechy nenechame 12 12,0 100%
4815331 | 3111 MS VySehrad - prispévky 1295 1295,00] 100%
482 (5331 | 3111 MS Tavirna - pfispévky 1025 1025,0] 100%
482| 4122 480 [dotace KU - MS Tavirna 2| 24| 100%
482 | 5336 | 4341 480 [MS Tavirna - Jiho€echy nenechdme 2 2,4| 100%
4835331 | 3111 MS Nadrazi - prispévky 1395 13950 100%
483 | 4116 143/1 33092 |dotace MSMT - MS Za Nadrazim JAK SR 134 133,9] 100%
483 4116 143/5 33092 [dotace MSMT - MS Za Nadrazim JAK EU 442 4418 100%
483 | 4122 480 |dotace KU - MS Za Nadrazim 4 3,8] 100%
483 | 5336 | 3111 [143/133092|MS Za Nadrazim - MSMT, OP JAK SR 134 133,9] 100%
483 | 5336 | 3111 [143/4 33092|MS Za Nadrazim - MSMT, OP JAK EU 442 441,8] 100%
483 | 5336 | 4341 480 |MS Za Nadrazim - Jiho€echy nenechame 4 3,8] 100%
484 (5331 | 3111 MS PleSivec 391 - pfispévky 1236 1236,0] 100%
484 | 2229 4329 [120/4 514 |MS PleSivec 391 - vratka dotace SR 5 4,9 100%
484 | 2229 4329 [120/4 514 |MS PleSivec 391 - vratka dotace EU 28 28,0 100%
484 (4122 144/1 106 [dotace JEK - MS PleSivec I, obédy 7 6,8] 100%
484 (4122 144/ 521 |dotace ESF - MS PleSivec Il, obédy 61 60,9 100%
484| 4122 [ 480 |dotace KU - MS Plesivec 391 4 4,0[ 100%
484 | 4116 143/1[ 33092 [dotace MSMT - MS Plesivec 391 JAK SR 27 27,4 100%
484 | 4116 143/5[ 33092 [dotace MSMT - MS Plesivec 391 JAK EU 90 90,4 100%
484 | 5336 | 3111 [43/1| 33092|MS Plesivec 391 - MSMT, OP JAK SR 27 27,4 100%
484 5336 | 3111 |43/5| 33092 |MS Plesivec 391 - MSMT, OP JAK EU 90 90,4 100%
484 | 5336 | 3111 |44/1| 106 |[MS Plesivec Il - bezplatné obédy dot. KU 7 6,8 100%
484 | 5336 | 3111 |44/5| 521 |MS Plesivec Il - bezplatné obédy dot. ESF 61 60,9 100%
484 | 5336 | 4341 480 |MS PleSivec 391 - JihoCechy nenechéame 4 4,01 100%
484 [ 5366 | 4329 [120/{ 514 |vratka dotace potravinova pomoc MS 5 49| 100%
484 [ 5366 | 4329 [120/{ 514 |vratka dotace potravinova pomoc MS 28 28,0 100%

MS - CELKEM 1292] 1292,1] 100% 9706 9706,1] 100%
486 | 5331|3113 ZS T.G. M. - pfispévky 5 371 5371,0] 100%
486 [ 4122 480 |dotace KU - ZS T.G. Masaryka 8 8,1 100%
486 | 4116 143/1] 33092 [dotace MSMT - ZS T.G.Masaryka JAK SF 532 531,6] 100%
486 | 4116 143/5( 33092 [dotace MSMT - ZS T.G.Masaryka JAK EU 1753] 1753,4] 100%
486 | 5336 | 3113 [43/1] 33092|ZS T.G.Masaryka - MSMT, OP JAK SR 532 531,6] 100%
486 | 5336 | 3113 |43/5| 33092|ZS T.G.Masaryka - MSMT, OP JAK EU 1753 1753,4] 100%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni

org. | pol. § |Nz] vz nazev
486 | 5336 | 4341 480 |ZS T.G.M. - Jiho€echy nenechame 8 8,1 100%
48753313113 ZS PleSivec - pfispévky 6351 635100 100%
487 4122 480 [dotace KU - ZS Plegivec 25| 24.7] 100%
487 5336 | 4341 480 |ZS Plesivec - Jihoechy nenechame 25| 24,7]  100%]
487 | 4122 416 [dotace KU - ZS Plesivec, sport zafizeni 150 150,0] 100%
487 4116 143/1] 33092 [dotace MSMT - ZS Plesivec JAK SR 320 319,6/ 100%
487 | 4116 143/5| 33092 [dotace MSMT - ZS Pleivec JAK EU 1 054 1054,1] 100%
487 | 5336 | 3113 |43/1| 33092|ZS Plesivec - MSMT, OP JAK SR 320 319,6] 100%
487 | 5336 | 3113 |43/5[ 33092|ZS Plesivec - MSMT, OP JAK EU 1054] 1054,1] 100%
487 5336 | 3412 416 |ZS Plesivec - dotace KU, sport zafizeni 150 150,0] 100%
488 5331|3113 ZS Linecka - pfispévky 3653 3653,00 100%
4884116 170/5| 33093 [dot. MSMT - ZS Lineck&, znevyhodnéni z 950 950,0| 100%
488 | 4122 480 [dotace KU - ZS Linecka 8 8,5 100%
488 [ 5336 | 3113 |70/5| 33093|ZS Linecka - znevyhodnéni Z4ci 950 950,0] 100%
488 | 5336 | 4341 480 |ZS Linecka - JihoGechy nenechame 8 8,5 100%
48953313113 ZS NéadraZi - pFispévky 7394 73940 100%
489 4122 480 [dotace KU - ZS Néadrazi 57| 56,9] 100%
489 | 5336 | 4341 480 |ZS Néadrazi - JihoCechy nenechame 57 56,9] 100%

ZS - CELKEM 4857] 4856,9] 100%| 27626] 276259] 100%
4935169 | 3111 kotelny MS - sprava a Udrzba 109 102,3| 94%
493 (5169|3113 kotelny ZS - sprava a udrzba 109 102,3| 94%

Kotelny - CELKEM 218 204,7| 94%

[Prispévkové organizace CELKEM |  7828] 7828,1] 100%| 47 738] 47 724,8] 100%)]
38 [ 5213|3313 dotace na provoz kina Tarstia, s.r.o. 877 877,01 100%
38 | 5213|3313 dotace Tarstia - naklady na média 500 500,0 100%
41 [ 2229 3319 vratky dotaci z minulych let 0] 17,9|
41 | 5222 3311 neinv. piis. spolkiim - divadelni &in. 128 128,0 100%
41 ] 5339 3311 neinv. pifs. cizim p.o. - divadelni ¢€in. 5 5,0 100%
41 | 5493 3311 neinv. pfis. fyz. osobam - divadelni &in. 100 100,0] 100%
41 | 5221 3312 neinv. piis. 0.p.s. - hudebni &in. 21 21,01 100%
41 | 5222 3312 neinv. piis. spolkiim - hudebni &in. 588 511,0] 87%
41 | 5229 3312 neinv. pifs. neziskovym org. - hud. €in. 19 19,0 100%
41 | 5493|3312 neinv. pfis. fyz. osobam - hudebni &in. 95 95,01 100%
41 | 5222 3313 neinv. pfis. spolkiim - filmova tvorba | 16 0,0 0%
41 | 5493|3313 neinv. pfis. fyz. osobam - filmova tvorba 17 17,0 100%
41 | 5222 3316 neinv. piis. spolkiim - vydavatelska cin. 40 40,0] 100%
41 | 5222 3317 neinv. piis. spolkiim - vystavni €in. 26 26,0] 100%
41 | 5221|3319 neinv. pfis. 0.p.s. - ostatni €in. 11 11,0 100%
41 | 522213319 neinv. pfis. spolkiim - ostatni Cin. 75 75,0 100%
41 15339 3319 neinv. pifs. cizim p.o. - ostatni €in. 14 14,0 100%
41 | 5493|3319 neinv. pfis. fyz. osobam - ostatni &in. 45 45,01 100%
41 Program podpory kultury - celkem OI 17,9| 1200 1107,0 92%
68 | 5222 | 3391 neinv. prispévky spolkiim 70 70,0 100%
68 Zahranicni spoluprace - CELKEM 70 70,0 100%
121) 5213 3319 prispévek - SPV art, s.r.o., fest. zona 200 200,0|/ 100%
121 5222 3312 prispévek Festival Krumlov, z.s., MHF 1200( 1200,0f 100%
121 5229 | 3312 prispévek Festival komorni hudby 320 320,0/ 100%
1215221 | 3317 prispévek Egon Schiele Art Centrum 1100 1100,0] 100%
1215212 3399 prispévek Moda Fashion Day 50 50,0 100%
246 | 2229 | 4349 vratka dotace CCK z roku 2022 0| 9,8|
24652213312 pFispévek - Prazsky hudebni institut 20 20,0 100%
246| 5222 3399 prispévek - Sdruz.CR - oslava osvobozeni 50 50,0/ 100%
246 | 5223 | 3399 piispévek - Sboru cirkve bratrské 15 15,0 100%
246 | 5229 | 3399 piispévek - Hospodaiska komora 30 30,0 100%
246| 5222 3419 prispévek - Krumlovsky vodacky mar. 60 60,0 100%
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upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
, rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni

org. | pol. § |Nz] uz nazev
246| 5222 3419 prispévek - UAMK South Bohemia Rally Club 30 30,0 100%
246| 5222 3419 prispévek - UAMK Automotoklub Rallye 50 50,0 100%
246 5222 3419 prispévek - Cesky unie sportu CK 10 10,0] 100%
246| 5222 3419 prispévek - FK Slavoj CK 48 48,4 100%
2465222 3419 prispévek - HC Slavoj CK 415 4150 100%
246 | 5492 | 4339 fin. dar - Monika Petru 20 20,0 100%
246 | 5221 | 4349 pFispévek - Ceska matézska pomoc 75 75,00 100%
246 | 5221 | 4349 prispévek - Jih. centrum pro zdr. postizené 63 63,0/ 100%
246 5221 ] 4349 prispévek - Domov sv. Anezky 20 20,0/ 100%
246 5493 | 4349 prispévek - Martin Strelec, pfednasky| 16 15,5 100%
246 5222 | 4349 fin. dar - SONS 12 12,01 100%
2465319 5399 fin. dar - Policie CK, vyslechova mist. 20 20,0] 100%
246 | 5531 | 6221 fin. dar - Slovenj Gradec 500 500,0f 100%
246 Individualni dotace CELKEM 0 9,8 1454| 1453,9] 100%
4941 2229 | 4349 vratky dotaci z roku 2022 0 15,0
494 | 5221 | 3421 neinv. pfispévky o0.p.s. 87 87,01 100%
494 | 5222 | 3421 neinv. pfispévky spolkiim 141 136,0 96%
494 | 5493 | 3421 neinv. prispévky fyz. osobam 8 8,01 100%
494 Program podpory volnocas.aktivit CEL O| 15,0| 236 231,0 98%
496 | 5901 | 4349 Podpora soc.sluzeb - REZERVA 6 0,0 0%
496 Podpora soc.sluzeb - CELKEM 6 0,0 0%
530 5222 | 3792 neinv. pfispévky spolkiim 53 53,5 100%
530 5331 | 3792 neinv. pfispévky zfizenym pfisp. org. 35 35,0 100%
530 | 5901 | 3749 Program Zivotniho prostfedi REZERVA 112 0,0 0%
530 Program podpory Zivotniho pr. 200 88,5 44%
560| 5212 3419 neinv. piispévky podnikajicim fyz. os. 139 139,1[ 100%
560 | 5222 3419 neinv.piispévky spolkiim 5 221 5206,6] 100%
560 | 5222 3419 neinv.piispévky spolkiim - individualni 1200 1200,0| 100%
560 Program podpory sportu CELKEM 6 560 6 545,7 100%
584 | 2229 | 4349 vratky dotaci z roku 2022 0| 15,0]
584 | 5213 | 4349 neinv. pfispévky pravnickym osobam 90 90,0] 100%
584 | 5221 | 4349 neinv. pfispévky o.p.s. 690 690,0 100%
584 | 5222 | 4349 neinv. pfispévky spolkiim 160 160,0] 100%
584 | 5223 | 4349 neinv. pfispévky cirkvim 50 50,0 100%
584 | 5229 | 4349 neinv. piispévky neziskovym org. 40 40,01 100%
584 | 5339 | 4349 neinv. piisp. cizim pfispévkovym org. 170 170,0f 100%
584 | 5901 | 4349 Program podpory soc.sluzeb REZERVA 34 0,0 0%
584 Program podpory soc.sluzeb CELKEM [ 15,0| 1234 12000 97%
554 | 5493 | 4399 Program socialni stipendium 100 19,3 19%
503 | 5221 | 4329 ICOS CK o.p.s. - osobni asistence 250 250,0| 100%
555 | 5221 | 4329 ICOS CK o.p.s. - rodinna poradna 200 200,0( 100%

Programy podpory mésta CELKEM 0] 57,7 15757 154123 98%
618| 1382 zruseny odvod z loterii [ 0,0{ |

|OF - CELKEM | 371067| 403203,2] 109%| 106511] 103 030,1] 97%]
56 ODBOR SPRAVY MAJETKU A INVESTIC |
25 | 5137 3412 nakup DHDM - dopravni hristé 137 0,0 0%
55 | 5169 | 3319 katalog sbirky ilustraci 40 9,0/ 23%
258 (5192|6171 spoluti¢ast na pojistné udalosti 10 10,0 100%
258| 5163 | 6320 pojisténi majetku 845 633,6] 75%
260| 5164 | 3639 pronajmy pozemku 150 52,1 35%
2601|5192 3699 nahrady za neopr.uziv. pozemk 50 0,0 0%
260|2131] 1032 prondjem honebnich pozemku 30 43,5 145%
260 pronajmy a nahrady - pozemky 30 43,5 145% 200| 52,1]  26%]
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5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
| org. pol. § |Nz] uz nazev
262|5171] 2219 ost. komunikace - oprava a udrzba 20 12,9]  64%
262 | 5169 | 2221 AZ - ndkup sluzeb 2 1,4 69%
262 | 5171 | 2221 AZ - opravy a Udrzba 110 106,9 97%
262|5169| 2333 Uprava vodnich toku 23 153 67%
262 | 5171|2333 Uprava vodnich toku 240 0,0 0%
262|5171] 3111 MS - oprava, udrzba 385 378,6| 98%
262| 5171|3113 ZS - oprava, Udrzba 1205 1043,9 87%
262|5171] 3122 SUPS klaster bekyn 100 24,71  25%
262 | 5171 | 3231 ZUS - oprava a udrzba 70 65,2 93%
262|5171| 3313 Kino - opravy a Udrzba 215 191,2 89%
262| 5169 | 3314 Prelatura - ndkup sluzeb 25 0,0 0%
262|5171] 3314 Prelatura - opravy a Gdrzba 325 2645 81%
262|5171| 3322 Kasna, Jizni terasy - opravy a Udrzba 75 0,0 0%
262 | 5171|3412 béZecka draha - oprava po povodni 2 384 2 384,00 100%
262 | 5171|3412 sportovni zafizeni 100 0,0 0%
262] 5139|3613 nebytové prostory - nakup materialu 20 3,1 16%
262| 5171|3613 nebytové prostory - opravy a Udrzba 250 199,4| 80%
262| 5171|3613 Spisak 114 70 57,6 82%
262|5169| 3639 sluzby, revize a PD k opravam, PENB 200 52,1 26%
262| 5171 | 3639 opravy a udrzba (SMCK, ost.) 255 188,0] 74%
262|5169| 3745 Udrzba majetku mésta (pozemky,...) 280 279,6| 100%
262 | 5171|4349 ubytovna Tavirna 108 - opravy a Gdrzba 390 3877 99%
262 | 5171 | 4351 SOVY - opravy a udrzba 30 0,0 0%
262| 5171|4373 DNPC - oprava, udrzba 60 44,7 74%
262 | 5171|4374 DMD - opravy 60 38,2 64%
262 opravy a udrzba majetku - celkem 6894 5739,00 83%
263| 5166 | 3639 konzultaéni, poradenské a prav.sluzby 164 130,4| 80%
263 | 5166 | 3639 dopravni studie 500 1832 37%
263 | 5166 | 3639 studie Polecnice - protipovod. opatieni 642 0,0 0%
263| 5166 | 3639 posouzeni rozsifeni skladky TKO 91 182 20%
263 | 5169 | 3639 nakup sluzeb (geometr.plany,inzerce,...) 221 161,4] 73%
263 vydaje spoj. s realizaci majetku-celkem 1618 4932 30%
264 | 2132 3639 kaséarna - pronajem nebyt. prostor 400| 506,1| 127%
2645139 3639 nakup materiélu 50 83| 17%
264 | 5151 ] 3639 voda v¢. srdzkove 600 579,1 97%
264 | 5154 | 3639 el. energie 150 14,3]  10%
264 | 5166 | 3639 poradenské sluzby 200 246 12%
2645169 | 3639 nakup ostatnich sluzeb 1450 13950 96%
264|5171] 3639 oprava a udrzba 100 7,6 8%
264 kasarna Vysny celkem 400| 506,1| 127% 2550| 20289 80%
265(5137| 3632 hibitov - nakup DDHM 15 0,0 0%
265|5139| 3632 hibitov - nakup materialu 50 0,0 0%
265| 5169 | 3632 sprava hrbitova vé. ost. sluzeb 2170 19982 92%
265| 5171|3632 hibitov - oprava, udrzba 200 1454 73%
266 | 5169 | 3632 likvidace hrobu + renovace kfizt 5 0,0 0%
266 | 2310 3632 pFijem z prodeje hrob. zafizeni 5| 00/ 0%
267 | 5361 | 3639 kolky 40 8,0/ 20%
267 | 5362 | 3639 poplatky nehrazené formou kolku 10 6,00 60%
268 | 2322 3639 prijaté pojistné nahrady 2393 2549,0] 107%
269 2131 1032 najem - Lesy mésta CK s.r.o. 3005 30033 100%
272[2132] 2219 pronajem parkovist' - CKRF 12912] 12923,1] 100%
272]2132] 2219 pronajem Bus Stop - CKRF 700 1904,7( 272%
272]2132] 2219 pronajem parkovist' - ostatni 46 46,3| 101%
273| 2132 3639 pronajem - SMCK areal a separacka 1521 1607,8 106%
274| 2111 3632 hrobova mista - prijem ze sluzeb 270 320,3| 119%
27412139 3632 hrobova mista - pronajem 200 212,4| 106%
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Zavéregny uset mésta Cesky Krumlov 2023
Piehled pInéni bé&zného rozpoctu

BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
, rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
| org. pol. § |Nz] uz nazev
275| 2131|3639 pronajem - zahradky 290 292,8| 101%
276(2132] 3613 pronajmy nebyt. prostor (v¢. kina, ...) 10527| 10534,7 100%
276|2133| 3313 pronajem movitych véci - kino 39 39,9] 102%
276] 5152|3613 teplo - nebytové prostory 30 0,0 0%
276|5171] 3613 drobné opravy, Udrzba 5 0,0 0%
276|5151| 3639 studend voda 10 1,2 12%
276| 5154 | 3639 elekir. energie - nebytové prostory 10 47| 47%
2765164 | 3639 najem Cesky rybarsky svaz, AN 27 27,01 100%
276] 5169 | 3639 kaple sv. Martina - nakup sluzeb 30 1,0 3%
276 nebytové prostory - celkem 10566 10574,6| 100% 112 34,00 30%
278 2131 3639 pronajem - pozemky (vé. MIS) 1000 1377,7] 138%
279 | 5222 | 3412 FK Slavoj - dotace na udrzbu sportoviét mésta 120 120,01 100%
279 5164 | 3419 najemné FK Slavoj 138 138,0( 100%
280| 5122 3639 vécna bfemena (dodate¢na) - vydaj 100 0,0 0%
280 2119/ 3639 vécna bfemena - pfijem 731| 760,2| 104%
2845199 3612 platby do fondu oprav za nebyt.prost. 340| 338,6] 100%|
292 2310| 3639 pfijem z prodeje materialu 0| 74,0!
293|5139] 3322 nakup materialu 10 0,0 0%
293| 5151 | 3322 voda 38 16,3 43%
293| 5169 ] 3322 nakup sluzeb, sprava 261 254,3|  97%
293|5171] 3322 opravy a udrzba 20 0,0 0%
293 sprava kasny - celkem 329 270,6)/ 82%
305| 2111 3613 prijaté zalohy na energie 3604 35842 99%
305| 2132 3613 prondjem nebyt. prostor 738 764,8] 104%
305| 2324 | 3613 prijaté ndhrady 0 1,0
305]| 5221 | 3311 dotace MD - sprava klasteru 1785 17854 100%
305| 5139 3613 nakup materiélu 30 16,7 56%
305| 5151 3613 studend voda 320 237,7]  74%
305|5153| 3613 plyn 6 000 1279,0 21%
305| 5154 | 3613 elektricka energie 1 500 10470 70%
305| 5156 | 3613 pohonné hmoty 2 0,0 0%
305| 5169 3613 revize 658 571,6 87%
305| 5169 3613 nakup sluzeb (Uklid,odpad,...) 25 9,4 38%
305| 5169 3613 sprava kotelen 264 261,5] 99%
305| 5171 3613 oprava a udrzba 600 594,5| 99%
305 klaster - celkem 4342| 435000 100%| 11184| 58029 52%
306 | 5169 | 3639 vefejna WC - nakup sluzeb Kfizova h. 25 21,8 87%
310| 2111 3639 pfijmy z prodeje dieva OI 5,1 |
310| 5169 | 1036 nakup sluzby - lesni hospodar 200 200,0f 100%
3395137 3639 nakup DDHM 10 00 0%
339| 5139 3639 nakup materialu 10 0,0 0%
339| 5151 | 3639 studena voda - kolektor 5 44| 87%
339| 5169 | 3639 nakup sluzeb - provoz kolektoru 3189| 28522 89%
339| 5171 3639 oprava a udrzba - kolektor 800 26,2 3%
341] 5169 | 3639 geotechnicky posudek 100 1,8 2%
341|5171] 3639 opravy a udrzba 2190 13315 61%
341 Opérné zdi - CELKEM 2290 13333 58%
342| 5169 2310 Vodovody - nakup sluzeb 25 0,0 0%
342517112310 Vodovody - oprava a udzba 700 286,3] 41%
342| 5169 | 2321 Kanalizace - nakup sluzeb 25 92 37%
342] 5171 ] 2321 Kanalizace - oprava a udrzba 2800] 27275 97%
642 | 5137 | 2321 COV - ndkup DHDM 30 224  75%
642| 5169 | 2321 COV - nakup sluzeb 270 0,0 0%
642| 5171 | 2321 CQV - oprava a udrzba 2 500 2252,8] 90%
643 | 5171 | 2321 Obchvatny kandl - oprava a udrzba 1 000 0,0 0%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
, rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
[org.{ pol. | § |[NzZ] Uz nazev
Plan obnovy - CELKEM 7350 52982 72%
346| 2132|2310 pronajem - VaK sité 22 002 22002,6) 100%
347| 2132 3639 pronajem - kolektor 580 577,6] 100%
646 | 2132 | 2321 pronajem - cov 16170 16 170,4| 100%
4215171 3322 kasna v Kostelni ulici - oprava 5 0,0 0%
4215151 3639 pitko na nam. Nadrazi - voda 14 1,9 14%
4215169 3639 pitko na namésticku Na Nadrazi 36 13,7] 38%
4431333 poplatky za uloZeni odpadt 250 456,1| 182%
4432139 3722 pronajem skladky 400 549,6] 137%
443 | 2139 | 3722 pronajem skladky - pridél do fondu 100 103,4| 103%
493 2111 | 3639 kotelny - prodej sluzeb 500 431,7| 86%
493 | 5151 | 3639 kotelny - studena voda 90 0,0 0%
493 | 5169 | 3639 kotelny - sprava a udrzba 1140 811,3| 71%
493 (5171 | 3639 kotelny - oprava, udrzba 38 26,6] 70%
581 | 5171 | 4351 SOVY, o.p.s. - oprava a udrzba 521 519,9 100%
610] 5169 | 2223 SSZ - revize, sluzby 30 11,7 39%
610] 5171 | 2223 SSZ - oprava a Udrzba 30 15,9 53%
610| 5154 | 3631 elektricka energie 3754 37417 100%
610| 5169 | 3631 revize, pasport, energ. audit 70 63,2 90%
610| 5171 | 3631 opravy a udrzba 3950 38434 97%
610 verejné osvétleni - celkem 7834| 76759| 98%
613 | 5154 | 5399 kamerové body - el. energie 40 17,5 44%
613 | 5164 | 5399 kamerové body - najem 1 1,0 100%
614 (5169|2212 mosty - technické prohlidky, PD k opravam 570 566,6] 99%
614 (5171|2212 komunikace v&. mostl - opravy a Udrzba 18 500 18416,2| 100%
614 (5171|2219 kontejnerova stani - oprava, Gdrzba 380 0,0 0%
614 (5169|2219 nakup sluzeb 45 43,3 96%
614 komunikace vé. mostt - opravy celkem 19 495| 19 026,1 98%
668 | 5166 | 2212 kiizovatka objizdkova, Kaplicka PD 68 67,8] 100%
8025171 3744 Sanace skaly Sv. Duch 65 0,0 0%
837[4116 17054 [dot. MMR - vybaveni m&sta mobilidrem 379| 3793 100%
837(5137]3900 17054 |pofizeni DHDM z dot. 317 285,9 90%
837(5139]3900 nakup materialu VP 5 4,01 80%
837(5169]3900 nakup sluzeb VP 211 199,3| 94%
837(5169]3900 17054 |nakup sluzeb z dot. 95 93,4 98%
837 Vybaveni mésta mobiliarem 379 379,3| 100% 628 582,6 93%
840| 2111|2144 vylepové plochy - pfijem ze sluzeb 30 0,0 0%
840| 5137 | 2144 vylepové plochy 48 0,0 0%
8405169 | 2144 vylepové plochy - sprava 30 1,8 6%
914 (5171|3744 skalni svahy - nakup sluzeb 300 298,7| 100%
[OSMT - CELKEM [ 78823] 81221,8] 103%| 71338] 56608,1] 79%]
7 STAVEBNI URAD
408 | 5166 | 2169 poradenské, konzultaéni sluzby 20 0,0 0%
408 | 5169 | 2169 nakup sluzeb - zaméfeni 35 12,1 35%
409 | 1361 spravni poplatky 800 827,2| 103%
410| 2212|2169 pokuty 150 193,5| 129%
410 2324 | 2169 exekuéni naklady 50 22.8| 46%
413 1361 spravni polatky - pofizovani kopii 1 0,7 73%
|SU - CELKEM | 1001] 1044,1] 104%| 55| 12,1]  22%]
8 ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI A ZEMEDELSTVI |
25 [5139] 1019 ochrana drobnych zvifat ve mésté 50 0,0 0%
25 [ 5139 3639 komunitni zahrada 110 0,0 0%
25 [ 5139 3745 stin na nameésti Svornosti 100 0,0 0%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
| org. pol. § |Nz] uz nazev
25 Participativni rozpoc¢et CELKEM 260 0,0 0%
386| 5137 | 3745 mobiliar 140 88,0 63%
386| 5139 | 3745 nakup materialu 60 69,8 116%
386| 5169 | 3745 sluzby 20 17,1 85%
386 regenerace panelovych sidlist’ - celkem 220 1749 79%
42915137 | 3745 nakup DDHM 25 23,8 95%
429| 5139 3745 nakup materialu j.n. 110 101,2[  92%
4295156 | 3745 pohonné hmoty 5 43|  87%
4295166 | 3745 inventarizace drevin 220 2157  98%
4291|5169 | 3745 nakup ostatnich sluzeb 4170] 3684,5| 88%
4291|5171 3745 opravy a udrzovani 5 0,0 0%
429 arboristické a ozelenovaci prace 4535 40294| 89%
430| 5169 | 1032 lesni hospodarstvi mimoradné 10 0,0 0%
431|5169| 1037 kontrola lovu - nakup sluzeb 23 227 99%
432| 5134 | 3769 nakup oSaceni - stejnokroje 6 50 83%
432]5139] 3769 nakup materialu j.n. 6 52| 87%
432]5169 | 3769 nakup sluzeb 15 78|  52%
432] 5192 3769 poskytnuté nahrady - svédecné 1 0,0 0%
432 ostatni vydaje - ochrana Ziv. prostt. 28 17,9 64%
435| 5137 3722 nakup odpadovych nadob 100 954 95%
435] 5169 | 3722 nakup sluzeb - rozvoz 20 18,6] 93%
435| 5171 3722 opravy a Udrzba odpadovych nadob 80 68,5| 86%
435 odpadové nadoby - celkem 200 182,6) 91%
436 | 5169 | 3745 udrzba verejné zelené 6108 5706,6] 93%
4375137 3745 nakup DDHM ( lavicky, odpadk.kose,. ) 563 3749 67%
437|5139] 3745 nakup materialu 207 206,8| 100%
437|5166 | 3745 poradenska ¢innost 20 13,0] 65%
4375169 | 3745 nakup sluzeb 100 99,8 100%
437|5171] 3745 opravy a udrzba 20 13,9] 69%
437 méstsky mobiliar 910 708,3| 78%
4381|5139 3319 nakup materiélu j.n. 40 345 86%
4385169 3319 nakup ost. sluzeb 309 229,0 74%
4385171 3319 opravy a Udrzba - svétel. vyzdoba 31 30,1 97%
438 vanoc¢ni vyzdoba mésta 380 2935 77%
Odpadové hospodarstvi
439] 2310 | 3729 pFijem z prodeje majetku 200| 100,2]  50%
4395169 | 3721 sbér a svoz nebezpecnych odpadu 163 162,3| 100%
439]5139| 3722 nakup materialu - kom.odpad (n&doby, pytle) 170 163,4| 96%
4391|5169 | 3722 sbér a svoz komunalnich odpadu 13130] 13162,3] 100%
4391|5169 | 3722 sbér a svoz bio odpadu 760 708,7] 93%
4391|5166 | 3729 koncepce odpadového hospodarstvi 20 0,0 0%
4391|5169 | 3729 likvidace €ernych skladek 377 376,2] 100%
439 komunalni odpad 200| 100,2| 50%| 14620 14572,9] 100%
4625169 | 3723 sbér a svoz separovaného odpadu RSOV 2703 2694,4] 100%
462 | 5169 | 3723 separovany sbér (SMCK pausal) 1265/ 1265,0 100%
463 (5169 | 3722 vyvazeni odpadkovych kosU 3032 29053 96%
464 (5169 | 3723 nakup sluzeb - sbérny dvir 564 563,5 100%
465| 5169 | 3722 nakup sluZeb - ostatni odpady (kult.akce,...) 10 1,6 16%
465|5192| 3722 poskytnuté nahrady - Skodné udalosti 2 0,0 0%
470] 2111 [ 3723 tihrada za sluzby 6404 62157 97%
4701|5169 | 3723 prikazni smlouva 871 8712 100%
4701|5169 | 3723 svoz odpadu 4 858 3279,3 68%
4701|5169 | 3723 separace 726 726,0 100%
470 CELKEM - odpady pravnickych osob 6 404| 6 21 5,7| 97% 6 455 4 876,5 76%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni

| org. pol. § |Nz] uz nazev

Odpadové hospodarstvi - celkem 6604 63159 96% 28 651| 26879,2| 94%
4401 5133|1014 léky a zdravotnicky material 50 49.6] 99%
4401 5137| 1014 nakup DDHM 40 33,5 84%
4401 5139|1014 nakup materialu j.n. 81 80,9] 100%
440] 5151|1014 voda 12 3,5 29%
440(5154] 1014 elektricka energie 79 732  93%
440( 5156|1014 pohonné hmoty 20 0,4 2%
440] 5169|1014 nakup ost. sluzeb 110 106,6] 97%
440(5171] 1014 opravy a udrzba 10 28] 28%
440 psi Utulek - CELKEM 402 350,5| 87%
4422212 3769 pokuty 300 337,6| 113%
442 | 2324 3769 exekuéni naklady 10 8,8 88%
445| 1361 spravni popl. - lovec.+ rybar.listky 279 189,1 68%
446 | 1361 spravni poplatky (vodopravni) 230 269,8| 117%
447 (1334 odvody za odnéti pudy ze ZPF 25 21,8| 87%
448 2111|1014 psi utulek - uhrady od majitelti psti 450 281,1 62%
448 | 2324|1014 psi utulek - prijaté nahrady 0 -1,7
449 | 2324 | 3729 odména za shromazd'.elektroodpadu 45 114,3| 254%
449 2324 | 3729 odména za odpad - EKO-KOM 2 600 3173,9| 122%
452| 2321|1014 psi utulek - dary 80 175,7| 220%
456 | 2111|1014 utulek - prechodné umist'ovani pst 10 24,5| 245%
837151373900 potizeni DHDM VP 380 372,0 98%
837151373900 17054 |pofizeni DHDM z dot. 370 365,4 99%
837151693900 nakup sluzeb VP 20 11,8 59%
837(5169]3900 17054 |nakup sluzeb z dot. 20 11,8 59%
837 Vybaveni mésta mobiliafem CELKEM 790 761,1 96%

[0ZPZ - CELKEM [ 10633 10910,7] 103%| 42517] 39126,7] 92%]

9 ODBOR SOCIALNICH VECI A ZDRAVOTNICTVI |

496| 5139 | 4349 Re-use centrum 2 1,8[ 89%
496 | 5169 | 4349 potravinova pomoc - poplatek 4 3,0 75%
496 | 5194 | 4349 vécné dary - mimoradna okamzitd pomoc 25 0,0 0%
496 | 5492 | 4349 mimoradna prechodna fin. vypomoc 2 0,0 0%
496 Podpora soc.sluzeb-celkem . 33 48| 14%
497 | 2132 4374 pFijmy z krizového bydleni 28| 74,4] 266%
49715137 4374 nakup DDHM 8 0,0 0%
4975139 | 4374 nakup materiélu 5 42| 85%
4975151 | 4374 voda 10 0,0 0%
4975152 | 4374 teplo 15 0,0 0%
4975154 | 4374 elektricka energie 20 14,01  70%
4975164 | 4374 najemné 3 2,41 80%
4975169 | 4374 nakup ostatnich sluzeb 12 0,0 0%
4975171 | 4374 oprava a udrzba 1 0,0 0%
497 Krizovy byt - celkem 28 74,4| 266% 74 20,7 28%
515| 4116 13015[dot. MPSV - socidlni prace 2402 2401,8] 100%
515] 5011] 4349 13015 |platy zaméstnancu 1559 1559,5] 100%
515| 5031| 4349 13015|odvody na soc. pojisténi 584 584,2] 100%
515| 5032| 4349 13015|odvody na zdrav. pojisténi 212 212,0 100%
515| 5167| 4349 13015 |8koleni, vzdélavani 46 46,0 100%
515 Socialni prace 2023 CELKEM 2 402| 2401 ,8| 100% 2402 2401,8] 100%
521| 5139] 4349 nakup materiélu 5 47 95%
521 5152] 4349 teplo 10 97 97%
521 | 5154| 4349 el. energie 1 0,5 52%
521| 5171] 4349 drobné opravy 1 0,0 0%
521 D. klub - Vysehrad 182 17 15,00 88%
548 | 2329 | 4399 opiaty - prijem za recepty 1| 06| 58%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
| org. pol. § |Nz] uz nazev
550| 5194| 4399 vécné dary 45 43,8 97%
550 | 5901 | 4399 socialni projekty REZERVA 300 0,0 0%
581 | 2229 | 6409 SOVY o.p.s. - vratka dotace 955| 955,0/ 100%
581 | 5221] 4351 SOVY o.p.s. - provozni dotace 1930/ 1930,0f 100%
581 | 5221 4351 SOVY o.p.s. - provoz byt 1560 1560,0] 100%
581 | 5221] 4351 SOVY o.p.s. - volnocas.aktivity 100 100,0/ 100%
957 4116 4428 |dotace UV - podpora terénni prace 599 598,5| 100%
957| 5011] 4378 4428 |platy zaméstnanct z dot. 577 577,01 100%
957| 5139] 4378 4428 [ndkup materidlu z dot. 9 9,5/ 100%
957 | 5167| 4378 4428 |Skoleni, vzdélavani - z dot. 12 12,0 100%
957 Podpora terénni prace 2023 CELKEM 599 598,5| 100% 599 598,5| 100%
[OSVZ - CELKEM | 3984| 40303 101%| 7059] 66745 95%]|
10 ODBOR DOPRAVY A SIL. HOSPODARSTVI
606 | 2132] 2219 uzivani historické éasti mésta | 0 95,2|
607 5169 | 2212 zimni pohotovost a dispec¢ink SMCK 630 630,0/ 100%
608 | 5169 | 2219 rucni uklid komunikaci (oblast 1) 3700 3563,9 96%
6145139 2212 nakup materiélu (posyp apod.) 2390 23804 100%
6145169 | 2212 c¢isténi ulic 3 447 3421,6 99%
6145169 | 2212 zimni udrzba komunikaci 3145 31425 100%
614| 5171|2212 Udrzba dopr.znaceni,opr.posyp.beden 670 669,2] 100%
614 silniéni hospodarstvi 9652 9613,6/ 100%
616 | 1343 zabory verejnych prostranstvi 5570 5733,5| 103%
617 1343 zabory vef.prostr. - reklamni plochy 300 484,5| 161%
619| 2212 | 2299 pokuty - doprava 50 58,0 116%
619| 2324 | 2299 exekucéni naklady 0 19,0
620 | 1361 spravni poplatky - doprava 3900 4108,5| 105%
621|2111] 2219 parkovaci karty 850( 1080,2[ 127%
621] 5169 | 2219 nakup parkovacich karet 61| 57,6] 94%|
625| 2111|6171 fotografovani 2 1,3 65%
627|2111] 2219 CKRF - parkovaci automaty 3300/ 3607,5| 109%
628 | 5169 | 2219 CKRF - park.automaty - nakup sluzby 2 050 19841 97%
630| 5164 | 2219 najem pozemku v Hradebni ul. 33 32,7 99%
632 | 1361 spravni poplatek - poriz.kopii 1 0,0 0%
633 | 1359 ekolog.popl.pro SFZP (autovraky) 0 0,0
634 [ 5169|3632 nakup sluzeb - doprava ke hibitovu 25| 25,0( 100%]
635] 1353 autoskola - pfijem za zkougky 200| 233,7| 117%
637 | 5213 | 2292 provoz MHD - prokazatelna ztrata 8101/ 8100,6/ 100%
637 | 5323 | 2292 provoz MHD - prispévek JEK 60 59,4 99%
639 | 5164 | 2299 Radary - pronajem 1650] 12509 76%
702 | 1346 mistni poplatek za povoleni k viezdu 190| 258,5| 136%
[ODSH CELKEM [ 14363] 15679,7] 109%| 25962 25317,8] 98%)|
11 ZIVNOSTENSKY URAD
658 1361 spravni poplatky 400 418,1| 105%
659 ] 2212 2169 pokuty 80 79,1 99%
659 | 2324 | 2169 exekuéni naklady 10 37,7 377%
|2V - CELKEM | 490| 535,0] 109%)] | | |
13 MESTSKA POLICIE
691 | 5011 | 5311 platy zaméstnancu 13845| 133855 97%
691 | 5021 | 5311 ostatni platy (uklize¢ky MP) 62 62,0 100%
691 | 5031 | 5311 odvody na socialni pojisténi 3424 32558 95%
691 | 5032 | 5311 odvody na zdravotni pojisténi 1233 1181,5| 96%
691 | 5424 | 5311 nahrady mezd v dobé nemoci 111 110,3 99%
691 mzdoveé vydaje 18 675 17995,1| 96%
692| 5132 | 5311 ochranné pomucky 10 8,1 81%
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[org.{ pol. | § |[NzZ] Uz nazev
692]5133] 5311 léky a zdravotnicky materidl 10 9,3 93%
692| 5134 | 5311 pradlo, odév, obuv 230 219,5 95%
692| 5136 | 5311 knihy, u¢ebni pomlcky, tisk 2 0,0 0%
692| 5139 | 5311 nakup materiélu j.n. 145 142,4  98%
692| 5151 | 5311 voda 15 12,9 86%
692| 5152 | 5311 teplo 58 34,2 59%
692 | 5154 | 5311 elektricka energie 160 156,3]  98%
692] 5161 [ 5311 sluzby post 2 07 37%
692|5162| 5311 sluzby telekom. a radiokomunikaci 6 48| 79%
692 | 5164 | 5311 najemné autobusové nadrazi 629 628,1 100%
692| 5168 | 5311 sluzby zpracovani dat 18 4,3 24%
692| 5169 | 5311 nakup sluzeb 76 60,5 80%
692| 5171 | 5311 opravy a Udrzba (MKDS, drobné opravy) 200 184,6 92%
692|5175] 5311 obcerstveni 7 6,2] 89%
692| 5179 | 5311 Clenské prispévky 4 4,01 100%
692| 5194 | 5311 vécné dary - prezentace MP 20 179 89%
692 nakup sluzeb a materialu 1592| 1493,7| 94%
693| 5167 | 5311 sluzby Skoleni, vzdélavani 60 57,3 95%
693 | 5173 | 5311 cestovné 18 17,91  99%
693 Skoleni, ostatni vzdélavani 78 75,1 96%
695| 5137 | 5311 vybaveni kancelafi - nakup DHDM 30 29,2 97%
695| 5139 | 5311 vybaveni kancelafi - nakup materialu 60 9,3 16%
osobni a vécné naklady celkem 20435| 19602,5| 96%
698 | 5139 5311 automaterial 30 29,8  99%
698| 5156 | 5311 pohonné hmoty 140 139,7[ 100%
698| 5164 | 5311 najemné 12 10,1 84%
698 | 5171 | 5311 opravy vozl, zafizeni (nové pneu) 114 108,5] 95%
698 vozovy park celkem 296 2882 97%
699 (5137 5311 nakup DHDM (zbrané,boticky,vysilacky 40 35,4 89%
702 | 1346 mistni poplatek za povoleni k vjezdu 803 932,1| 116%
703 | 2212 5311 pokuty 1000 1051,0] 105%
703 | 2324 | 5311 exekuéni naklady 30 10,5| 35%
ostatni celkem 1833[ 1993,6] 109% 336 323,6] 96%
MéP - CELKEM 1833 1993,6/] 109% 20771 19926,00 96%
14 STAROSTA + MISTOSTAR.
721] 5023|6112 odmeény - starosta a mistostarosta 25701 2562,1] 100%
721]5031] 6112 odvody na sociélni pojisténi 524 497 1 95%
721]5032] 6112 odvody na zdravotni pojisténi 240 237,6] 99%
721|5424]6112 nahrady mezd v dob& nemoci 20 0,0 0%
721 mzdové vydaje 3354 3296,8] 98%
|STAR.+ MISTOSTAR. CELKEM | 3354] 3296,8] 98%]|
15 ZM, RM, VYBORY, KOMISE
728 (5023|6112 odmény ¢lentim 716 715,5| 100%
728| 5032|6112 odvody na zdravotni pojisténi 69 68,7| 100%
|zZm, RM, VYB., KOM. - CELKEM | | 785| 784,2] 100%]
16 ODBOR URAD UZEMNIHO PLANOVANI |
332| 5166 | 3635 konzultaéni sluzby 25 242 97%
332| 5169 3635 nakup sluZzeb-tizemné analyt.podklady 480 477,71 100%
351| 5169 | 3635 soutéz o navrh uzemni studie 130 77,6 60%
351| 5213 3635 fin. dary - soutéZ o navrh uzemni studie 800 600,0 75%
|ouuP CELKEM | | | 1435 1179,5] 82%]
17 ODBOR SKOLSTVI, SPORTU A PECE O DITE

491 2324 | 4374 |

[vyugtovani el. energie |

23|

101%|
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %

5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
| org. pol. § |Nz] uz nazev
4915011 | 4374 platy zaméstnancu 22 214 97%
4915011 | 4374 13305 |platy zaméstnancu - z dot. 74 715  97%
4915021 | 4374 ostatni osobni vydaje 10 10,1] 100%
4915021 | 4374 13305 |ostatni osobni vydaje - z dot. 7 0,0 0%
4915031 | 4374 socialni zabezpeceni 8 78] 97%
4915031 | 4374 13305 [socialni zabezpeceni - z dot. 20 17,7] 89%
491 (5032 | 4374 zdravotni pojisténi 3 28] 94%
4915032 | 4374 13305 |zdravotni pojisténi - z dot. 8 6,4 80%
491| 5151|4374 studend voda 2 15| 77%
491| 5151|4374 13305 [studena voda - z dot. 3 1,0]  34%
491| 5154 | 4374 elektricka energie 39 38,2 98%
4915162 4374 telekomunikaéni sluzby 2 1,8[ 88%
491] 5169 | 4374 nakup ostatnich sluzeb 3 23|  93%
491 Domov pro matky s détmi 7/22-12/22 23 23,2| 101% 200 182,5| 91%
509 4122 144/1| 106 [dotace KU - socialni sluzby KU 438 437,6] 100%
509 4122 144/1| 521 [dotace KU - socialni sluzby SR 580 580,4] 100%
509 4122 144/5| 521 [dotace KU - socialni sluzby EU 3358 3357,6] 100%
5091|2111 4374 pFijmy ze sociélnich sluzeb 360 358,8| 100%
509] 2132 4374 pFijmy z pronajmu 103 103,6/ 101%
509] 5011 | 4374 platy zaméstnancu VP 60 60,0 100%
509| 5011 | 4374 |44/1| 106 |platy zaméstnancl z dot. KU 137 107,1 78%
509| 5011 | 4374 |44/1| 521 |platy zaméstnancl z dot. SR 178 142,0] 80%
509| 5011 | 4374 |44/5| 521 |platy zaméstnancl z dot. EU 1 055 821,5| 78%
509 | 5021 | 4374 [44/1] 106 |ostatni osobni vydaje 13 11,2  89%
509 | 5021 | 4374 [44/1| 521 |ostatni osobni vydaje 16 14,8] 90%
509 | 5021 | 4374 [44/5| 521 |ostatni osobni vydaje 97 85,7 88%
509| 5031 | 4374 odvody na soc. zabezpeceni VP 15 14,91  99%
509| 5031 | 4374 [44/1| 106 |odvody na soc. zabezpeceni z dot. KU 37 29,3 79%
509 5031 | 4374 |44/1| 521 |odvody na soc. zabezpeceni z dot. SR 48 38,9 81%
509| 5031 | 4374 [44/5| 521 |odvody na soc. zabezpeceni z dot. EU 284 225,01 79%
509 [ 5032 | 4374 odvody za zdravotni pojisténi VP | 6 54  90%
509 | 5032 | 4374 |44/1| 106 |odvody za zdravotni pojiSténi z dot.KU 13 10,6] 81%
509 | 5032 | 4374 |44/1| 521 |odvody za zdravotni pojiSténi z dot. SR 17 14,1 83%
509 | 5032 | 4374 [44/5| 521 |odvody za zdravotni pojisténi z dot. EU 102 81,6] 80%
509| 5133 | 4374 léky, zdravotnicky material 2 06| 28%
509 (5137 | 4374 nakup DDHM 70 65,3 93%
509| 5137 | 4374 [44/1| 106 |nakup DDHM z dot. KU 7 59| 84%
509 | 5137 | 4374 |44/1| 521 |nakup DDHM z dot. SR 9 78] 85%
509| 5137 | 4374 [44/5| 521 |nakup DDHM z dot. EU 54 45,01 83%
509| 5139 | 4374 nakup materiélu 60 53,8] 90%
509| 5139 | 4374 [44/1| 106 |nakup materialu z dot. KU 2 1,3] 63%
509| 5139 | 4374 [44/1| 521 |nakup materidlu z dot. SR 3 1,7] 64%
509| 5139 | 4374 [44/5| 521 |nakup materialu z dot. EU 15 96| 62%
509| 5151 | 4374 studena voda 43 426 99%
509 | 5151 | 4374 |44/1| 106 |studend voda z dot. KU 8 6,7 89%
509 | 5151 | 4374 [44/1| 521 |studend voda z dot. SR 9 89 98%
509 | 5151 | 4374 |44/5| 521 |studend voda z dot. EU 52 51,5 98%
5095153 4374 plyn 173 1251  72%
509 | 5153 | 4374 |44/1| 106 |plyn z dot. KU 12 11,4  95%
509 | 5153 | 4374 [44/1] 521 |plyn z dot. SR 16 15,1 95%
509 | 5153 | 4374 |44/5| 521 |plyn z dot. EU 92 87,5 95%
509| 5154 | 4374 elektricka energie 100 474  47%
509 | 5154 | 4374 |44/1| 106 |elektrickd energie z dot. KU 30 274 91%
509 | 5154 | 4374 [44/1| 521 |elektrickd energie z dot. SR 40 36,4 91%
509 | 5154 | 4374 |44/5| 521 |elektrickd energie z dot. EU 231 210,3 91%
509 | 5156 | 4374 pohonné hmoty 5 0,4 8%
509| 5161 | 4374 postovné 3 06| 20%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %

5 rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
| org. pol. § |Nz] uz nazev
509| 5162 | 4374 telekomunikaéni sluzby 7 25| 35%
509| 5162 | 4374 |44/1| 106 |telekomunikaéni sluzby z dot. KU 3 25| 85%
509| 5162 | 4374 [44/1| 521 |telekomunikaéni sluzby z dot. SR 4 34| 93%
509| 5162 | 4374 |44/5| 521 |telekomunikacni sluzby z dot. EU 20 19,5 95%
5095167 | 4374 sluzby Skoleni a vzdélavani 15 26| 17%
509| 5167 | 4374 |44/1| 106 |sluzby Skoleni a vzdélavani z dot. KU 1 06| 63%
509| 5167 | 4374 |44/1| 521 |sluzby Skoleni a vzdélavani z dot. SR 1 0,8 64%
509| 5167 | 4374 |44/5| 521 |sluzby Skoleni a vzdélavani z dot. EU 8 48| 63%
509| 5169 | 4374 nakup ostatnich sluzeb 76 19,3 25%
509| 5169 | 4374 [44/1| 106 |nakup ostatnich sluzeb z dot. KU 8 8,0 100%
509| 5169 | 4374 |44/1| 521 |nakup ostatnich sluzeb z dot. SR 11 10,6] 98%
509| 5169 | 4374 [44/5| 521 |nakup ostatnich sluZzeb z dot. EU 62 61,3 99%
509| 5171|4374 opravy a udrzovani 82 153 19%
509| 5171 | 4374 |44/1| 106 |opravy a udrzovani z dot. KU 7 6,7 95%
509| 5171 | 4374 |44/1| 521 |opravy a udrzovani z dot. SR 9 89| 99%
509| 5171 | 4374 |44/5| 521 |opravy a udrzovani z dot. EU 52 51,2 98%
509| 5194 | 4374 vécné dary 25 10,6 43%
509 DMD - IP 2023 4 839 4 838,00 100% 3 505 2752,7 79%
507| 4116 13010|UP - pfispévek na vykon pést.péce 856 856,4] 100%
507 | 5011 | 4339 13010 |platy zaméstnan. 483 375,1 78%
507 | 5031 | 4339 13010|socidlni pojisténi 120 92,8  77%
507 5032 | 4339 13010 |zdravotni pojisténi 44 33,7 77%
507 | 5424 ] 4339 13010 {ndhrada mzdy 4 0,0 0%
507 5164 | 4339 13010[ndjemné 20 15,0 75%
507 5167 | 4339 13010 |Skoleni 12 6,4 54%
507] 5169 | 4339 13010 |nakup sluzeb 148 128,5 87%
507 5175 4339 13010 |obc&erstveni 25 16,6] 66%
507 Péstounska péce - celkem 856 856,4| 100% 856 668,2| 78%
505 1361 sprav. popl. - kopirovani ze spist 4 0,1 2%
522 (2321|4374 Centrum Kaminek - prispévky, dary 3 0,0 0%
522 (5194 | 4374 Centrum Kaminek - vécné dary 3 0,0 0%
550| 5175|4399 pohosténi - détsky domov, DMD 2 1,3| 67%
550| 5194 | 4399 vécné dary - détsky domov, DMD 33 21,3| 65%
551 | 5221|3412 PRO-SPORT - provozni dotace 23863| 238625 100%
5515221 | 3412 PRO-SPORT - ztrata z roku 2022 314 313,8| 100%
582 | 5221 | 4329 CPDM o.p.s. - provozni dotace 3048) 3048,4| 100%
582 | 5221 | 4329 CPDM o.p.s. - pfispévky na projekty 405 405,0) 100%
582 | 5221 | 4329 CPDM o.p.s. - ztrata z roku 2022 392 391,1] 100%
583|5169| 3113 Revolution Train - protidrogova opatieni 150 148,0 99%
602[ 4116 13024|dotace MPSV - soc.pravni ochrana déti 8339] 8338,6] 100%
602 | 5011 | 4339 13024 |platy zaméstnanct 57701 5567,2| 96%
602 | 5031 | 4339 13024 |odvody na socialni pojisténi 1437 1.380,9 96%
602 | 5032 | 4339 13024 |odvody na zdravotni pojisténi 522 501,1 96%
602 | 5424 | 4339 13024 |[ndhrady mezd v dobé& nemoci 100 23,0 23%
602 | 5132 4339 13024 |ochranné pomuicky 5 0,0 0%
602 | 5136 | 4339 13024 |knihy, tisk 5 4,6 92%
602 | 5137 | 4339 13024 |nakup DDHM 10 0,0 0%
602 | 5139 | 4339 13024 |[kancelarské potieby 75 71,7  96%
602 | 5151 | 4339 13024 |voda 18 18,01 100%
602 | 5153 4339 13024 | plyn 12 10,0/ 83%
602 | 5154 | 4339 13024 |elektricka energie 87 87,01 100%
602 | 5156 | 4339 13024 |pohonné hmoty 60 55,7 93%
602 | 5162 | 4339 13024 [sluzby telekomunikaci 15 145 97%
602 | 5167 | 4339 13024 |Skoleni, vzdélavani 180 101,5 56%
602 | 5169 | 4339 13024 |supervize 8 8,01 100%
602 | 5169 | 4339 13024 |péce o déti - sluzby 52 34,0 65%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
[org. ] pol. | § |Nz| uz nazev P P P P P P
602 | 5169 | 4339 13024 |vedeni pfipadové konference 20 18,3 92%
602|5173| 4339 13024 |cestovné 30 9,4 31%
602 SPOD - celkem 8 339| 8 338,6| 100% 8 406 7 904,9 94%
[OSSPD - CELKEM 14064| 14056,2] 100%| 41177 39699,7] 96%]
19 ODBOR PAMATKOVE PECE
340 2212 3322 pokuty pamatkova péce 100 196,0) 196%
340 2324 | 3322 naklady Ffizeni - pamatkova péce 10 70 70%
365| 4116 34054|dotace MK - regenerace MPR 400 400,0] 100%
365| 5223] 3322 neinv. piispévek cirkvim 32 31,5]  98%
365| 5223] 3322 34054|neinv. prispévek cirkvim z MK 129 129,0( 100%
365| 5493| 3322 neinv. prispévek fyzickym osobam 55 54,4 99%
365| 5493] 3322 34054|neinv. prispévek fyzickym os. z MK 271 271,01 100%
365]| 5901| 3322 Program MPR - REZERVA 63 0,0 0%
365 PR MPR - celkem 400| 400,0/ 100% 550 4858 88%
[OPP CELKEM 510| 603,0[ 118%)| 550| 4858  88%]
20 ODBOR SPRAVNI
161) 2212 5399 pokuty - pfestupkové fizeni 200 205,7| 103%
161 | 2324 | 5399 naklady fizeni 15 23,91 160%
161 [ 4121 dotace od obci - vefejnospravni sml. 927 926,7| 100%
161 prestupkoveé fizeni celkem 1142 1156,4[ 101%
609 | 5166 | 2219 poradenské a pravni sluzby 80 2,9 4%
609 | 5192|2219 poskytnuté nahrady 5 2,7 54%
619 2212|2299 pokuty - doprava 2700 3071,0] 114%
619 | 2324 | 2299 exekuéni naklady 100 55,00 55%
622 | 2212 ] 2219 kontrolni vazeni - pokuty 5 39,5 789%
622 | 2324 | 2219 kontrolni vazeni - naklady rizeni 0 1,0
639 | 2212|2299 Radary - pfijmy z pokut 5000 47808 96%
639 | 2324 | 2299 Radary - naklady fizeni 0 13,0
[0S CELKEM 8947 9116,6] 102%| 85| 56  7%]
[BEZNY ROZPOCET CELKEM 516 168| 552965,2| 107%| 476 097| 441 140,6] 93%]
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KAPITALOVY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
, rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoétu | pInéni
org. | pol. § N/z] Uz nazev
1 KANCELAR TAJEMNIKA
17 [3113]6171 pfijmy z prodeje DHM 61| 161,0] 264%
17 [6123]6171 nakup sluzebniho vozidla 738 738,0 100%
99 | 6122 6171 Dovybaveni IT 391 184,8 47%
1036111 | 6171 [49/1 eGovernment SW - VP 535 0,0 0%
103 6111 | 6171 [49/1] 17518 |eGovernment SW - SR 535 0,0 0%
103 | 6111 | 6171 [49/5]| 17519|eGovernment SW - EU 2 497 0,0 0%
103 eGovernment - CELKEM 3 567 0,0 0%
1046125 6171 [49/1 kyberneticka bezpe¢nost HW - VP 2809 0,0 0%
104 | 6125 | 6171 [49/1] 17518 |kybernetickd bezpecnost HW - SR 2809 0,0 0%
104 | 6125 | 6171 [49/5] 17519 |kyberneticka bezpecnost HW - EU 13 108 0,0 0%
104 kyberneticka bezpe¢nost - CELKEM 18 726 0,0 0%
105| 6111|6171 Digitalni Krumlov - SW 750 0,0 0%
105| 6122|6171 Digitalni Krumlov - dopravni detektory 300 0,0 0%
105| 6125|6171 Digitalni Krumlov - vypocéetni technika 109 0,0 0%
133 | 6119 3769 90992|pakt starostti - aktualizace studie 70 0,0 0%
[OKT - CELKEM 61| 161,0) 264%| 24 651| 922,8|  4%|
2 KANCELAR STAROSTY I
39 | 6321|3311 dotace MD, o.p.s. Klasterni muzeum 1985 1985,2| 100%
55 | 6127 3319 sbirka ilustraci 4616 4613,9| 100%
83 | 6122|3319 |30/1 variabilni jevisté - VP 42 411 98%
83 | 6122 3319 [30/1] 89517 |variabilni jevisté - z dot. SR 56 56,0 100%
83 | 6122 3319 |30/5| 89518 |variabilni jevisté - z dot. EU 100 99,6/ 100%
83 variabilni jevi§té CELKEM 198 196,8| 100%
|oKS - CELKEM | | 6798 6796,0] 100%]|
3 ODBOR VNITRNICH VECI
145(6122(6171 vybaveni kancelari 61 60,3 99%
252161216171 doregulovani topné soustavy MU 612 609,7| 100%
|OVV - CELKEM | | | | 673] 670,1| 100%]
4 ODBOR FINANCI
40 | 4216 34544|dotace MK - pro méstskou knihovnu 50| 50,0( 100%
40 |6356(3314 34544|knihovna, navratovy box - z dot. MK 50 50,0/ 100%
362 | 6901| 3639 REZERVA - projektové dokumentace 176 0,0 0%
481| 6351| 3111 MS Vysehrad - smazici panev 200 199,4| 100%
486 | 6351| 3113 ZS T.G.Masaryka - webovy server 200 200,0| 100%
487| 6351| 3113 ZS Plesivec - smazici panev 200 200,0 100%
489 | 6351| 3113 ZS Nadrazi - poftizeni fritézy 400 311,0] 78%
489 | 6122| 3113 ZS Nadrazi - potizeni myéky nadobi 2900 20812 72%
[OF - CELKEM | 50| 50,0] 100%] 4126) 3041,6] 74%]|
56 ODBOR SPRAVY MAJETKU A INVESTIC |
25 16121[2219 prostranstvi pfed kinem Luna 200 0,0 0%
25 |16121[3326 oprava kaplicky Domoradice PD 30 0,0 0%
25 [6121]3412 détska hristé PleSivec 600 599,8| 100%
25 Participativni rozpocet 830 599,8| 72%
251|6121|6171 Radnice - rekonstrukce 209 0,0 0%
25261216171 budova MU - rekonstrukce vnitinich prostor 645 38,0 6%
25216121(6171 budova MU - rekonstrukce kotelny PD 209 0,0 0%
264(6121)3639 kasarna Vysny - pfiprava uzemi 5 356 2987,5| 56%
289(3111]3639 prodej pozemkii fyz. osobam 260| 273,2| 105%
290 (6130|3639 nakup pozemki 465| 269,1]  58%|
29631113639 prodej pozemkii pravnickym osobam 180 215,0] 119%
305|6111[3613 klaster - SW na zabezpeéeni 72| 0,0 0%

Zavére¢ny ucet mésta Cesky Krumlov 2023
Pfehled pInéni kapitalového rozpoctu




Zavére¢ny ucet mésta Cesky Krumlov 2023
Pfehled pInéni kapitalového rozpoctu

Rozbor hospodareni k 31.12.2023 Strana 24
KAPITALOVY ROZPOCET PRIJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % upraveny | plnéni %
) rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | pInéni
| org. pol. § N/Z] Uz nazev
320|6121| 3421 Détska hristé - dovybaveni 817 813,9] 100%
341|6121| 3639 Nové Spoli - opérna zed’ 4 822 3261,3 68%
37216121|3612 Vysehrad 182 - rekonstrukce 85 57,3 67%
37361213612 Nad Nemocnici 431 1301 160,9 12%
38461213632 revitalizace mést.hrbitova - VP 24 676 23917,8 97%
38661212212 ul. Zelezniéni - parkovaci stani 0 -6,5
39461212221 autobusové zastavky 454 396,2| 87%
400]3122{2310 Prispévek JVS 212| 211,9]  100%
400161212212 reko komunikace, opérné zdi 3017 1109,2 37%
400|6121(2310 reko vodovody 7 145 7031,9 98%
40061212321 reko kanalizace 15160 1150,5 8%
600| 6121|2321 cov 13 261 3553,0] 27%
600| 6122|2321 COV - zafizeni 500 210,8| 42%
64361212321 Obchvatny kanal - rekonstrukce 2 051 1420,2 69%
600 | 6901 2321 Plan obnovy VaK - REZERVA 24 200 0,0 0%
Plan obnovy - CELKEM 212| 211,9] 100%| 65334] 144755| 22%
402(6121|3113 ZS Linecka - kotelna 988 3954 40%
406|6121(3113 ZS Za Nadrazim - kotelna 510 0,0 0%
41416121|3412 Plavecky stadion - rekonstrukce 2 205 2 084,6 95%
41416121|3412 Plavecky stadion - kotel 2200 1897,9 86%
415161213412 Plavecky stadion - pfipojeni k vrtu 600 273,5 46%
41716121|3412 zimni stadion 5103 1058,5 21%
459161212219 reko kom. k zamecké zahradé Vodotrysk 314 172,0| 55%
47561213613 ZUS - rekonstrukce 765 0,0 0%
527(6121]|2219 ZS Linecka - pristupova cesta 10 8,5 85%
56961213639 BD ul. 5. kvétna 1473 1464,6] 99%
577|4216 13501 |dotace MPSV - SOVY, pofizeni vytahu 707| 707,3[ 100%
58161214351 SOVY, o.p.s. - rekonstrukce 1204 11952 99%
599|6121|3631 vefejné osvétleni rekonstrukce 643 437,4| 68%
610|6121)|3631 reko verejného osvétleni 59 58,1 98%
65061212219 sidl. Nadrazi - iprava prostranstvi PD 320 0,0 0%
66961212212 Kfizovatka u parkovisté P1 59 0,0 0%
67061212212 KF¥izovatka Domoradice 250 0,0 0%
795(6121)|3639 Méstsky park - zaklad pro majku 40 39,3 98%
81061213421 rekreaéni zona Horni Brana 95 94,3 99%
815(6121)|3639 Nové Spoli revitalizace 780 760,9| 98%
81661212219 Cyklostezka AZ Spi¢ak - U Trojice PD 482 478,0 99%
821|6121(2212 Lazebnicky most 10 026 558,3 6%
822(6121)|2212 ul. Budéjovicka - prechod Plevno PD 331 324,3| 98%
82261212219 ul. Budéjovicka - chodnik, zastavka PD| 411 21,3 5%
831|6121(2212 lavka v Jeleni zahradé PD 169 0,0 0%
83261212219 Pési zona - vjezdy 301 0,0 0%
8374216 17502|dot. MMR - vybaveni mésta mobiliaiem 1085 10848 100%
837 (6122|3900 vybaveni mésta mobiliarem - VP 2421 2420,0] 100%
837(6122]3900 17502 |vybaveni mésta mobiliafem - z dot. 1087 1084,8] 100%
837 vybaveni mésta mobiliafem CELKEM 1085 1084,8| 100% 3508 3504,8] 100%
840 (4222 433 |dotace JEK - pofizeni vylepovych ploch 50 50,01 100%
840(6121]|3639 pofizeni vylepovych ploch - VP 236 2343 99%
840(6121]|3639 433 |pofizeni vylepovych ploch - z dot. 50 50,0 100%
840 pofizeni vylepovych ploch CELKEM 50| 50,0/ 100% 286 284,3|  99%
880|6121]|2212 nakup staveb 105 33,9 32%
88961212212 ul. Zelezniéni - rekonstrukce 3047 110,3 4%
89061212219 ul. 5. kvétna - chodniky 400 396,9| 99%
895|6121|2219 ul. Tavirna - vefejné prostranstvi 10 9,7 97%
914161213744 Skalni svahy 2 687 2136,2| 80%
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KAPITALOVY ROZPOCET PRiJMY 2023 VYDAJE 2023
upraveny | plnéni % | upraveny | plnéni %
; rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoétu | pInéni
| org. pol. § N/Z] Uz nazev
932|6121(2219 sidl. Mir - parkovisté PD 804 5445 68%
95861213613 Spic¢ak 114 - rekonstrukce PD 60 0,0 0%
97861213722 Polozapusténé kontejnery, kontejnerova stani 300 225,9 75%
98061213113 ZS Za Nadrazim - reko $aten, sanace zdi, schodisté 258 258,0| 100%
980(6121(3113 ZS Za Nadrazim - reko 500 12,5 3%
98161213113 ZS Linecka - reko $aten, sanace zdi 4 551 4536,8] 100%
98361213111 MS Tavirna - vyména plynového kotle 214 120,4 56%
987161213113 ZS T.G. Masaryka - multifunkéni hristé 655 649,0 99%
|OSMI - CELKEM | 2494 2542,2] 102%| 151998 711159] 47%|
8 ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI A ZEMEDELSTVI
25 [6122[3722] | |[kose na tridény odpad v centru mésta | 100 96,6] 97%]|
|OZPZ - CELKEM | | | | 100| 96,6 97%]|
13 MESTSKA POLICIE
99 [6111[5311 nakup SW - Derik 322|  318,6] 99%|
9154216 14990 |dotace MV - rozsiteni MKDS 348| 347,7] 100%
915|6122( 5311 modernizace a rozsireni MKDS - VP 39 38,6 99%
915|6122( 5311 14990 |modernizace a rozsifeni MKDS - z dot. 348 347,7 100%
[MP - CELKEM [ 348]  347,7] 100%] 709]  705,0] 99%|
16 ODBOR URAD UZEMNIHO PLANOVANI |
313| 6119|3635 RP - Rybarska 173 164,1] 95%
315| 6119|3635 RP - Serikova stran 30 0,0 0%
319| 6119|3635 RP - VysSny 160 0,0 0%
348]6119| 3635 uzemni plan mésta - zmény 692 0,0 0%
350 6119|3635 uzemni plan mésta - novy 1278 968,4| 76%
351| 6119|3635 uzemni studie 500 0,0 0%
351 6119|3635 uzemni studie - Pod Nemocnici 500 0,0 0%
[OUUP - CELKEM | | | | 3333 11325 34%]|
|KAPITALOVY ROZPOCET CELKEM |  2953] 3100,9] 105%| 192388] 84480,3| 44%]|

Zavére¢ny ucet mésta Cesky Krumlov 2023
Pfehled pInéni kapitalového rozpoctu
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FINANCOVANI
schvaleny upraveny plneni

pol. nazev rozpocet rozpocet rozpoctu % plnéni
8115 [zména stavu kratkodobych prostiedkl na bankovnich uctech 734344 135 804,0 -18 180,5 -13%
8117 [terminované vklady - pFijmy 20 000,0 20 000,0 10 000,0 50%
8123 [Cerpani dlouhodobého uvéru 0,0 0,0 0,0
8124 [uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych Gvért -21 808,1 -21 808,1 -21 808,0 100%
8901 [prenesena dari.povinnost k DPH za dodavatele (za bézny mésic) 0,0 0,0 -456,7
8905 |kontokorentni Gvér 5643,0 15 368,2 0,0 0%

Financovani celkem 77 269,3 149 364,1 -30 445,1 -20%

Zavéreény set mésta Cesky Krumlov 2023
Prehled financovani
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00245836 Mésto Cesky Krumlov

Seznam rozpoctovych opatfeni s Ndzvem RO
Datum:08.02.2024
Cas:07:21:43

PREHLED ROZPOCTOVYCH OPATRENI ZA ROK 2023 v K¢

Cislo RO |Nézev rozpoétového opatieni Usneseni ¢. Datu’m , Zvyseni pfijma Snizeni pFijma Zvyseni vydaju Snizeni vydaja Diléi zména salda
schvdleni PaVv

1 vratné kelimky 0067/RM5/2023 13.02.2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
2 za8tity starosty a mistostarosty 0067/RM5/2023 13.02.2023 0,00 0,00 21 000,00 -21 000,00 0,00
3 dotace MF na volby prezidenta CR 0067/RM5/2023 13.02.2023 607 000,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00
4 dotace J¢K - regionalni funkce knihoven 0067/RM5/2023 13.02.2023 1679 000,00 0,00 1679 000,00 0,00 0,00
5 pfispévky FO 0067/RM5/2023 13.02.2023 0,00 0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00
6 vratky dotaci, pfesuny z roku 2022 0067/RM5/2023 13.02.2023 0,00 0,00 544 000,00 -544 000,00 0,00
7 pfijaté droky - sankce 0067/RM5/2023 13.02.2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
8 kotelny, sprava hibitova 0067/RM5/2023 13.02.2023 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
9 dotace divadlu - snizeni na spravu klasterd 0067/RM5/2023 13.02.2023 0,00 0,00 507 625,00 -507 625,00 0,00
10 pronajem COV 0067/RM5/2023 13.02.2023 968 000,00 0,00 968 000,00 0,00 0,00
11 Plavecky stadion 0067/RM5/2023 13.02.2023 0,00 0,00 780 000,00 -780 000,00 0,00
12 pfijem z Grokd, odmény mistostarosta, ZM 0067/RM5/2023 13.02.2023 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00
13 dotace UP - péstounska péce 0067/RM5/2023 13.02.2023 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00
14 prevody z roku 2022 0017/ZM2/2023 23.02.2023 5098 250,00 -2 155 500,00 65 312 350,00 0,00 -62 369 600,00
15 skalni svahy 0017/ZM2/2023 23.02.2023 0,00 0,00 1999 000,00 -1999 000,00 0,00
16 dariové pfijmy 0017/ZM2/2023 23.02.2023 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00
17 odvody za nezaméstnani ZTP 0085/RM6/2023 27.02.2023 0,00 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00
18 néakup sluzebniho vozidla 0085/RM6/2023 27.02.2023 0,00 0,00 738 000,00 -738 000,00 0,00
19 ples mésta 2023 0085/RM6/2023 27.02.2023 220 000,00 0,00 239 000,00 -19 000,00 0,00
20 Z8 oprava a Udrba 0085/RM6/2023 27.02.2023 0,00 0,00 110 000,00 -110 000,00 0,00
21 autobusové zastavky 0085/RM6/2023 27.02.2023 0,00 0,00 393 000,00 -393 000,00 0,00
22 Sovy, 0.p.s. 0085/RM6/2023 27.02.2023 0,00 0,00 376 000,00 -376 000,00 0,00
23 nakup staveb 0085/RM6/2023 27.02.2023 0,00 0,00 105 000,00 -105 000,00 0,00
24 PD z8 Za Nadraim 0085/RM6/2023 27.02.2023 0,00 0,00 70 200,00 -70 200,00 0,00
25 KTK - dotace KU socidlIni sluzby 0085/RM6/2023 27.02.2023 1746 360,00 0,00 0,00 0,00 1746 360,00
26 socialni sluzby DMD 2022 0085/RM6/2023 27.02.2023 23 000,00 0,00 59 600,00 -36 600,00 0,00
27 slavnosti mésta 0103/RM7/2023 13.03.2023 0,00 0,00 780 000,00 -780 000,00 0,00
28 dan z pfijmu z hazardnich her, rezerva 0103/RM7/2023 13.03.2023 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00
29 doregulovani topné soustavy MU 0103/RM7/2023 13.03.2023 0,00 0,00 514 500,00 -514 500,00 0,00
30 dotace FK Slavoj 0103/RM7/2023 13.03.2023 0,00 0,00 48 400,00 -48 400,00 0,00
31 dot. KU - My v tom Jihotechy nenechame |1 0103/RM7/2023 13.03.2023 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00
32 feseni kfizovatky ul. Horni, Kaplicka, Objizdkova 0103/RM7/2023 13.03.2023 0,00 0,00 68 000,00 -68 000,00 0,00
33 dot. MMR - vybaveni mésta mobiliafem 0103/RM7/2023 13.03.2023 436 700,00 -432 200,00 1569 700,00 -1565 200,00 0,00
34 rekreaéni zona Horni Brana 0103/RM7/2023 13.03.2023 0,00 0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00
35 pfijem z Grokd - odmény mistostarosta 0103/RM7/2023 13.03.2023 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00
36 daf z pfijma FO, tzemni studie 0103/RM7/2023 13.03.2023 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00
37 Plan obnovy VaK - pfispévek JVS 0117/RM8/2023 20.03.2023 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00
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38 Objekty Sovy, o.p.s. 0117/RM8/2023 20.03.2023 0,00 0,00 145 000,00 -145 000,00 0,00
39 Projektové dokumentace 0117/RM8/2023 20.03.2023 0,00 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00
40 vefejné osvétleni 0117/RM8/2023 20.03.2023 0,00 0,00 623 000,00 -623 000,00 0,00
41 Plevno - pfechod, zastavky, chodniky 0117/RM8/2023 20.03.2023 0,00 0,00 115 000,00 -115 000,00 0,00
42 Vybaveni mésta mobiliagiem 0117/RM8/2023 20.03.2023 0,00 0,00 13 000,00 -13 000,00 0,00
43 dovybaveni IT MP 0117/RM8/2023 20.03.2023 0,00 0,00 182 000,00 -182 000,00 0,00
44 KTK - eGovernment 0026/ZM3/2023 30.03.2023 0,00 0,00 3245 000,00 0,00 -3 245 000,00
45 KTK - Kyberneticka bezpe¢nost 0026/ZM3/2023 30.03.2023 0,00 0,00 17 032 000,00 -5032 000,00 -12 000 000,00
46 investi¢ni rezerva, Lazebnicky most, ZS, Plavecky stadion |0026/zM3/2023 30.03.2023 0,00 0,00 13 200 000,00 -13 200 000,00 0,00
47 3koleni, cestovné 0132/RM9/2023 03.04.2023 100 000,00 0,00 200 000,00 -100 000,00 0,00
48 dotace MV - Infopoint Ukrajina 0132/RM9/2023 03.04.2023 306 375,00 0,00 306 375,00 0,00 0,00
49 dotace SZIF - variabilni jevisté 0132/RM9/2023 03.04.2023 155 688,00 0,00 195 688,00 -40 000,00 0,00
50 zastity starosty 0132/RM9/2023 03.04.2023 0,00 0,00 8 000,00 -8 000,00 0,00
51 dotace JEK - Z3 T.G. Masaryka 0132/RM9/2023 03.04.2023 8 808,00 0,00 8 808,00 0,00 0,00
52 vefejné osvétleni 0132/RM9/2023 03.04.2023 0,00 0,00 59 000,00 -59 000,00 0,00
53 méstsky park, zéklad pod majku 0132/RM9/2023 03.04.2023 0,00 0,00 40 000,00 -40 000,00 0,00
54 shirka ilustraci Klaster 0155/RM10/2023 17.04.2023 0,00 0,00 470 000,00 -470 000,00 0,00
55 vratné kelimky 0155/RM10/2023 17.04.2023 0,00 0,00 258 000,00 -258 000,00 0,00
56 Zadtity starosty 0155/RM10/2023 17.04.2023 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00
57 dotace MF - volby prezidenta CR 0155/RM10/2023 17.04.2023 71 019,96 0,00 79 019,96 -8 000,00 0,00
58 rekonstrukce kotelny MU 0155/RM10/2023 17.04.2023 0,00 0,00 200 000,00 -200 000,00 0,00
59 sbirka ilustraci - klaster 0155/RM10/2023 17.04.2023 0,00 0,00 40 000,00 -40 000,00 0,00
60 dotace MPSV - socidlni prace, KTK 0155/RM10/2023 17.04.2023 2401 757,00 0,00 58 757,00 0,00 2343 000,00
61 vratka dotace UP - péstounska péce 0155/RM10/2023 17.04.2023 0,00 -44 550,00 0,00 -44 550,00 0,00
62 rezerva na ocenéni 0182/RM11/2023 24.04.2023 0,00 0,00 7 700,00 -7 700,00 0,00
63 z4stity starosty a mistostarosty 0182/RM11/2023 24.04.2023 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00
64 variabilni jevisté 0182/RM11/2023 24.04.2023 0,00 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00
65 zastavky, Nové Spoli, parkovisté Mir 0182/RM11/2023 24.04.2023 0,00 0,00 892 000,00 -892 000,00 0,00
66 Domoradice - kfiZzovatka 0182/RM11/2023 24.04.2023 0,00 0,00 250 000,00 -250 000,00 0,00
67 vybaveni mésta mobiliagiem 0182/RM11/2023 24.04.2023 0,00 0,00 65 000,00 -65 000,00 0,00
68 vratné kelimky 0197/RM12/2023 05.05.2023 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00
69 zastity starosty 0197/RM12/2023 05.05.2023 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00
70 pfispévky OF 0197/RM12/2023 05.05.2023 0,00 0,00 415 000,00 -415 000,00 0,00
71 dot. KU - My v tom Jiho¢echy nenechame 0197/RM12/2023 05.05.2023 116 705,00 0,00 116 705,00 0,00 0,00
72 Program podpory 0197/RM12/2023 05.05.2023 0,00 0,00 8 054 465,00 -8 054 465,00 0,00
73 28 T.G.M. - multifunkéni hfisté 0197/RM12/2023 05.05.2023 0,00 0,00 395 000,00 -395 000,00 0,00
74 dot. MV - MKDS 0197/RM12/2023 05.05.2023 350 000,00 0,00 389 000,00 -39 000,00 0,00
75 zastity starosty 0207/RM13/2023 15.05.2023 0,00 0,00 8 000,00 -8 000,00 0,00
76 doregulovani topné soustavy MU 0207/RM13/2023 15.05.2023 0,00 0,00 97 000,00 -97 000,00 0,00
77 Nové Spoli 0207/RM13/2023 15.05.2023 0,00 0,00 150 000,00 -150 000,00 0,00
78 posouzeni rozdifeni TKO 0207/RM13/2023 15.05.2023 0,00 0,00 72 000,00 -72 000,00 0,00
79 analyza rizik vefejnych zakdzek 0226/RM14/2023 29.05.2023 0,00 0,00 217 000,00 -217 000,00 0,00
80 z&8tity starosty 0226/RM14/2023 29.05.2023 0,00 0,00 3000,00 -3.000,00 0,00
81 studie Pole¢nice 0226/RM14/2023 29.05.2023 0,00 0,00 342 000,00 -342 000,00 0,00
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82 skalni svahy 0226/RM14/2023 29.05.2023 0,00 0,00 300 000,00 -300 000,00 0,00
83 udrzba vefejné zelené 0226/RM14/2023 29.05.2023 79 000,00 0,00 579 000,00 -500 000,00 0,00
84 dotace z MPSV - SPOD 0226/RM14/2023 29.05.2023 0,00 -891 400,00 0,00 -891 400,00 0,00
85 dotace MK - regenerace méstské pamdatkové rezervace 0226/RM14/2023 29.05.2023 400 000,00 0,00 487 000,00 -87 000,00 0,00
86 oprava a Gdrzba majetku mésta - 28 0226/RM14/2023 29.05.2023 0,00 0,00 225 000,00 -225 000,00 0,00
87 infopoint Ukrajina 0257/RM15/2023 12.06.2023 633 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00
88 uroky, zastity 0257/RM15/2023 12.06.2023 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00
89 zastity starosty 0257/RM15/2023 12.06.2023 0,00 0,00 13 000,00 -13 000,00 0,00
90 dotace MK - knihovna 0257/RM15/2023 12.06.2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
91 dotace MSMT - Z§ Linecka 0257/RM15/2023 12.06.2023 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00
92 SOVY, 0.p.s. 0257/RM15/2023 12.06.2023 0,00 0,00 193 000,00 -193 000,00 0,00
93 détskd hristé 0257/RM15/2023 12.06.2023 0,00 0,00 175 000,00 -175 000,00 0,00
94 ztrata provoz MHD 0053/ZM6/2023 22.06.2023 0,00 0,00 1101 000,00 -1101 000,00 0,00
95 uroky, reprefond tajemnika 0286/RM16/2023 26.06.2023 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00
96 dotace JEK - Z8 Plesivec 0286/RM16/2023 26.06.2023 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
97 Participativni rozpocet 0286/RM16/2023 26.06.2023 0,00 0,00 966 700,00 -966 700,00 0,00
98 Vygehrad 182 0286/RM16/2023 26.06.2023 0,00 0,00 80 000,00 -80 000,00 0,00
99 Zadosti o dotace 0286/RM16/2023 26.06.2023 0,00 0,00 120 000,00 -120 000,00 0,00
100 Plavecky stadion 0286/RM16/2023 26.06.2023 0,00 0,00 550 000,00 -550 000,00 0,00
101 78 Lincekd 0286/RM16/2023 26.06.2023 0,00 0,00 988 000,00 -988 000,00 0,00
102 78 Za Nédrazim 0286/RM16/2023 26.06.2023 0,00 0,00 510 000,00 -510 000,00 0,00
103 zastity starosty 0333/RM19/2023 24.07.2023 20 000,00 0,00 35 000,00 -15 000,00 0,00
104 Zadosti o dotace 0333/RM19/2023 24.07.2023 0,00 0,00 120 000,00 -120 000,00 0,00
105 kotelny 0333/RM19/2023 24.07.2023 0,00 0,00 78 000,00 -78 000,00 0,00
106 plavecky stadion 0333/RM19/2023 24.07.2023 0,00 0,00 633 000,00 -633 000,00 0,00
107 cyklostezka AZ Spi¢ak - Trojice 0333/RM19/2023 24.07.2023 0,00 0,00 61 000,00 -61 000,00 0,00
108 Z8 Lineckd 0333/RM19/2023 24.07.2023 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00
109 dotace J¢K - pofizeni vylepovych ploch 0333/RM19/2023 24.07.2023 50 000,00 0,00 284 000,00 -234 000,00 0,00
110 dotace J¢K - oprava vyklenkové kaple 0333/RM19/2023 24.07.2023 75 000,00 0,00 185 000,00 -110 000,00 0,00
111 odvody ZPF 0333/RM19/2023 24.07.2023 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00
112 dotace MSMT - M3 Plesivec I, Z5 TGM, Z5 Plesivec 0333/RM19/2023 24.07.2023 3776 516,00 0,00 3776 516,00 0,00 0,00
113 dotace MV - Infopoint Ukrajina 0382/RM21/2023 21.08.2023 428 400,00 0,00 428 400,00 0,00 0,00
114 dotace MK - sbirka ilustraci 0382/RM21/2023 21.08.2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
115 dotace MPSV - MS Plesivec 391 0382/RM21/2023 21.08.2023 32945,85 0,00 32945,85 0,00 0,00
116 dotace J¢K - My v tom JihoCechy nenechame (Gprava) 0382/RM21/2023 21.08.2023 0,00 -15 356,00 0,00 -15 356,00 0,00
117 dotace MSMT - M3 T.G. Masaryka 0382/RM21/2023 21.08.2023 455 429,00 0,00 455 429,00 0,00 0,00
118 dotace MSMT - M3 Za Nédrazim 0382/RM21/2023 21.08.2023 575 710,00 0,00 575 710,00 0,00 0,00
119 program podpory kultury 0382/RM21/2023 21.08.2023 0,00 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00
120 Vysehrad 182 0382/RM21/2023 21.08.2023 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00
121 konzultaéni sluzby 0382/RM21/2023 21.08.2023 0,00 0,00 83 000,00 -83 000,00 0,00
122 vybaveni mésta mobiliafem 0382/RM21/2023 21.08.2023 0,00 0,00 15 000,00 -15 000,00 0,00
123 vylepové plochy 0382/RM21/2023 21.08.2023 0,00 0,00 48 000,00 -48 000,00 0,00
124 pojistné nahrady 0382/RM21/2023 21.08.2023 981 400,00 0,00 981 400,00 0,00 0,00
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125 uroky - mzdové prostfedky MP 0382/RM21/2023 21.08.2023 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
126 dotace J¢K - socidlni sluzby 0382/RM21/2023 21.08.2023 793 800,00 0,00 0,00 0,00 793 800,00
127 75 Lineckd 0070/ZM7/2023 31.08.2023 0,00 0,00 3550 000,00 -3 550 000,00 0,00
128 dafi z pFijmd mésta CK 0070/ZM7/2023 31.08.2023 6239 000,00 0,00 6239 000,00 0,00 0,00
129 Nové Spoli - opérna zed' 0070/ZM7/2023 31.08.2023 0,00 0,00 2 286 000,00 -2 286 000,00 0,00
130 Nad Nemocnici 431 0070/ZM7/2023 31.08.2023 0,00 0,00 1010 000,00 -1010 000,00 0,00
131 Zelezniéni, oprava komunikaci 0070/zZM7/2023 31.08.2023 1000 000,00 0,00 5200 000,00 -4.200 000,00 0,00
132 vyuétovani dotaci o.p.s. 2022 0410/RM24/2023 11.09.2023 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00
133 efektivni Gfad - vratka dotace 0410/RM24/2023 11.09.2023 0,00 0,00 164 000,00 -164 000,00 0,00
134 finanéni pfispévky, dary 0410/RM24/2023 11.09.2023 0,00 0,00 520 000,00 -520 000,00 0,00
135 vécna bifemena - investice 0410/RM24/2023 11.09.2023 61 000,00 0,00 417 000,00 -356 000,00 0,00
136 cov 0410/RM24/2023 11.09.2023 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00
137 lavi¢ky, separovany odpad 0410/RM24/2023 11.09.2023 0,00 0,00 865 000,00 -865 000,00 0,00
138 arboristické prace 0410/RM24/2023 11.09.2023 0,00 0,00 900 000,00 -900 000,00 0,00
139 mistni poplatek, MHD 0410/RM24/2023 11.09.2023 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00
140 pfispévkové organizace 0084/z2M8/2023 21.09.2023 0,00 0,00 7 500 000,00 -7 500 000,00 0,00
141 ¢lenské poplatky 0435/RM25/2023 25.09.2023 0,00 0,00 13 000,00 -13 000,00 0,00
142 z48tisty starosty a mistostarosty 0435/RM25/2023 25.09.2023 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
143 spravni poplatky, dklid budov 0435/RM25/2023 25.09.2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
144 podpora socidlnich sluzeb 0435/RM25/2023 25.09.2023 0,00 0,00 35 500,00 -35 500,00 0,00
145 Podpora sportu 0435/RM25/2023 25.09.2023 0,00 0,00 641 389,00 -641 389,00 0,00
146 rekreaéni zona Horni Brana 0435/RM25/2023 25.09.2023 0,00 0,00 42 000,00 -42 000,00 0,00
147 parkovisté sidl. Mir 0435/RM25/2023 25.09.2023 0,00 0,00 50 000,00 -50 000,00 0,00
148 participativni rozpocet, ochrana pfirody 0435/RM25/2023 25.09.2023 15 000,00 0,00 115 000,00 -100 000,00 0,00
149 vybaveni mésta mobiliafem 0435/RM25/2023 25.09.2023 0,00 0,00 1 090 000,00 -1 090 000,00 0,00
150 mistni popl., $koleni, cestovné 0454/RM26/2023 09.10.2023 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
151 Slavnosti pétilisté rize 0454/RM26/2023 09.10.2023 0,00 0,00 990 000,00 -990 000,00 0,00
152 zastity starosty 0454/RM26/2023 09.10.2023 0,00 0,00 5000,00 -5 000,00 0,00
153 investi¢ni rezerva 0454/RM26/2023 09.10.2023 0,00 0,00 229 000,00 -229 000,00 0,00
154 Sovy - rekonstrukce 0454/RM26/2023 09.10.2023 0,00 0,00 985 000,00 -985 000,00 0,00
155 nakup, prodej pozemku 0454/RM26/2023 09.10.2023 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00
156 opravy Kino 0454/RM26/2023 09.10.2023 0,00 0,00 65 000,00 -65 000,00 0,00
157 dotace UV - Podpora terénni prace 0454/RM26/2023 09.10.2023 0,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00
158 sdilené dané, opravy komunikaci 0096/2ZM9/2023 19.10.2023 2400 000,00 0,00 4000 000,00 -1 600 000,00 0,00
159 urok, poradenské sluzby 0488/RM28/2023 30.10.2023 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00
160 poplatek z pobytu, zastity starosty 0488/RM28/2023 30.10.2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
161 MD - vratka dotace, pokryti ztraty 2022 0488/RM28/2023 30.10.2023 158 000,00 0,00 957 100,00 -799 100,00 0,00
162 Groky, prispévek klastery CK 0488/RM28/2023 30.10.2023 185 000,00 0,00 500 000,00 -315 000,00 0,00
163 krizové fizeni, brannd souté? 0488/RM28/2023 30.10.2023 12 000,00 0,00 14 000,00 -2 000,00 0,00
164 Program podpory sportu 0488/RM28/2023 30.10.2023 0,00 0,00 558 611,00 -558 611,00 0,00
165 vratka dotace JEK - vyklenkova kaple 0488/RM28/2023 30.10.2023 0,00 -75 000,00 155 000,00 -230 000,00 0,00
166 Vak, dokryti projektd 0488/RM28/2023 30.10.2023 0,00 0,00 627 000,00 -627 000,00 0,00
167 dani z pfijmu PO, arboristické prace 0488/RM28/2023 30.10.2023 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00
168 zabor, silniéni hospodafstvi 0488/RM28/2023 30.10.2023 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00
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169 dotace MV - modernizace MKDS 0488/RM28/2023 30.10.2023 0,00 -2 283,00 0,00 -2 283,00 0,00
170 uroky - mzdové prostredky 0523/RM29/2023 13.11.2023 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00
171 pojisténi 0523/RM29/2023 13.11.2023 0,00 0,00 50 000,00 -50 000,00 0,00
172 vozidla MU 0523/RM29/2023 13.11.2023 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00
173 dotace MPSV - Efektivni tfad 0523/RM29/2023 13.11.2023 54,35 -54,35 0,00 0,00 0,00
174 krizové fizeni 0523/RM29/2023 13.11.2023 0,00 0,00 50 000,00 -50 000,00 0,00
175 vécna biemena, investice 0523/RM29/2023 13.11.2023 370 000,00 0,00 865 000,00 -495 000,00 0,00
176 rekreaéni zona Horni Brana 0523/RM29/2023 13.11.2023 0,00 0,00 52 000,00 -52 000,00 0,00
177 poplatek z pobytu, arboristické prace 0523/RM29/2023 13.11.2023 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00
178 parkovaci automaty 0523/RM29/2023 13.11.2023 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
179 Revolution Train 0523/RM29/2023 13.11.2023 0,00 0,00 150 000,00 -150 000,00 0,00
180 mzdové vydaje 0548/RM30/2023 27.11.2023 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00
181 reprefond tajemnika 0548/RM30/2023 27.11.2023 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00
182 ostatni sluzby 0548/RM30/2023 27.11.2023 0,00 0,00 50 000,00 -50 000,00 0,00
183 dotace J¢K - bezplatné obédy MS Plesivec Il 0548/RM30/2023 27.11.2023 67 680,00 0,00 67 680,00 0,00 0,00
184 prodej pozemkd, VO 0548/RM30/2023 27.11.2023 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00
185 MP 0548/RM30/2023 27.11.2023 0,00 0,00 130 000,00 -130 000,00 0,00
186 dotace UP - péstounské péce 0548/RM30/2023 27.11.2023 9900,00 0,00 9900,00 0,00 0,00
187 Mzdové prostfedky - dohody 0573/RM31/2023 04.12.2023 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00
188 3koleni, vzdélavani 0573/RM31/2023 04.12.2023 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00
189 I 0573/RM31/2023 04.12.2023 0,00 0,00 275 000,00 -275 000,00 0,00
190 zastity starosty 0573/RM31/2023 04.12.2023 0,00 0,00 5000,00 -5 000,00 0,00
191 nakup HIM 0573/RM31/2023 04.12.2023 0,00 0,00 61 000,00 -61 000,00 0,00
192 silni¢ni hospodafstvi 0573/RM31/2023 04.12.2023 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00
193 potizeni mobiliare 0573/RM31/2023 04.12.2023 0,00 0,00 995 000,00 -995 000,00 0,00
194 IT 0603/RM32/2023 18.12.2023 0,00 0,00 130 000,00 -130 000,00 0,00
195 cestovné 0603/RM32/2023 18.12.2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
196 svatovdaclavské slavnosti 0603/RM32/2023 18.12.2023 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00
197 opérné zdi 0603/RM32/2023 18.12.2023 0,00 0,00 310 000,00 -310 000,00 0,00
198 Vybaveni mésta mobilidgiem I. 0603/RM32/2023 18.12.2023 0,00 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00
199 vefejné osvétleni 0603/RM32/2023 18.12.2023 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00
200 siniéni hospodafstvi 0603/RM32/2023 18.12.2023 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00
201 méstska policie 0603/RM32/2023 18.12.2023 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00
202 krizové fizeni 0603/RM32/2023 18.12.2023 0,00 0,00 15 000,00 -15 000,00 0,00
203 MP, OZPZ, ODSH 0603/RM32/2023 18.12.2023 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00
204 dotacni prostredky 0004/RM1/2024 08.01.2024 1907 199,50 -1 241 883,00 28 647,50 0,00 636 669,00
Celkem 60 036 697,66 -4 859 726,35 209 378 821,31 -82 107 079,00 -72 094 771,00
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Prehled fondu

| Nazev fondu [PSk1.1.2023] prijmyfondu | vydaje fondu | KS k 31.12.2023]
Socialni fond 2404 127,85 3 070 000,00 2 758 189,00 2715 945,98
¢.0.: 107-221241/0100 Z rozpoCtu mésta vydaje dle statutu

7,13
uroky
Rekultivace skladky 6 102 401,67 103 376,00 0,00 6218 076,84
¢.0. : 43-8634950207/0100 prfidél do fondu
12 299,17
uroky
celkem 8 506 529,52 3 185 682,30 2758 189,00 8 934 022,82

PS - pocatecni stav

KS - konecny stav
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Prehled uveéru

Nesplacené Uroky (v tis. K¢&) Splatky jistiny (v tis. K¢) Zustatek
= uvéry k 31.12.2027
Uvéry ORG| 1.1.2023 | Splatnost| Sazba | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | (vtis. K&)
Uvér KB na invest.akce - 40 mil. K& (2018-2019) 239 23750] 30.09.2027| 1,79% | 397| 307| 216 125 34| 5000( 5000 5000 5000/ 3750 0
Uver KB na koupi COV - 230 mil. K¢ (2020) 180 182 000 31.12.2035| 0,93% | 1654| 1527| 1395 1264| 1133| 14 000| 14 000| 14 000| 14 000| 14 000| 112 000
Uvér KB na investicni akce 2020 - 28 mil. K& (2021) 181 25192| 31.12.2031| 1,18% | 286| 254| 221| 187| 154 2808| 2808| 2808 2808 2808] 11152
Celkem 230 942 2337|2088/ 1832| 1 576| 1 321|21 808|21 808|21 80821 808(20 558] 123 152
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Piehled splatek uvéru

Zustatek 2023 2024 2025 2026 2027 2028
.o 1.1.2023 , zastatek i zastatek , zastatek i zastatek i zastatek i zustatek
’ Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost | splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12.
Uvér KB na invest.akce - 40 | ,qq 23750] 30.00.2027| 5000, 18750] 5000 13750 5000 8750 5000 3750] 3750 o| 0 of
mil. K& (2018-2019)
%\illerK}éI?ZT)aZI(;)oupl COV-230 | 450 | 182000|31.12.2035| 14000 168000] 14000 154 000] 14000 140000] 14000] 126000] 14000 112000 14000] 98000
Uvér na investicni akce 2020 | g, 25192| 31.12.2031| 2808| 22384 2808| 19576] 2808| 16768 2808| 13960]  2808| 11152 2808 8344
(koronavirus) - 28 mil. K&
Celkem 230 942 21.808| 209 134] 21 808| 187 326] 21 808| 165518 21 808| 143710 20558 123152] 16808| 106344
Zustatek 2029 2030 2031 2032 2033 2034
. 1.1.2029 i zustatek , zustatek , zustatek , zustatek , zUstatek , zustatek
Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost | splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12.
Uvér KB na invest.akce - 40
mil. KE (2018.2019) 239 0| 30.09.2027 0 o| 0 o| 0 )| 0 of 0 of 0 of
ﬂ\illerK??Zr(])aZI(;;’upl COV-230 | 450 98 000| 31.12.2035 | 14000 84000 14000 70000 14000 56000 14000 42000 14000 28000 14000 14 000
Uvér na investicni akce 2020 | g, 8344 31.12.2031| 2808 5536 2808 2728 2728 of 0 ol 0 ol 0 ol
(koronavirus) - 28 mil. K&
Celkem 106 344 16 808| 89536 16808| 72728| 16728| 56000| 14000 42000] 14000 28000 14000[ 14 000|
Zustatek 2035
- 1.1.2035 5 zustatek
Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost | splatky 31.12.
Uvér KB na koupi COV - 230
mil, KE (2020) 180 14 000 31.12.2035 | 14 000 of
Celkem 14 000 14 000 of
Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2023
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Vvpocdet urokt z ivéru

Uvér 2018 : zustatek kvartalné urok | roéné uroky rok
13150 000f 1,79%| 90 58 846 01.01.2019
17 650 000f 1,79%| 90 78 984
26 650 000 1,79%| 90 119 259
40 000 000 1,79%| 90 179 000 436 089
KB 38 750 000 1,79%| 91 175 333 01.01.2020
ORG 239 37500000 1,79%]| 91 169 677
451-126 36 250 000 1,79%| 92 165 824
35000000 1,79%| 92 160 106 670 939
splatka: 33750000 1,79%| 90 151 031 01.01.2021
1250 000 K¢&] 32500000] 1,79%]| 91 147 053
31250000 1,79%| 92 142 951
30 000 000 1,79%| 92 137 233 578 269
28 750 000 1,79%| 90 128 656 01.01.2022
27 500 000 1,79%]| 91 124 430
26 250 000 1,79%| 92 120 079
25000 000 1,79%| 92 114 361 487 526
23750000 1,79%| 90 106 281 01.01.2023
22500 000 1,79%]| 91 101 806
21250 000 1,79%| 92 97 207
20 000 000 1,79%| 92 91489 396 783
18 750 000] 1,79%]| 90 83 906 01.01.2024
17 500 000 1,79%| 91 79 183
16 250 000 1,79%| 92 74 335
15000 000 1,79%| 92 68 617 306 040
13750000] 1,79%]| 90 61 531 01.01.2025
12500 000 1,79%| 91 56 559
11250 000f 1,79%| 92 51463
10 000 000 1,79%| 92 45 744 215297
8750000] 1,79%]| 90 39 156 01.01.2026
7500 000] 1,79%| 91 33935
6250 000] 1,79%| 92 28 590
5000 000| 1,79%| 92 22 872 124 554
3750000] 1,79%| 90 16 781 01.01.2027
2500 000] 1,79%| 91 11312
1250 000] 1,79%| 92 5718 33 811
0] 1,79%| 92 01.07.2027
Uveér 2020 : zustatek urok roc¢né uroky rok
210 000 000f 0,93%| 90 488 250 01.01.2021
206 499 999 0,93%| 91 485 447
202999 998| 0,93%| 91 477 219
199 499 997| 0,93%]| 91 468 991 1919 907
KB 195999 996/ 0,93%| 90 455 700 01.01.2022
ORG 180 192 499 995| 0,93%]| 91 452 535
Ctvrtletné 188999 994| 0,93%]| 91 444 307
3500 001 K&] 185499 993| 0,93%| 91 436 080 1788 622
181999 992 0,93%| 31 145 752 01.01.2023
mésicni splatka | 180833 325| 0,93%]| 28 130 803
1166 667 K&| 179 666 658 0,93%| 31 143 883
178 499991 0,93%| 30 138 337 01.04.2023
177 333324] 0,93%]| 31 142 014
176 166 657| 0,93%]| 30 136 529
174999 990( 0,93%| 31 140 146 01.07.2023
173833 323] 0,93%]| 31 139 212
172 666 656] 0,93%| 30 133 817
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171499 989| 0,93%| 31 137 343 01.10.2023
170333322 0,93%]| 30 132 008
169 166 655 0,93%| 31 135 474 1655 318
167 999 988| 0,93%| 90 390 600 01.01.2024
164 499 987| 0,93%| 91 386 712
160 999 986| 0,93%| 91 378 484
157 499 985| 0,93%| 91 370 256 1 526 052
153999 984| 0,93%| 90 358 050 01.01.2025
150 499 983| 0,93%| 91 353 800
146 999 982| 0,93%| 91 345 572
143 499 981 0,93%| 91 337 345 1 394 767
139999980 0,93%| 90 325 500 01.01.2026
136 499 979| 0,93%| 91 320 889
132999 978| 0,93%]| 91 312 661
129499 977| 0,93%| 91 304 433 1 263 482
125999 976| 0,93%| 90 292 950 01.01.2027
122 499 975 0,93%| 91 287 977
118999 974| 0,93%| 91 279 749
115499 973| 0,93%| 91 271 521 1132197
111999 972 0,93%| 90 260 400 01.01.2028
108 499 971 0,93%| 91 255 065
104 999 970| 0,93%| 91 246 837
101 499 969| 0,93%| 91 238 610 1000912
97999968 0,93%| 90 227 850 01.01.2029
94 499 967 0,93%| 91 222 154
90999 966 0,93%| 91 213 926
87 499 965 0,93%| 91 205 698 869 627
83999964 0,93%| 90 195 300 01.01.2030
80499 963 0,93%| 91 189 242
76999 962 0,93%| 91 181 014
73 499 961 0,93%| 91 172 786 738 342
69999960 0,93%| 90 162 750 01.01.2031
66 499 959 0,93%| 91 156 330
62 999 958 0,93%| 91 148 102
59 499 957 0,93%| 91 139 874 607 057
55999 956 0,93%| 90 130 200 01.01.2032
52 499 955 0,93%| 91 123 419
48 999 954 0,93%]| 91 115 191
45499 953 0,93%| 91 106 963 475 772
41999 952 0,93%| 90 97 650 01.01.2033
38 499 951 0,93%| 91 90 507
34999 950 0,93%]| 91 82 279
31499949 0,93%| 91 74 051 344 487
27999948 0,93%| 90 65 100 01.01.2034
24 499 947 0,93%| 91 57 595
20999946 0,93%| 91 49 367
17 499 945|  0,93%| 91 41139 213 202
13999944| 0,93%| 90 32 550 01.01.2035
10 499 943| 0,93%| 91 24 684
6999 942| 0,93%| 91 16 456
3 499 941 0,93%| 91 8228 81917
0 01.01.2036
Uvér 2020 : zlstatek urok roc¢né uroky rok
28000000 1,18%]| 90 82 600 01.01.2022
27 298 000 1,18%]| 91 81 424
26 596 000 1,18%]| 91 79 330
25894 000f 1,18%| 91 77 236 320 590
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KB
ORG 181
451-230

Ctvrtletné
702 000 K&
mésicni splatka
234 000 Ké

25192000( 1,18%| 31 25598 01.01.2023
24 958 000f 1,18%| 28 22 906
24 724 000f 1,18%| 31 25122
24490000( 1,18%]| 30 24 082 01.04.2023
24 256 000 1,18%| 31 24 647
24 022 000f 1,18%]| 30 23 622
23788000 1,18%| 31 24171 01.07.2023
23554 000f 1,18%| 31 23933
23320 000f 1,18%| 30 22 931
23 086 000f 1,18%| 31 23 458 01.10.2023
22852 000( 1,18%]| 30 22 471
22618 000f 1,18%| 31 22 982 285 924
22384 000f 1,18%| 90 66 033 01.01.2024
21682000( 1,18%| 91 64 673
20980 000 1,18%| 91 62 579
20278 000 1,18%| 91 60 485 253 769
19576 000 1,18%| 90 57 749 01.01.2025
18 874 000 1,18%[ 91 56 297
18172 000 1,18%| 91 54 203
17 470 000 1,18%| 91 52 109 220 358
16 768 000 1,18%| 90 49 466 01.01.2026
16 066 000f 1,18%| 91 47 921
15364 000 1,18%| 91 45 827
14 662 000 1,18%| 91 43733 186 948
13960 000) 1,18%| 90 41182 01.01.2027
13258 000 1,18%| 91 39 546
12556 000f 1,18%| 91 37 452
11 854 000 1,18%| 91 35 358 153 537
11152 000) 1,18%| 90 32898 01.01.2028
10 450 000f 1,18%[ 91 31170
9748 000] 1,18%| 91 29 076
9046 000| 1,18%| 91 26 982 120 127
8344 000) 1,18%| 90 24 615 01.01.2029
7642 000] 1,18%[ 91 22794
6940000] 1,18%| 91 20 700
6238 000| 1,18%| 91 18 607 86 716
5536 000{ 1,18%[ 90 16 331 01.01.2030
4834 000] 1,18%[ 91 14 419
4132000] 1,18%| 91 12 325
3430000] 1,18%| 91 10 231 53 306
2728000 1,18%| 90 8 048 01.01.2031
2026 000] 1,18%| 91 6 043
1324 000 1,18%| 91 3949
622 000 1,18%| 91 1855 19 895
0 01.01.2032
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Vyvoj uvérového zatizeni k 31.12 v
letech 2010 - 2035

Rok Uvérové zatizeni v tis. K&
2010 27 854,01
2011 20 639,06
2012 23 335,36
2013 27 422,84
2014 36 022,44
2015 30 469,24
2016 22 942,80
2017 16 138,00
2018 20 463,72
2019 44 202,20
2020 266 750,00
2021 252 890,00
2022 230 941,99
2023 209 133,91
2024 187 325,98
2025 165 517,98
2026 143 709,98
2027 123 152,97
2028 106 343,97
2029 89 535,96
2030 72 727,96
2031 55 999,96
2032 41 999,92
2033 27 999,95
2034 13 999,94
2035 0,00
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Cast A. Finanéni vyporadani dotaci s vyjimkou dotaci na programové financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci a na projekty spolufinancované z rozpoé&tu Evropské unie

a z prostfedkd finan¢nich mechanisma

v K¢ na dvé desetinna mista

Méstské knihovné v Ceském Krumlové"

& akee Vraceno Predepsana vyse| Pozadavek na dokryti
T . . ey . Cerpano v pribéhu roku |Skute¢né pouzito | vratky dotace pfi| vydaji na volby nad
Ukazatel (projektu) | ucelovy znak cislo jednaci . - "y . A
k 31.12.2023 | roku na ucet k 31.12. 2023 finanénim ramec poskytnuté
EDS/SMVS . wr s
kraje vyporadani dotace

a b c d 1 2 3 4=1-2-3 5
Dotace celkem
"Sbirka svétové ilustrace pro déti" 34021 MK 435,\12/ 2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
_Ucelovg n_e_mv?sncnl dotace obcim na 14007 MV-68414-2/0AM- 306 375,00 0.00 272 745,00 33 630,00 0,00
integraci cizincu 2023
_Ucelovg n_e_mv?sncnl dotace obcim na 14007 MV-78848-75/0AM- 428 400,00 0,00 309 655,35 59 229,05 0,00
integraci cizincu 2023

. * MF -
dotace na volbu prezidenta CR 98008 238/2023/2201-4 678 019,96 0,00 678 019,96 0,00 0,00
Prispévek na vykon socialni prace (s 13015 [MPSV-2023/71805-| 5 41 757 00 0,00  2401757,00 0,00 0,00
vyjimkou sociélné-pravni ochrany déti) 261
Podpora terénni préce aa0g  |3849% ZOSS'UVCR' 598 500,00 0,00 598 500,00 0,00 0,00
pro Méstskou knihovnu v Ceském Krumlové
(IC 00070564) na realizaci projetku MK 29125/2023
"Rozsifeni bezkontaktniho vraceni knih v 34544 OUKKO 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Cast B. Finanéni vypoFadani dotaci na akce v ramci programového financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci a na projekty spolufinancované
z rozpoctu Evropské unie a z prostfedkd finanénich mechanisma

v K& na dvé desetinna mista

¢. akce Skutec¢né cerpano celkem Skutecné pouzito celkem Predepsana vyse
Ukazatel (projektu) [ ucelovy znak ¢islo jednaci k 31. 12.roku, v némz byl k 31. 12. roku, vratky dotace pf¥i
EDS/SMVS projekt ukonéen v némz byl projekt ukonéen finanénim vyporadani
a b C d 2 3=1-2
Dotace celkem
CZ.03.4.74/0.
"Efektivni Méstsky Gfad v Ceském Krumlové | 0/0.0/18 092/ 13013 MPSV'zgfg/ 88082- 416432874 4164 328,74 0,00
0014665

Zavéregny Ucet mésta Cesky Krumlov 2023

Finanéni vyporadani dotaci




Cast C. Finanéni vyporadani dotaci poskytnutych obcim a DSO vyluéné ze zdroju Jihogeského kraje

v K& na dvé desetinna mista

- . . Vratka / doplatek
. Skutecné Vraceno béhem . . .
- | Prevedeno z Poskytnuto < . pfi finanénim e
Ukazatel Ucelovy znak pouzito v roce Rozdil roku 2023 Y oas s Vyuctovano dne
roku 2021 v roce 2023 . . vyporadanim
2023 na ucet kraje
2023
a b 1 2 3 4=1+2-3 5 6 7
Dotace celkem
Bezplatné skolni stravovani, Matefska $kola, Za 108 0,00 1464,75 1464,75 0,00 0,00 000 realizace do 2025
Soudem 344, Cesky Krumlov (do roku 2025) 591 0.00 13182.75 13182.75 0.00 0.00 ’
Bezplatné skolni stravovani, Materska $kola, 108 0,00 6 768,00 6 768,00 0,00 0,00 0.00 realizace do 2025
Plesivec 111391, Cesky Krumlov (do roku 2025) 591 0.00 60 912.00 60 912.00 0.00 0.00 ’
Projektova dotace - Podpora sociélnich sluzeb v 106 0,00 437 562,00 230 780,42 206 781,58 0,00 0.00 realizace do 2025
JiihoCeském kraji V1. (realizace do 12/2025) 521 0,00 3 938 058,00 2077 003,29 1861 054,71 0,00
Oprava a vybaveni Saten télocvicny a naradovny 416 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 04.07.2023
,Z&kladni skola, Plesivec 249
Porizent historizujicich vylepovych ploch na AZ 433 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 24.11.2023
Spicak a stary Plesivec
My v tom Jiho¢echy nenechame I., Matefska
Sola, 78 Soudom 344, Cosky Krumlov 480 0,00 6 100,00 5751,00 349,00 349,00 0,00 22.05.2023
My v tom JihoGechy nenechame I., Matefska 480 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 18.05.2023
Skola, PleSivec 11279, Cesky Krumlov
My v tom JihoGechy nenechame I., Matefska 480 0,00 4000,00 2 432,00 1 568,00 1 568,00 0,00 25.04.2023
gkola, Tavirna 119, Cesky Krumlov
My v tom Jiho¢echy nenechame |., Matefska
Sola, 78 Nadrazim 255, Cosky Krumioy 480 0,00 5 900,00 3797,00 2103,00 2103,00 0,00 03.05.2023
My v tom JihoCechy nenechame I., Matefska 480 0,00 4000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 18.05.2023
gkola, Plesivec 1/391, Cesky Krumlov
My v tom Jiho¢echy nenechame ., Zakladni skola,
TG, Masaryka 513, Gasky Kromiow 480 0,00 8 808,00 8 138,00 670,00 670,00 0,00 29.05.2023
My v tom Jihocechy nenechame ., Zakladni Skola, 480 0,00 24 850,00 24 669,00 181,00 181,00 0,00 23.05.2023
Pleivec 249, Cesky Krumlov
My v tom Jihocechy nenechame ., Zakladni Skola, 480 0,00 9 655,00 8 459,00 1196,00 1196,00 0,00 18.05.2023
Linecka 43, Cesky Krumlov
My v tom Jihocechy nenechame ., Zakladni Skola, 480 0,00 66 200,00 56 911,00 9 289,00 9289,00 0,00 18.05.2023
Za Nadrazim 222, Cesky Krumlov
gﬂoyz‘;)tom Jihocechy nenechame Il. (realizace od 481 0,00 259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 13.06.2023
Podpora narozenych déti z jinoceskeho kraje 697 0,00 144 500,00 273 000,00 -128 500,00 0,00 0,00| realizace do 2024
(realizace do 12/2024)
Regionalni funkee knihoven v roce 2023, Méstska 744 0,00 1 679 000,00 1 679 000,00 0,00 0,00 0,00 25.01.2024
knihovna v Ceském Krumlové
0,00 6 882 460,50 4 927 768,21 1954 692,29 15 356,00 0,00

Zavéregny Ucet mésta Cesky Krumlov 2023
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Prehled pohledavek meésta

zarok 2023



Prehled pohledavek

cislo uctu pohledavka pocatecni stav predpis placeno konecny stav
k 1.1.2023 k 31.12.2023
315 0100 |mistni poplatky z vybr.¢innosti 1579 746,73| 25549 175,57| 26 248 676,94| 880 245,36
poplatek z pobytu 302 080,00( 13567 592,00 13502 612,00 367 060,00
lazerisky a rekreaéni pobyt 5 569,00 0,00 0,00 5 569,00
poplatky z ubytovaci kapacity 92,36 0,64 0,00 93,00
poplatky ze pst 100 955,48 433 927,53 405 457,93 129 425,08
poplatky ze vstupného 650,001 4918 849,40 4932 099,40 -12 600,00
zabor vefej.prostranstvi-stavebni 138 722,00 1523 760,00 1 642 854,00 19 628,00
zabor vefej.prostranstvi-zahradky 701 177,89 2533 150,00 3 055 650,61 178 677,28
zabor vefej.prostranstvi-reklama 125 650,00 465 600,00 484 457,00 106 793,00
zabor vefej.prostranstvi-parkovani 204 850,00 915 696,00 1 034 946,00 85 600,00
povoleni k viezdu 0,00 1190 600,00 1190 600,00 0,00
[ 315 0101 [komunalni odpad I. (FO) | 3057817,05/ 4465614,25/ 4180873,21| 3 342 558,09|
[ 315 0102 |[komunalni odpad Il. (FO) | 2225834,14] 4659556,77| 4358 828,58 2526 562,33|
[ 315 0103 [komunalni odpad Ill. (nemov.) | 176 399,90| 675 286,00| 645 306,00] 206 379,90|
[ 315 0200 [popl. a odvody v oblasti ZP [ 97 618,00| 466 019,20] 456 109,20| 107 528,00
[ 315 0400 [spravni poplatky [ 125 000,00] 1 132700,00] 1096 950,00] 160 750,00
315 0500 |prijaté sankéni platby | 14 929 838,81| 10850584,52] 9 129 039,83| 16 651 383,50
prestupkové fizeni 2 104 826,50 825 888,50 201 725,001 2 728 990,00
pamatkova péce 69 000,00 157 000,00 196 000,00 30 000,00
stavebni Gfad 133 000,00 93 000,00 193 500,00 32 500,00
odbor Zivotniho prostiedi a zem. 490 693,63 527 900,93 337 584,63 681 009,93
odbor dopravy 94 800,00 103 000,00 58 000,00 139 800,00
odbor spravni - pokuty 10016 203,64| 3 674 433,09 2 954 886,37| 10 735 750,36
odbor spravni - kontrolni vazeni 80 000,00 277 000,00 263 000,00 94 000,00
odbor spravni - radary 1459 851,06 5114 250,00 4780 754,89 1793 346,17
Zivnostensky Grad 172 501,98 92 500,00 79 148,94 185 853,04
méstska policie 308 962,00 -14 388,00 64 440,00 230 134,00
315 0600 |ostatni nedaiové prijmy [ 705 301,60| 120 351,37 176 715,44| 648 937,53
odbor spravni - naklady fizeni 106 525,00 49 400,00 23 925,00 132 000,00
OUPPP - naklady Fizeni 3 000,00 6 000,00 7 000,00 2 000,00
SU - vykon rozhodnuti 41109,75 0,00 0,00 41109,75
SU - naklady Fizeni 8 000,00 17 768,00 22 768,00 3 000,00
7P - néklady fizeni 25 559,39 8 000,00 6 886,00 26 673,39
OS - néklady fizeni 223 472,24 26 300,00 50 475,92 199 296,32
ODSH - naklady Fizeni 2 000,00 31 000,00 19 000,00 14 000,00
OS - radary 3 000,00 16 000,00 13 000,00 6 000,00
ZU - naklady Fizeni 292 635,22 -34 116,63 33 660,52 224 858,07
315 0601 |exekuéni naklady [ 89 077,10| -8 680,58| 17 822,00| 62 574,52
prestupky 28 458,00 -21 000,00 0,00 7 458,00
lazerisky a rekr. pobyt+kapacita 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
poplatek ze psu 680,58 -680,58 0,00 0,00
komunélini odpad 31 336,59 -5 000,00 3 420,00 22 916,59
odbor Zivotniho prostredi 3 000,00 3 000,00 1 902,00 4 098,00
odbor spravni 1 601,47 -500,00 0,00 1101,47
Zivnostensky Grad 13 500,46 1.000,00 2 000,00 12 500,46
méstska policie 9 500,00 14 500,00 10 500,00 13 500,00
[ 315 0602 |ostatni pohledavky [ 199 643,50| 82 206,21| 67 856,56| 213 993,15|
oKS - 8koleni a vzdélavani 0,00 2 227,00 2 227,00 0,00
OF - ostatni pfijmy 42 100,00 5 853,50 5 853,50 42 100,00
OZPZ - psi ttulek 157 543,50 6 777,00 -1 700,00 166 020,50
MP - ostatni pFijmy 0,00 67 348,71 61 476,06 5 872,65
|CELKEM | 23186 276,83 47992 813,31| 46 378 177,76 24 800 912,38]

Zavéredny ucet mésta Cesky Krumlov 2023
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Agregované prijmy a vydaje
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AGREGOVANE PRIiJMY DLE DRUHU

2021 % 2022 % 2023 %
skute¢nost | z celk. P | skuteénost | z celk. P | skute¢nost | z celk. P

DANOVE PRIJMY |

odvody od FU (v&. DPH, dané z nemovit.) 223 822,5 50,5%| 257 948,7 47,1%| 296 875,8 53,4%
spravni poplatky 6 824,3 1,5% 8110,5 1,5% 8122,0 1,5%
mistni poplatky 16 839,6 3,8% 31 506,9 5,8% 35442,8 6,4%
ostatni (autoskola, uloZeni odpadu, ZPF) 646,2 0,1% 798,2 0,1% 711,6 0,1%
dan hrazena méstem sama sobé 14 095,9 3,2% 18 888,1 3,4% 252440 4.5%
CELKEM 262 228,4 59,2%| 317 252,4 57,9%| 366 396,1 65,9%
NEDANOVE PRIJMY |

pfijmy z prondju majetku mésta 69 330,4 15,6% 91 682,8 16,7% 73 537,5 13,2%
pokuty véetné nakladd fizeni 6 265,8 1,4% 15 206,8 2,8% 10 273,5 1,8%
piijem z vlast. ¢innosti (sluzby, véc. biem.) 10 7354 2,4% 15574,2 2,8% 17 963,7 3,2%
ostatni (vratky,pojistné nahrady,dary,troky,prode;j,..) 5109,3 1,2% 139554 2,5% 17 095,1 3,1%
z toho vratky pfispévkl p.o., 0.p.s., DMO 3660,9 7 576,6 1211,3

CELKEM 91 440,9 20,6%| 136 419,1 24,9%| 118 869,9 21,4%
NEINVESTICNi DOTACE |

uréené pro jiné subjekty (PRUTOKOVE) 3701,8 0,8% 5768,0 1,1% 8 246,2 1,5%
uréené na pokryti neinv. vydaju mésta 53 748,7 12,1% 53 322,8 9,7% 58 526,4 10,5%
ostatni pfevody - vefejnospravni smlouvy 4140 0,1% 1230,7 0,2% 926,7 0,2%
CELKEM 57 864,5 13,1% 60 321,5 11,0% 67 699,3 12,2%
|zoroJE PROVOZNIHO ROZPOETU CELKEM | | 411533,9] 92,9%| 513993,0] 93,8%| 552965,2] 99,4%|
[KAPITALOVE PRIJMY |

z prodeje automobilt 0,0 0,0% 93,0 0,0% 0,0 0,0%
z prodeje pozemki 43,9 0,0% 3 149,5 0,6% 4882 0,1%
z prodeje ostatniho dlouhodobého majetku 183715,7 3,1% 0,0 0,0% 161,0 0,0%
ostatni - pfispévky 884,5 0,2% 442 3 0,1% 211,9 0,0%
CELKEM 14 644,1 3,3% 3 684,8 0,7% 861,1 0,2%
INVESTICNi DOTACE |

uréené pro jiné subjekty mésta (pratokové) 0,0 0,0% 53,0 0,0% 50,0 0,0%
uréené na pokryti kapitalovych vydaji mésta 17 035,2 3,8% 30 183,3 5,5% 2189,8 0,4%
CELKEM 17 035,2 3,8% 30 236,3 5,5% 2 239,8 0,4%
|zoroJE KAPITALOVEHO ROZPOGTUCELKEM | | 31679,2] 7,1%| 33921,1] 6,2%| 31009 0,6%]|
ZDROJE CELKEM 443 213,1| 100,0%| 547 914,1| 100,0%| 556 066,1( 100,0%

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2023
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AGREGOVANE VYDAJE DLE DRUHU

2021 % 2022 % 2023 %
skutecnost | z celk. V | skutecnost | z celk. V | skutec¢nost | z celk. V

| BEZNE VYDAJE |

vydaje na platy a odvody na SP a ZP: MéU (bez dot.) 72 226,4 18,0% 74 719,7 15,6% 85 645,7 16,3%
vydaje na platy a odvody na SP a ZP: M&P 15 583,2 3,9% 16 262,3 3,4% 17 995,1 3,4%
odmény véetné odvodu uvoln&nym zastupiteliim 37417 0,9% 4 596,6 1,0% 3296,8 0,6%
odmény ostat. zastupiteltm (RM, ZM, vybory, komise) 682,1 0,2% 691,0 0,1% 7842 0,1%
mzdové naklady celkem 92 233,4 22,9%| 96 269,5 20,0%| 107 721.,8 20,5%
neinvesticni nakupy

nakup materialu, drobného majetku (skup. 513) 9 306,8 2,3% 6694,2 1,4% 8 370,7 1,6%
nakup vody, paliv a energie (skup. 515) 75313 1,9% 12 853,5 2,7% 10 264,5 2,0%
nakup sluzeb (sk. 516) 64 327,4 16,0%| 74 046,1 15,4%| 84 336,7 16,0%
ostatni nakupy (skup. 517) 1 302,6 0,3% 1428,8 0,3% 11454 0,2%
opravy a udrzba majetku (pol. 5171) 21623,0 5,4%| 38557,3 8,0%| 37671,0 7,2%
dan hrazena méstem (sama sobg) 14 095,9 3,5% 18 888,1 3,9%| 25238,8 4,8%
ostatni dané (dan z prevodu, dar z nemovit., DPH) 8571,6 2,1% 10 789,1 2,2% 9459,0 1,8%
odvody za porugeni rozpoctové kazné 607,0 0,2% 6,8 0,0% 54,6 0,0%
ostatni vydaje (uroky, fondy, sankce, nahrady, dary, MHD,...) 11 031,0 2,7% 10 751,3 2,2% 14 257,9 2,7%
z toho provoz MHD 5223,8 5892,4 8160,0

z toho socialni fond 23414 2293,1 2758,2
neinvesticni dotace

méstskym pFispévkovym organizacim - na provoz 31831,0 7,9%| 359920 7,5%| 397270 7,6%
méstskym o0.p.s. - na provoz a ¢innost (mimo programy) 42 823,1 10,6%| 477827 10,0%| 54 656,4 10,4%
jinym subjektdm - sport, kultura, CR, kom. plan, ¢&l. popl, ..) 14 623,3 3,6% 18 280,0 3,8% 19 188,7 3,7%
z toho programy 6477,8 8 062,6 9 261,4
neinvestiéni dotace "pratokové" - MK, OZP, MPR, ZS, MS 3765,9 0,9% 6 081,0 1,3% 8204,6 1,6%
neinv. vydaje z dotaci na Uhradu vlastnich nakladu 16 083,7 4,0% 17 815,2 3,7% 19 805,9 3,8%
[ostani bézné vydaije (vé. fin. vyporadani dotaci) [ 3201,1] 0,8%]| 708,2] 0,1%|  1037,7] 0,2%|
[CELKEM || 3429580 852%| 396943,8] 82,7%| 4411406 83,9%|
| KAPITALOVE VYDAJE |

SW + vypocetni technika 5138,5 1,3% 1935,8 0,4% 318,6 0,1%
pofizeni budov, staveb 42 5275 10,6% 72 288,5 15,1%| 67741,0 12,9%
nakup pozemku 1795,9 0,4% 700,0 0,1% 269,1 0,1%
stroje, pfistroje, zafizeni, dopr. prostiedky 4902,2 1,2% 1403,9 0,3% 7 4597 1,4%
kulturni pfedméty 1637,3 0,4% 2920,7 0,6% 46139 0,9%
ostatni (studie, UP, upgrade, povodriovy plan) 2393,2 0,6% 903,9 0,2% 1132,5 0,2%
celkem 58 394,6 14,5%| 80 152,6 16,7%| 81534,7 15,5%
investiéni dotace méstskym organizacim 948,0 0,2% 26147 0,5% 29457 0,6%
investi¢ni dotace jinym subjektim 0,0 0,0% 500,0 0,1% 0,0 0,0%
investiéni dotace celkem 948,0 0,2% 3114,7 0,6% 2 945,7 0,6%
[CELKEM || 593426 14,8%| 83267,3] 17,3%] 844803 16,1%]
VYDAJE CELKEM 402 300,6| 100,0%| 480 211,1| 100,0%| 525 621,0| 100,0%

Zavéredny (et mésta Cesky Krumlov 2023
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BEZNY ROZPOCET MODIFIKOVANY

v s 2021 % 2022 % 2023 % meziroéni
P RIJ MY skutec¢nost z modif. skute¢nost z modif. skutecnost z modif. zména
pFijma prijmu prijmu %
BEZNE PRIJMY celkem 411 533,9 513 993,0 552 965,2 7,6%
- z toho Ucelové prutokové dotace 3701,8 5768,0 8246,2 43,0%
- z toho dan hrazena méstem 14 095,9 18 888,1 252440 33,7%
Bézné prijmy modifikované 393 736,2 489 336,9 519 475,1 6,2%
Dariové prijmy
odvody od FU 223 822,5 56,8% 257 948,7 52,7% 296 875,8 57,1% 15,1%
spravni poplatky 6 824,3 1,7% 8110,5 1,7% 8122,0 1,6% 0,1%
mistni poplatky 16 839,6 4,3% 31 506,9 6,4% 354428 6,8% 12,5%
ostatni 646,2 0,2% 798,2 0,2% 711,6 0,1% -10,8%
CELKEM 248 132,6 63,0% 298 364,3 61,0% 341 152,1 65,7% 14,3%
Nedanové prijmy
pfijmy z pronajmu majetku mésta 69 330,4 17,6% 91 682,8 18,7% 73537,5 14,2% -19,8%
pokuty véetné nakladl fizeni 6 265,8 1,6% 15206,8 3,1% 10 273,5 2,0% -32,4%
pFijem z vlast. ¢innosti (sluzby, véc. bfemena, ..) 10 735,4 2,7% 15574,2 3,2% 17 963,7 3,5% 15,3%
ostatni (vratky dotaci, DPH, uroky, prodeje, ..) 5109,3 1,3% 13 955,4 2,9% 17 095,1 3,3% 22,5%
CELKEM 91 440,9 23,2% 136 419,1 27,9% 118 869,9 22,9% -12,9%
Neinvesticni dotace
uréené na pokryti neinv. vydaji mésta 53 748,7 13,7% 53 322,8 10,9% 58 526,4 11,3% 9,8%
ostatni prevody na ucet 414,0 0,1% 1230,7 0,3% 926,7 0,2% -24,7%
CELKEM 54 162,7 13,8% 54 553,5 11,1% 59 453,1 11,4% 9,0%

Zavéredny Gget mésta Cesky Krumlov 2023
Modifikovany bézny rozpocet




BEZNY ROZPOCET MODIFIKOVANY

, 2021 % 2022 % 2023 % meziroéni
VYD AJ E skutec¢nost z modif. skutec¢nost z modif. skutecnost z modif. zména
vydaju vydaju vydaju %

BEZNE VYDAJE celkem 342 958,0 396 943,8 441 140,6 11,1%

- z toho vratky necerpanych dotaci 3201,1 708,2 639,1 -9,8%

- z toho dan hrazena rr_1éstem 14 095,9 18 888,1 25 238,8 33,6%
Bézné vydaje modifikované 325 661,0 377 347,5 415 262,7 10,0%
[Méstsky urad vé. éerpanych dotaci | | 90754,6] 27,9%| 98668,6] 26,1%| 110210,5] 26,5%| 11,7%)|
[Méstska policie vé. &erpanych dotaci | [ 17069,9] 52%| 18048,1] 48%| 199260  4,8%| 10,4%)|
Skolstvi (vé. pritok.dotaci)

Zéakladni Skoly 20610,6 6,3% 24 673,2 6,5% 28 672,0 6,9% 16,2%
Matefské Skoly 7 996,2 2,5% 11 125,1 2,9% 10 111,5 2,4% -9,1%
Stiedni Skoly 0,0 0,0% 159,2 0,0% 24,7 0,0% 100,0%
Zakladni umélecka skola 741 0,0% 115,9 0,0% 65,2 0,0% -43,7%
CELKEM 28 680,9 8,8% 36 073,5 9,6% 38 873,4 9,4% 7,8%
Socialni oblast

SOVY o.p.s. (v&. oprav) 3 366,3 1,0% 4 062,1 1,1% 4109,9 1,0% 1,2%
CPDMo.p.s 32259 1,0% 3401,4 0,9% 38445 0,9% 13,0%
Azylové bydleni, DNPC, DMD 2680,8 0,8% 3511,7 0,9% 3038,8 0,7% -13,5%
ostatni (soc. dotace, komunit. planovani, dary,...) 13 268,6 4.1% 13 002,3 3,4% 14 183,8 3,4% 9,1%
CELKEM 22 541,6 6,9% 23 977,5 6,4% 25177,0 6,1% 5,0%
Sport

PRO SPORT o.p.s. (V€. oprav sport. zafizeni) 16 213,7 5,0% 21165,3 5,6% 26 560,3 6,4% 25,5%
sportovni kluby 4132,7 1,3% 5233,6 1,4% 7218,0 1,7% 37,9%
ostatni (volnocasové aktivity, ..) 238,1 0,1% 854,6 0,2% 667,1 0,2% -21,9%
CELKEM 20 584,5 6,3% 27 253,5 7,2% 34 445,4 8,3% 26,4%
Kultura a cestovni ruch (§ 33, 214)

Méstské divadlo 0.p.s.(v¢&. oprav, DHDM) 9 387,0 2,9% 9 896,0 2,6% 10 811,0 2,6% 9,2%
Klastery CK (v&. oprav, DHDM) 13 334,4 4,1% 15257,3 4,0% 17 053,9 4.1% 11,8%
Méstska knihovna (v€. pratok.dotac) 8692,3 2,7% 10 874,5 2,9% 9952,5 2,4% -8,5%
kino (v¢. oprav) 1045,3 0,3% 1220,4 0,3% 1568,2 0,4% 28,5%
slavnosti mésta (v¢. propagace a dotaci) 1937,5 0,6% 2508,6 0,7% 3197,2 0,8% 27,4%
ostatni (CR, PR, dotace, média, navstévy, ples, ..) 8 702,2 2,7% 10 805,8 2,9% 11 955,3 2,9% 10,6%
CELKEM 43 098,7 13,2% 50 562,5 13,4% 54 538,1 13,1% 7,9%
Verejna sprava

komunikace - doprava 26 739,4 8,2% 35984,3 9,5% 44 541,0 10,7% 23,8%
vodovody a kanalizace, COV 4588,0 1,4% 3829,0 1,0% 51315 1,2% 34,0%
verejné osvétleni 5848,5 1,8% 8799,9 2,3% 7 648,3 1,8% -13,1%
zivotni prostredi (odpady, zelen, ekologie, ..) 27 232,2 8,4% 34 187,5 9,1% 39 136,5 9,4% 14,5%
komunalni sluzby a Gzemni rozvoj (bydleni) 13 625,1 4,2% 14 771,9 3,9% 15 082,6 3,6% 2,1%
pamatky 6 013,0 1,8% 1818,0 0,5% 871,4 0,2% -52,1%
ostatni (Utulek, lesy, kriz. fizeni, JSDH, poj., ...) 2785,6 0,9% 2218,5 0,6% 1443,0 0,3% -35,0%
CELKEM 86 831,8 26,7% 101 609,0 26,9% 113 854,4 27,4% 12,1%
[Ostatni (iroky,ZM.fin.operace,dané,volby,...) | | 16098,9]  4,9%| 211549]  5,6%)] 18238,0]  4,4%] -13,8%)|

% modif. % modif. % modif.  |meziroéni
prijma prijma prijma zména %
PREBYTEK BEZNEHO ROZPOCTU 68 075,18| 17,29%| 111 989,42| 22,89%( 104 212,39| 20,06% -6,9%
z toho na splatky Uvér 20 500,0 5,2% 23 308,0 4,8% 21 808,0 4,2% -6,4%

Zdroj/tibytek pro kapitalovy rozpoéet 47 575,17 12,1%| 88681,41| 18,1%| 82404,38] 15,9% -7,1%

Zavéredny Gget mésta Cesky Krumlov 2023
Modifikovany bézny rozpocet



AGREGOVANE VYDAJE DLE CILOVYCH OBLASTI

(investi¢ni + neinvesti¢ni)

2021 % 2022 % 2023 %
skutec¢nost | zcelk.V | skutecnost | zcelk.V | skutecnost | zcelk.V

[Méstsky uiad vé. éerpanych dotaci | | 99519,7 24,7%| 1025252] 21,4%| 111841,4]  21,3%|
[Mméstska policie - vé. éerpanych dotaci | | 17 630,2| 4,4%| 18 523,6| 3,9%| 20 631,0| 3,9%|
Skolstvi

Zakladni Skoly 29191,9 7,3% 30 378,2 6,3% 37 315,9 71%
Matefské Skoly 8096,2 2,0% 11 211,5 2,3% 10 431,3 2,0%
Stfedni Skoly 0,0 0,0% 159,2 0,0% 247 0,0%
Zakladni umélecka $kola 74,1 0,0% 115,9 0,0% 65,2 0,0%
CELKEM 37 362,2 9,3% 41 864,8 8,7% 47 837,1 9,1%
Socialni oblast

SOVY o.p.s 3636,9 0,9% 7 040,4 1,5% 5305,2 1,0%
CPDMo.p.s 3225,9 0,8% 4131,4 0,9% 38445 0,7%
Azylové bydleni, DNPC, DMD 2680,8 0,7% 3511,7 0,7% 3038,8 0,6%
Ostatni (socialni dotace, komunit. planovani, ...) 13 268,6 3,3% 13 002,3 2,7% 14 183,8 2,7%
CELKEM 22 812,2 5,7% 27 685,8 5,8% 26 372,3 5,0%
Sport

PRO-SPORT o.p.s. (v&etné sportovnich zaFizeni mésta) 18 605,7 4,6% 22 510,7 4,7% 31969,0 6,1%
Sportovni kluby 4132,7 1,0% 5733,6 1,2% 7 218,0 1,4%
Ostatni (volnog&as. aktivity, détska hristé, ..) 21755 0,5% 15778 0,3% 2 080,8 0,4%
CELKEM 24 913,9 6,2% 29 822,1 6,2% 41 267,8 7,9%
Kultura a cestovni ruch:

Méstské divadlo o.p.s. 9420,0 2,3% 10 188,3 2,1% 10 811,0 2,1%
Klastery CK 14971,7 3,7% 18177,9 3,8% 23 653,0 4.5%
Méstska knihovna 9173,7 2,3% 10 927,5 2,3% 10 002,5 1,9%
kino 1045,3 0,3% 1220,4 0,3% 1568,2 0,3%
slavnosti mésta 19375 0,5% 2 508,6 0,5% 3197,2 0,6%
ostatni (cestovni ruch, média, pfispévky, navstévy, ... 9 960,4 2,5% 10 805,8 2,3% 12 152,1 2,3%
CELKEM 46 508,7 11,6% 53 828,4 11,2% 61 384,0 11,7%
Verejna sprava:

komunikace - doprava 35574,4 8,8% 48 672,7 10,1% 48 697,5 9,3%
vodovody a kanalizace, COV 12 737,9 3,2% 23 108,9 4,8% 18 497,9 3,5%
vefejné osvétleni 9816,7 2,4% 9221,0 1,9% 8143,8 1,5%
Zivotni prostfedi (odpady, zelen, ..) 27 357,9 6,8% 34 237,5 71% 41 595,1 7,9%
bydleni, komunalni sluzby a Gzemni rozvoj 25290,9 6,3% 44 683,6 9,3% 529229 10,1%
pamatky 6013,0 1,5% 1818,0 0,4% 871,4 0,2%
ostatni (Gtulek,lesy,kriz.fizeni,JSDH,pojisténi maj.) 3367,0 0,8% 3468,2 0,7% 1443,0 0,3%
CELKEM 120 157,8 29,9%| 165 210,0 34,4%| 1721715 32,8%
Ostatni (dané, uroky, odmény ZM, fin. operace,

vnéjsi vztahy, volby, ...) [ 16 098,9] 4,0%| 21154,9] 4,4%| 18 238,0| 3,5%|
Vratky neéerpanych dotaci 3 201,1 0,8% 708,2 0,1% 639,1 0,1%
Dan z pfijmi hrazena méstem 14 095,9 3,5% 18 888,1 3,9% 25 238,8 4.8%
[VYDAJE CELKEM | | 402300,57] 100,0%| 480211,13] 100,0%| 525 620,96] 100,0%)|

Zavéreeny Uéet mésta Cesky Krumlov 2023
Agregované vydaje dle cilovych oblasti



Financni kontroly provedené
a kontroly mésta jako kontrolovaného

zarok 2023



ZPRAVA O VYSLEDCICH FINANCNICH KONTROL
ZA ROK 2023

Nazev organizace: mésto Cesky Krumlov
ICO: 00245839

A) Zhodnoceni pfimérenosti a ucinnosti zavedeného sytému financni kontroly

Je proces fidici kontroly upraven ve vnitinim predpisu? Ano
Je proces schvalovani majetkovych operaci upraven ve vnitfnim predpisu? Ano
Byla sloucena funkce spravce rozpoctu a hlavniho tcetniho? Ne
Je vytvaren plan verejnospravni kontroly? Ano
Ano/Ne
Na zakladé jakych kritérii je vytvaFen plan vefejnospravni kontroly?
Plan vefejnosrpavni kontroly je vytvaren zejména s ohledem na pocet zfizenych organizaci méstem Cesky Krumlov a snahu o
provedeni alespori jedné kontroly v kazdé z téchto organizaci za rok.
50 - 500 znakd
Jak jsou vyuzivany vysledky z vefejnospravni kontroly?
Vysledky verejnospravnich kontrol zpracovava a sumarizuje odbor financi mésta, tyto vysleky jsou pak vyuZivany zejména jako
podpurny podklad pro stanoveni vy$e pfispévku na provoz od zfizovatele na dalsi rok, pfipadné dalich pfispévkl nebo dotaci.
Zaroven slouZi jako informace, kam by méla sméfovat pfipadna metodicka a dohledova pomoc ze strany zfizovatele.
1 - 500 znakd
ZFidil organ vefejné spravy Gtvar interniho auditu / povéfil konkrétniho zaméstnance? Ne
Je postaveni interniho auditora upraveno ve vnitfnim predpisu? Ne
Je proces vykonu interniho auditu upraven ve vnitfnim predpisu? Ne
Ano/Ne

Poskytuje vnitini kontrolni systém dostatecné ujisténi o icelném, hospodarném a efektivnim nakladani s vefejnymi prostfedky?
ANO. Je urcité mozné konstatovat, Ze vnitini kontrolni systém je nastaven diky kompletu vnitfnich pfedpist a smérnic tak, by pfi
jejich dodrzovani je zajisténo Ucelné, hospodarné a efektivni nakladani s verejnymi prostiedky, a to smérem dovnitf, tak i smérem
ven, zejména ke zfizenym organizacim prostfednictvim provedenych kontrol.

50 - 500 znakd

B) Informace o vysledcich vykonanych vefejnospravnich kontrol

Pocet ukoncenych vefejnospravnich kontrol, které byly obsazené v planu 12
kontrol

Pocet ukoncéenych vefejnospravnich kontrol, které nebyly obsazené v planu 0
kontrol

Pocet zaméstnancu, kterym bylo vydano povéreni k vykonu vefejnospravni 3
kontroly

Kontrola hospodareni podfizenych organizaci podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a 9 a odst. 1 zdkona o
financni kontrole — oblasti ve kterych byly zjistény nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodareni s vefejnymi prostiedky:

[ 1. principy 3E [ 9. poskytovéni vefejné finanéni podpory

[J 2. kompetence, tkoly a rozhodovani orgdndi vefejné spravy  []  9.1. Ggel

[J 2.1. orgén vefejné spravy [ 9.2.vefejné zakazky

[J 2.2. dtvar organu vefejné spravy [J 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[J 2.3.zaméstnanec orgénu vefejné spravy pravnim aktem o poskytnuti vefejné finanéni podpory
[] 3. nakladani s majetkem [] 10. Géetnictvi

[J 4. sprava pohledavek

[] 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy

[J 6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkd
ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo

[J 7. finanéni kontrola

[0  7.1. vniténi kontrolni systém 10.6. inventarizace

O 7.2 tidici kontrola O 11. vetejné zakazky

[ 7.3.vefejnospréavni kontrola [ 11.1. pfedpoklddana hodnota

10.1. schvalovani ucetni zavérky

10.2. ¢eské Ucetni standardy

10.3. obsahové vymezeni polozky ucetnich vykazt
10.4. Gctovani

10.5. ocenovani majetku

oOooood



[J 8. rozpocet, sttednédoby vyhled, rozpo&tové provizorium, []  11.2.zésady transparentnosti, rovného zachazeni a zdkazu
zavérecny ucet diskriminace
[0 8.1.rozpocet, rozpottové provizorium [0 11.3. zvefejiiovani
[0  8.2.stfednédoby vyhled O 11.4.jiné
[] 8.3.rozpotova opatteni [] 12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
[J 8.4.rozpottova skladba souvisejici platby
[0 8.5. zavéreeny Gcet [ 13. zvetejiiovaci povinnosti s vyjimkou zvetejiiovani vefejnych
[0 8.6.vykazy [ 14. personalni kapacity
[] 15. vnitFni pFedpisy
[ 16.jiné

Kontrola hospodareni podFizenych organizaci podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a § 9a odst. 1 zdkona o
finanéni kontrole — oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvice nedostatku:

[ 1. principy 3E [ 9. poskytovéni vefejné finanéni podpory

[ 2. kompetence, tkoly a rozhodovani orgdnd vefejné spravy [  9.1. Géel

[J 2.1. orgén vefejné spravy [ 9.2.vefejné zakazky
[J 2.2. Gtvar organu vefejné spravy [J 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[J 2.3.zaméstnanec orgénu vefejné spravy pravnim aktem o poskytnuti vefejné finan¢ni podpory
[ 3. nakladani s majetkem [ 10. Geetnictvi
[ 4. spréva pohledavek [0 10.1. schvalovani uéetni zavérky
5. dodavatelsko-odbératelské vztahy [J 10.2. ¢eské Ggetni standardy
[ 6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkti []  10.3. obsahové vymezeni polozky Géetnich vykazQ

ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo []  10.4. Gétovani
[J 7. finanéni kontrola [J 10.5. ocefovéani majetku
[J 7.1. vnitini kontrolni systém [J 10.6.inventarizace
[0 7.2.fidici kontrola [ 11. veFejné zakdzky
[J 7.3.vefejnospravni kontrola [J 11.1. predpokladana hodnota
[J 8. rozpocet, sttednédoby vyhled, rozpo&tové provizorium, [] 11.2.z4sady transparentnosti, rovného zachazeni a zdkazu

zavérecny ucet diskriminace
[J 8.1.rozpotet, rozpo&tové provizorium [J 11.3. zvefejiiovani
[J 8.2.sttednédoby vyhled O 11.4.jiné
[J 8.3.rozpottové opatteni [J 12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
[J 8.4.rozpoctova skladba souvisejici platby
[0 8.5.zavére¢ny ucet [ 13. zvefejiiovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani vefejnych
O 8.6.vykazy [ 14. personalni kapacity

[ 15. vnitini predpisy
O 16.jiné

Kontrola vefejné finanéni podpory podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zakona o
financni kontrole — nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodareni s vefejnymi prostiedky:

O 1. poskytovéni verejné financ¢ni podpory [ 1.4. vykazovani a predavani zprav

O 1.1. Ggel [J 1.5. vefejna podpora

O 1.2. vefejné zakazky [ 1.6. publicita

O 1.3. G&etnictvi [J 1.7. jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /

pravnim aktem o poskytnuti verejné finan¢ni podpory

Kontrola vefejné finanéni podpory podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zdkona o
finanéni kontrole — oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvice nedostatki:
O 1. poskytovéni verejné financ¢ni podpory 1.4. vykazovani a predavani zprav
O 1.1. Ggel 1.5. vefejné podpora
O 1.2. vefejné zakazky 1.6. publicita
O 1.3. Géetnictvi 1.7. jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
pravnim aktem o poskytnuti verejné financni podpory

oOood

C) Informace o vysledcich z vykonanych internich auditt
Pocet ukoncéenych internich auditl, které byly obsazené v ro¢nim planu
Pocet ukoncenych internich auditd, které nebyly obsazené v ro¢nim planu

Pramérny ro¢ni prepocteny pocet zaméstnancu, ktefi vykonavali ve sledovaném roce interni audit

Bylo provedeno externi hodnoceni kvality interniho auditu?
Forma provedeni externiho hodnoceni kvality

Interni audit - nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodafeni s vefejnymi prostiedky

[ 1. principy 3E [ 9. poskytovéni vefejné finanéni podpory

[J 2. kompetence, tkoly a rozhodovani orgdndi vefejné spravy []  9.1. Ggel

[J 2.1. orgén vefejné spravy [ 9.2.vefejné zakazky

[J 2.2 Gtvar organu vefejné spravy [J 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[J 2.3.zaméstnanec orgénu vefejné spravy pravnim aktem o poskytnuti vefejné finan¢ni podpory
[] 3. nakladani s majetkem [] 10. Géetnictvi

[J 4. sprava pohledavek [ 10.1. schvalovéni G&etni zavérky

[] 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy [ 10.2. ¢eské ugetni standardy

[J 6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkd []  10.3. obsahové vymezeni polozky G&etnich vykaz(
ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo []  10.4. Gétovani



O
O
O
O
O

OoOooOood

7. financni kontrola
7.1. vnitini kontrolni systém
7.2. fidici kontrola
7.3. vefejnospravni kontrola
8. rozpocet, sttednédoby vyhled, rozpoctové provizorium,
zavérecny ucet
8.1. rozpocet, rozpoctové provizorium
8.2. sttednédoby vyhled
8.3. rozpoctova opatieni
8.4. rozpoctova skladba
8.5. zavérecny lUcet
8.6. vykazy

Interni audit - oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvic nedostatkt

O
O

OO0o0O0oO0 OoOooobo ooooood

1. principy 3E
2. kompetence, Ukoly a rozhodovéni organ(i vefejné spravy
2.1. organ verejné spravy
2.2. Utvar organu verejné spravy
2.3. zaméstnanec orgdnu verejné spravy
3. nakladani s majetkem
4. sprava pohledavek
5. dodavatelsko-odbératelské vztahy
6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni financnich prostredkd
ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo
7. finan¢ni kontrola
7.1. vnitini kontrolni systém
7.2. fidici kontrola
7.3. vefejnospravni kontrola
8. rozpocet, strednédoby vyhled, rozpoctové provizorium,
zavérecny ucet
8.1. rozpocet, rozpoctové provizorium
8.2. stftednédoby vyhled
8.3. rozpoctova opatreni
8.4. rozpoctova skladba
8.5. zavérecny Ucet
8.6. vykazy

D) Prehled kontrolnich zjisténi pfedanych k dalSimu Fizeni

Vypliite na listu Prehled zjisténi

E) Komentare ke zpravé

O

OoOood ooo oooo

OoO0odd OO0 Ooboooooooo ogooo

10.5. ocenovani majetku
10.6. inventarizace
11. verejné zakazky
11.1. predpokladand hodnota
11.2. zésady transparentnosti, rovného zachazeni a zékazu
diskriminace
11.3. zvefejiiovani
11.4. jiné
12. mzdy, platy, odmény, cestovni nahrady, obdobné a
souvisejici platby
13. zverejiiovaci povinnosti s vyjimkou zverejiiovani verejnych
14. personalni kapacity
15. vnitini predpisy
16. jiné

9. poskytovani verejné financni podpory
9.1. ucel
9.2. verejné zakazky
9.3. jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
pravnim aktem o poskytnuti verejné finan¢ni podpory
10. Gcetnictvi
10.1. schvalovani Gcetni zavérky
10.2. ¢eské ucetni standardy
10.3. obsahové vymezeni polozky ucetnich vykazt
10.4. Gctovani
10.5. ocenovani majetku
10.6. inventarizace
11. vefejné zakazky
11.1. pfedpokladana hodnota
11.2. zésady transparentnosti, rovného zachéazeni a zakazu
diskriminace
11.3. zvefejriovani
11.4. jiné
12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
souvisejici platby
13. zvefejriovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani verejnych
14. personalni kapacity
15. vnitini predpisy
16. jiné

Komentar ke zjisténym nedostatkim v dodavtelsko-odbétatelskych vztazich: v nékterych ptipadech nebyly dodrzeny terminy
splatnosti prijatych faktur.

max. 1 000 znak{



Zprava o vysledku vSech spravnich, dafnovych a verejnospravnich kontrol
(mésto Cesky Krumlov jako kontrolovana osoba)

Monitorovaci obdobi:

01.01.2023 - 31.12.2023

Informace o vSech kontrolach zahajenych v monitorovaném obdobi:

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho¢eského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

23.01.2023

Predmét kontroly:

Vykon statni spravy v pfenesené plsobnosti v souladu s ust. § 4a
odst. 1 zédkona €. 301/2000 Sb., o matrik&ch, jménu a pfijmeni, ve
znéni pozdéjSich predpisu, a na Useku vymezeném zakonem ¢.
21/2006 Sb., o ovéfovani shody opisu nebo kopie s listinou a o
ovérovani pravosti podpisu a 0 zméné nékterych zakonu

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

04.04.2023

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéZz monitorovacim obdobi)

Vykon statni spravy na Useku matrik je zajiStovan na vyborné drovni a
matriéni ¢innost je vykonavana zodpovédné s potfebnou odbornosti.
Zadné opatfeni nejsou ukladana.

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho€eského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

15.03.2023

Predmét kontroly:

Vykon pfestupkové agendy na Useku prestupkl ve zdravotnictvi dle
zakona ¢. 65/2017 Sb., o ochrané zdravi pfed Skodlivymi Ucinky
navykovych latek

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

22.05.2023

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pfipade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Provedenou kontrolou byly zjistény nedostatky v ramci vykonu
prenesené pusobnosti v prestupkovych Fizenich u prestupkl na Gseku
zdravotnictvi a byl doporucen postu, aby nedochazelo k jejich
opakovani. Bez finan&niho plnéni.

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho¢eského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

15.03.2023

Predmét kontroly:

Vykon statni spravy na Useku prdmyslu a obchodu v oblasti
registracni, spravni a kontrolni ¢innosti dle zakona ¢. 455/1991 Sb., o
zivnostenském podnikani (zivnostensky zakon), a na Useku
zemédélstvi v oblasti podnikani v zemédélstvi

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

09.05.2023

Zavér a ulozena opatrenti:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Bylo shledano, Ze spisy jsou vedeny pifehlednym zpuisobem, agenda
byla ve sledovaném obdobi zajiStovana na velmi dobré odborné drovni
a nebyly zjistény nedostatky.

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho¢eského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

21.04.2023

Predmét kontroly:

Realizace socialni prace vedouci k feSeni nepfiznivé socialni situace a
k socialnimu zaclefiovani osob, vykonavana povérenymi obecnimi
Ufady a obecnimi Ufady obci s rozsifenou pasobnosti

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

24.05.2023

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Kontrolou byly zjistény nedostatky, bylo pozadovano zaslani pisemné
zpravy o odstranéni zjisténych nedostatkd. Bez finan¢niho pInéni -
nedostatky odstranény

Zavéredny cet mésta Cesky Krumlov 2023
Vysledky kontrol




Druh kontroly:

vefejnopravni kontrola

Subjekt provadeéjici kontrolu:

VSeobecna zdravotni pojiStovna Ceské republiky

Datum zahajeni kontroly:

15.09.2023

Predmét kontroly:

Provedeni kontroly plateb pojistného na vefejné zdravotni pojisténi a
dodrzovani ostatnich povinnosti platce pojistného

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

09.10.2023

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéZz monitorovacim obdobi)

Zjistén nedoplatek pojistného - uhrazeno

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad JihoCeského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

25.10.2023

Predmét kontroly:

Kontrola na Useku vymezeném zakonem ¢&. 106/1999 Sb., o
svobodném pfistupu k informacim a na Gseku vymezeném zakonem &.
159/2006 Sb., o stietu zajmu.

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

14.11.2023

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéZz monitorovacim obdobi)

Zjistény drobné vady vykonavané agendy, bez uloZeni napravnych
opatfeni, bez finanéniho pinéni.

Druh kontroly:

kontola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho€eského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

07.11.2023

Predmét kontroly:

DodrZzovéani zékonnosti pfi vedeni spravni fizeni ve vécech agendy
prestupku proti bezpecnosti a plynulosti provozu, v€etné souvisejicich
fizeni a pfestupku dle zakona €. 56/2001 Sb. a pfestupkd ve véci
nepojisténi vozidel, a dale metodicka pomoc pfi FeSeni konkrétnich
problému

Datum ukonc&eni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripadeé, jestlize byla kontrola ukon¢ena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

30.11.2023

Zaveér a ulozena opatieni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

V kontrolovaném vzorku nejsou patrné vyznamé ¢i nestandardni
nedostatky v kvalité vystupt. Urover vykonu statni spravy je dobra a
vesmés odpovida pozadavkdm kladenym pravnimi pfedpisy na vykon
verejné spravy. Nalezena pochybeni jsou napravitelna.

Zavéredny cet mésta Cesky Krumlov 2023
Vysledky kontrol




